
 

 

 

 

Öz Değerlendirme Raporu 

 

 

 

 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ BANKACILIK VE SİGORTACILIK PR. 

 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. Ahmet UYAR (Başkan) 

 

Doç. Dr. Münevvere YILDIZ (Üye)  

Doç. Dr. Ulukan BÜYÜKARIKAN(Üye) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01.07.2023-31.07.2023 



0. GİRİŞ 

0.1 PROGRAMA AİTBİLGİLER 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü, 2017 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde kurulmuştur. Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünde 

görev yapan 2 doçent, 1 doktor öğretim üyesi ve 1 araştırma görevlisi olmak üzere toplam 4 

öğretim elemanı bulunmaktadır. Bankacılık ve Sigortacılık bölümü öğrencileri 4 yıl süreyle lisans 

düzeyinde eğitim almaktadır. Ayrıca her döneme yayılmış İngilizce dersleriyle öğrencilerin 

yabancı dil gelişimine destek verilmektedir. Bankacılık ve Sigortacılık Bölümüne öğrenci alımına 

2017-2018 eğitim öğretim yılında başlanmış olup bölüm ilk mezunlarını 2020-2021 eğitim-

öğretim yılında vermiştir. 

Kanıtlar 

 

Çalışma 

Alanları 

T.C. Merkez Bankası 

Hazine Müsteşarlığı 

Maliye Bakanlığı 

Devlet Planlama Teşkilatı 

Ulusal Bankalar 

Yatırım ve Kalkınma Bankaları ve Finans Kurumları 

Aracı kurumlar ve Borsalar 

Özel Sektörde yer alan acenteler ve firmaların kredi yönetimi ve finans departmanlarıdır. 

 

1. Öğrenciler 

1.1. Programa kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları(bilgi, beceri 

ve davranışları) öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır. Öğrencilerin kabulünde 

göz önüne alınan göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre gelişimi değerlendirilmelidir. 

Programa kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları (bilgi, beceri ve 

davranışları) öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır. Öğrencilerin kabulünde 

göz önüne alınan göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre gelişimi değerlendirilmelidir. 

Programa Kabul Edilen Öğrencilerin Genel Değerlendirmesi 

2017-2018 eğitim öğretim döneminde ilk öğrencilerini kabul eden bölüme 72 örgün öğretim, 67 

ikinci öğretim olmak üzere toplam 139 öğrenci kayıt yaptırmıştır. Takip eden akademik yıllardan 

2018-2019 döneminde de 46öğrenci kayıt yaptırırken 2019-2020 akademik yılında71 ve 2020-

2021 akademik yılında 64 ve 2022-2023 akademik yılında 52 öğrenci kabul edilmiştir. 

Kanıtlar 



 

1.2. Yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi uygulamaları 

ile başka kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin 

değerlendirilmesinde uygulanan politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmış ve uygulanıyor olmalıdır. 

Yatay Geçiş ve Dikey Geçiş Ders Muafiyet Uygulamaları 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü yatay geçiş ve dikey geçiş hakkı kazanan öğrencilerin intibak 

işlemleri bölüm yatay geçiş ve muafiyet komisyonu tarafından yapılmaktadır. Bölüm kurulu 

kararı ile dekanlık makamına bildirilen ve öğrencilerin yatay geçiş ve dikey geçiş ders muafiyet 

uygulamalarını gerçekleştiren ilgili komisyonlarda görev yapan öğretim elemanları şu şekildedir: 

Bölüm Yatay Geçiş Komisyonu 

Doç. Dr. Ahmet Uyar (Başkan) 

Doç. Dr. Münevvere YILDIZ (Üye)  

Doç. Dr. Ulukan BÜYÜKARIKAN (Üye) 

 

No Program Çıktıları 

PÇ1 Bankacılık ve Sigortacılık ile ilgili temel kavramlar ve kuramlar ile alana özgü araştırma 

yöntemleri konusunda bilgi sahibidir. 

PÇ2 Bankacılık sektörü ve sigortacılık sektörü ile Dünyada ve Türkiye’de bankacılık ve 

sigortacılığa ilişkin uygulamaların evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkileri hakkında bilgi 

sahibidir. 

PÇ3 Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili yerel, ulusal ve uluslararası örgütlenmeleri ve birbirleri ile 

olan ilişkileri, politika ve stratejiler, yasal düzenlemeler, meslek standartları ve uygulamalar 

hakkında bilgi sahibi olur. 

PÇ4 Bankacılık ve sigortacılık alanı ile ilgili bilgisayar programlarını etkin bir şekilde kullanabilme 

becerisine sahiptir. 

PÇ5 Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili güncel gelişmeleri takip eder, bunları analiz ederek 

yorumlar ve kendisine yönelik  çıkarımlarda bulunarak kişisel  gelişimine katkıda bulunur. 

PÇ6 Bankacılık ve sigortacılık alanındaki sorunların çözümüne yönelik ve mesleğin gelişimi için 

araştırmalar yaparak bunları açık ve anlaşılır bir şekilde sunar. 

PÇ7 Hem bağımsız hem de takım üyesi olarak etkin bir şekilde sorumluluk alır, takımı yönetir ve 

diğer alanlardaki uzmanlarla iletişim kurabilir. 

PÇ8 Bireysel ve ekip değerlendirmesi ile sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine katkı 

sağlar, kriz durumunda inisiyatif alarak çözüm bulur. 

PÇ9 Mesleki ve kişisel gelişimini (sosyal, kültürel ve sanatsal) sürekli kılarak beceri ve 

yetkinliklerini arttırır. 

PÇ10 Ana dili dışında, alanıyla ilgili bir yabancı dili B1 seviyesinde (“European Language Portfolio 

Global Scale”, Level B1) bilir ve kullanır. 

PÇ11 Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili ulusal ve uluslararası yasal düzenlemeleri ve mesleki 

standartları uygular; toplumsal, bilimsel, kültürel değerlere ve küresel turizm etik kodlarına 

bağlı kalarak sorumluluk bilinci ile hareket eder. 



Bölüm Dikey Geçiş Komisyonu 

Doç. Dr. Ahmet Uyar (Başkan) 

Doç. Dr. Münevvere YILDIZ (Üye)  

Doç. Dr. Ulukan BÜYÜKARIKAN (Üye) 

Ders muafiyeti kapsamında, yatay geçiş, dikey geçiş, çift ana dal ve yan dal uygulamaları ile başka 

programlarda ve/veya kurumlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesi 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliğinin 

esaslarına ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Muafiyet İşlemleri Yönergesi 

esaslarına göre uygulanmaktadır. 

Yönerge esaslarına göre intibak işlemleri aşağıdaki basamaklar izlenerek yapılmaktadır: 

1. ÖSYM yerleştirme sonuçlarına son kayıt tarihinden sonra iki hafta içerisinde birim öğrenci 

işlerine dilekçe ile intibak ve muafiyet başvurusu öğrenci tarafından yapılır. Yatay geçiş 

öğrencilerinin ayrıca başvuru yapmasına gerek yoktur. 

2. Dilekçeye öğrencinin daha önce başarılı olduğu ders içerikleri (mühürlü, kaşeli ve imzalı) ve 

not belgesi eklenmesi zorunludur. Belge eksiği olan dilekçeler işleme alınmaz. 

3. Son başvuru tarihini takip eden bir hafta içerisinde Birim/Bölüm Muafiyet ve İntibak 

Komisyonları tarafından değerlendirilerek Bölüm Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanması 

beklenir. 

4. Öğrenci intibak ve muafiyet sonuçlarına Bölüm Yönetim Kurulu kararının öğrenciye tebliğ 

tarihinden itibaren 5 iş günü içerisinde itiraz edebilir. İtirazlar, komisyonlar tarafından yeniden 

incelenir varsa değişiklik Bölüm Yönetim Kurulu ile karara bağlanır. İtirazlar varsa komisyon 

tarafından tekrar incelenir ve Birim yönetim Kurulu tarafından karara bağlanır. 

Alınan kararlar birim öğrenci işlerine iletilerek öğrencinin muaf tutulduğu derslerin harf notu 

karşılıkları eklenir ve öğrenci muafiyet işlemleri tamamlanır. 

Kanıtlar 

https://ogrenci.aku.edu.tr/dikey-gecis/ 

1.3. Kurum ve/veya program tarafından başka kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak 

ortaklıklar ile öğrenci hareketliliğini teşvik edecek ve sağlayacak önlemler alınmalıdır. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından 

öğrenci hareketliliği programları hakkında her yıl bilgilendirme seminerleri düzenlenmektedir. 

Bilgilendirme seminerleri kapsamında Erasmus hareketlilik türleri anlatılmakta ve izlenecek 

süreçler hakkında bilgi verilmektedir. Erasmus kapsamında Bolvadin Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi Erasmus Koordinatörü tarafından toplantılar düzenlenmekte ve Erasmus hareketliliğine 

katılmak için öğrenciler yönlendirilmektedir. Daha önce Erasmus programına katılan öğrencilerin 

bilgi ve tecrübelerini aktarmaları için toplantılar düzenlenmektedir. Akademik Oryantasyon dersi 

kapsamında ulusal ve uluslararası düzeydeki Erasmus, Mevlana ve Farabi gibi değişim 

programları hakkında bilgilendirmeler birinci yarıyıl itibari ile yapılmaktadır. Bu kapsamda ilgili 

komisyonlarda görev yapan öğretim elemanları yer almaktadır. 

https://uim.aku.edu.tr/ortak-ulkeler/ 

 

https://uim.aku.edu.tr/kurumlararasi-%20anlasmalar/ 

 

https://farabi.aku.edu.tr/ikili-%20anlasmalarimiz/ 



 

 

1.4. Öğrencileri ders ve kariyer planlaması konularında yönlendirecek danışmanlık hizmeti 

verilmelidir. 

 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğrencileri üniversiteye kayıt oldukları zaman diliminden 

başlamak üzere akademik danışman kontrolünde eğitimlerine devam etmektedir. Akademik 

danışman öğrencilerin kariyer hedefleri doğrultusunda öğrencilere yardımcı olmaktadır. 

Oryantasyon eğitimleri kapsamında öğrencilere üniversite, fakülte ve en özelde kendi bölümleri 

ile ilgili bilgiler verilmektedir. Bu kapsamda öğrencilerin mezun olduktan sonra elde edebileceği 

kariyer fırsatları ve bu fırsatlardan faydalanmak için yapması gerekenlerin bilgisi verilmektedir. 

Ayrıca öğrencilere staj yeri bulmak için fırsat sunan kariyer günleri düzenlenmekte, dördüncü 

sınıfta iş başı uygulamalı eğitim kapsamında sektörü yakından tanıtmak için fırsatlar 

verilmektedir. Bölüm bazında alanında uzman kişiler ile konferanslar seminerler, paneller ve 

uygulamalı sertifika eğitimleri düzenlenmektedir. 

 

Öğretim Üyelerinin Danışmanlık Hizmetlerine Katkıları 

 

2022-2023 eğitim öğretim yılında Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğrencilerine yönelik 

akademik danışmanlık hizmetleri iki öğretim elemanı tarafından yürütülmektedir. Her sınıf için 

bir öğretim üyesi bölüm öğrencilerine danışmanlık yapmak üzere görevlendirilmesi ile ilgili 

bölüm kurulu kararı alınmıştır. Bu doğrultuda, 2021-2022 eğitim öğretim yılından itibaren 

danışmanlık hizmetlerinin yürütülmesinden öğretim üyeleri sorumlu olacaklardır. Akademik 

danışmanlık kapsamında öğretim elemanları öğrencilerin ders seçimlerini sağlıklı bir şekilde 

yapmasını sağlamanın yanı sıra staj danışmanlığı ile öğrencilerin staj konusunda 

bilgilendirilmesini de sağlamaktadırlar. Öğrencilerin akademik gelişimlerini takip etmek 

amacıyla bölüm öğretim üyeleri ikinci danışman olarak atanmaktadır. Bu Öğrencilerin program 

kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle 

ölçülmeli ve değerlendirilmelidir. 

 

Kanıtlar 

 

1.5. Öğrencilerin program kapsamında ki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları şeffaf, adil 

ve tutarlı yöntemlerle ölçülmeli ve değerlendirilmelidir. 

Başarı Ölçme ve Değerlendirme Yöntemi 

Öğrencilerin derslerdeki başarıları, sınav, ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla 

ölçülmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarılarının değerlendirilmesinde hangi araçların 

kullanılacağı ve ağırlıklarının ne kadar olacağı, dersi verecek öğretim elemanı tarafından her 

yarıyıl başında sistemde tanımlanarak öğrenciye ilan edilmektedir. İlgili ders için öğrencilerin 

sorumlu olacakları yarıyıl içi sınavı, kısa sınavlar, ödevler, projeler, sunumlar, yarıyıl sonu sınavı 

vb. araçlar ve başarı oranlarına etkileri tanımlanmaktadır. Yarıyıl içerisinde yapılması gereken 

tüm sınavların programları önce taslak olarak hazırlanmakta, öğrencilerden ve öğretim 

elemanlarından gelen geri bildirimler doğrultusunda son halini almakta Fakülte Yönetim Kurulu 

onayını aldıktan sonra kesinleşmekte ve herkese duyurulmaktadır. 

Öğrencinin başarısı, yarıyıl başında tanımlanmış olan başarı değerlendirme araçlarında aldığı 

notların belirtilen oranlar dâhilinde hesaplanması ile elde edilmektedir. Yarıyıl sonunda 

öğrencilerin 100 üzerinden elde ettikleri notlar, genel başarı düzeyi de göz önüne alınarak, harf 

notuna dönüştürülmekte ve dörtlük sistemdeki karşılıkları hesaplanmaktadır. Başarı ölçme ve 

değerlendirme yöntemleri Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim- Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği esaslarına göre değerlendirilmektedir. Öğrenci başarısını ifade eden notların 

sayısal değerleri ve onlara karşılık gelen harf notları ile başarıyı tanımlayan özel koşullar 



yönetmelik çerçevesinde tanımlıdır. İlgili yönetmelik https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40519 

adresinde yer almaktadır. 

Ölçme ve Değerlendirme Yöntemlerinin Uygulanması 

Sınavlar öğrencilerin görebileceği ilan panolarında, web sitesinde ve her katta bulunan ekranlarda 

ilan edilen kurallar çerçevesinde, gözetmen eşliğinde öğrenci sayısına uygun sınıflarda 

gerçekleştirilmektedir. Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencileri Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön 

lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin sınavlar ve değerlendirme esasları 

çerçevesinde teorik ve uygulamalı derslerde ara sınav ve yarıyıl sonu sınavlarına girmektedirler. 

Ara sınav ve yarıyıl sonu sınav uygulamasının yanı sıra ders içerisinde verilen ödevler, devam 

durumu ve öğrencinin başarısı göz önüne alınmaktadır. Diğer taraftan uygulama dersleri 

kapsamında öğrenciler uygulama notları almaktadır. Öğrencilerin açıklanan sınav sonuçlarına, 

sınav sonuçlarının ilan tarihini izleyen beş iş günü içerisinde dilekçe ile itiraz etme hakkı 

bulunmaktadır. 

Sınavların adil ve şeffaf olmasını sağlamak amacıyla aşağıda listelenen BUBFA Sınav Kuralları 

uygulanmaktadır ve bu kurallar yazılı olarak ilan edilmektedir. Sınav kuralları aynı zamanda 

sınavların gerçekleştirildiği salonların kapılarına da asılmaktadır. 

Sınavlarda kopya çeken, kopyaya teşebbüs eden, kopya veren; ödev, rapor, bitirme tezi ve benzeri 

çalışmalarda referans vermeden alıntı yapan öğrenci o dersten başarısız sayılmaktadır. Ayrıca 

öğrenci hakkında disiplin işlemi yapılmaktadır. Öğrencilerle ilgili disiplin süreci 18/8/2012 tarihli 

ve 28388 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan “Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin 

Yönetmeliği” hükümleri uyarınca yürütülmektedir. Bu kapsamda bölümde yürütülen disiplin 

süreci aşamaları genel olarak şu şekildedir: 

• Disiplinsiz davranışlarda bulunan öğrencilerin tespit edilmesi durumunda ilgili öğretim 

elemanı tarafından konu hakkında tutanak tutulması ve fakülte dekanlığına teslim 

edilmesi, fakülte dekanı tarafından disiplin işlerinden sorumlu soruşturmacı öğretim 

üyesinin atanması ve disiplinsizlikle ilgili belgelerin ulaştırılması. 

• Soruşturmacı öğretim üyesi tarafından belgelerin incelenmesi, ilgili öğrencinin konu 

hakkında bilgilendirilmesi, savunmasının talep edilmesi. (Öğrencinin 7 gün içerisinde 

savunmasını teslim etmesi zorunludur.) 

• Soruşturmacı öğretim üyesi tarafından öğrenci savunması ve öğretim elemanı 

tutanaklarının karşılıklı olarak incelenerek değerlendirilmesi ve fakülte öğrenci işlerinden 

öğrencinin daha önceki dönemlere ait disiplin cezası durumunun sorgulanması. 

• Soruşturmacı öğretim üyesinin nihai öneri/sonuç raporunu fakülte dekanlığına sunması. 

• Fakülte dekanlığı tarafından disiplin cezasının kesinleştirilmesi ve öğrenciye cezanın 

tebliğ edilmesi. 

 

Bölümde öğrencilere kopya çekme hususunda verilecek cezalar şu şekildedir: 

1. Sınavda kopya çekmeye teşebbüs etmek fiili “Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin 

Yönetmeliği’nin 5(d) Maddesi uyarınca Kınama cezası ile cezalandırılır.  

2. Sınavda kopya çekmek veya çektirmek fiili “Aynı Yönetmeliğin 7(e) Maddesi uyarınca” 

Yüksek Öğretim Kurumundan bir yarıyıl uzaklaştırma cezası ile cezalandırılır. 

3. Kendi yerine başkasını sınava sokmak veya başkasının yerine sınava girmek fiili “Aynı 

Yönetmeliğin 8(d) Maddesi uyarınca” Yüksek Öğretim Kurumlarından İki Yarıyıl uzaklaştırma 

cezası ile cezalandırılır. 

 



Kanıtlar 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16532&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 

1.6. Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların 

yerine getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olmalıdır. 

Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların yerine 

getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olmalıdır. 

Mezuniyet Belirleme Yöntemleri 

Öğrencilerin mezuniyet karar süreci Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim 

Öğretim Sınav Yönetmeliğinin https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40519 diploma ile ilgili 

esaslara ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Diploma, Diploma Eki ve Diğer Belgelerin 

Düzenlenmesine İlişkin Yönergeye göre düzenlenmektedir. Bu kapsamda; 

Bölüm ve programın yükümlülüklerini yerine getiren ve mezuniyetine hak kazanan öğrencilerin 

seçimi Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden yapılır. OBS üzerinden mezun onayı alınamayan 

hallerde ilişik kesme işleminin manuel olarak belge düzenlenmesi ve onay verecek birim 

sorumluların isim ve imzalarının bulunması gerekmektedir. 

Mezuniyete onay verecek bölüm/program sorumluları OBS üzerinde tanımlanır, tanımlanan onay 

birimlerince mezuniyet onay işlemi gerçekleştirilir. 

Mezuniyet onay işlemi sona eren öğrenciler için ilgili birimlerce düzenlenen transkript ve diploma 

föyleri, oluşturulur. 

Mezuniyet Komisyonunca incelenerek “Mezuniyet Komisyon Raporu” düzenlenir. Enstitülerde 

ise Enstitünün Yönetim Kurulu kararına istinaden transkript ve diploma föyleri düzenlenir. 

Mezuniyet Komisyon Raporu, transkript ve diploma föyü diploma basımı için Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına gönderilir. 

Birimlerinden OBS üzerinde alınan “ilişik kesme” belgeleri iki nüsha olarak düzenlenir. Belge 

üzerindeki imzalar tamamlandıktan sonra bir belge öğrenciye verilir. İkinci nüsha ilgili birimce 

dönem itibarıyla arşivlenir ve imha edilmez. Enstitülerde ilişik kesme işlemlerinde, ilgili 

enstitünün ilişik kesme belgesi kullanılır. İlişik kesme belgesi ile başvuran mezuna diploması vb. 

belgeleri verilir. 

Mezuniyet Belirleme Yönteminin Güvenilirliği 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği beşinci 

bölüm diploma ile ilgili yönetmelik maddelerine ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Diploma, 

Diploma Eki ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönerge ’ye ilave olarak öğrenci işleri 

tarafından öğrenci bilgi sistem programında yer alan mezun adayların işlemlerinde; 

1. AGN0 kontrolü 

2. Kredi kontrolü, 

3. AKTS kontrolü, zorunlu ders kontrolü,   

4. Seçmeli ders kontrolü 

5. Başarısız ders kontrolü, 

6. Staj kontrolü yapılır ve mezun öğrencilerin listesi oluşturulur. 



Mezun listesinin oluşturulmasında otomasyon kullanılması tüm öğrenciler için eşit ve güvenilir 

bir sonuç ortaya çıkartmaktadır. Mezun öğrencilerin listesi öğrencilerin akademik danışmanına 

öğrenci bilgi sistemi üzerinden gönderilmektedir ve danışman tarafından öğrencilerin mezuniyet 

şartlarını sağladığına dair onay alınmaktadır. Onaylanan öğrenciler transkriptleri ile birlikte bölüm 

yönetim kurulunun onayının alınması için bölüme gönderilmektedir. Bölüm yönetim kurulu kararı 

ile öğrencilerin mezuniyetlerine karar verilmektedir. Sonuç olarak, mezun öğrencilerin 

belirlenmesi için otomasyon programının kullanılması, akademik danışman onayının alınması ve 

yönetim kurulu kararının alınması mezuniyet koşullarının sağlanması için güvenilirliği 

artırmaktadır. 

Kanıtlar 

https://ogrenci.aku.edu.tr/egitim-ogretim-sinav-yonetmenligi/ 

 

2. Program Eğitim Amaçları 

2.1. Değerlendirilecek her program için program eğitim amaçları tanımlanmış olmalıdır. 

Tanımlanan Program Öğretim Amaçları: 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü’nün amacı, bilim ve teknolojideki hızlı gelişmeler sonucu 

yeniden biçimlenen iş yaşamında ve günlük yaşamda bankaların ve sigorta kurumlarının etkinlik 

alanları sürekli genişlemekte, önemleri artmaktadır. Ulusal ve uluslararası boyutta yaşanan 

ekonomik olumsuzlukların temelinde çoğunlukla finansal sorunlar yatmaktadır. Bu hususlar göz 

önüne alınarak 2013 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde açılması düşünülen 

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü hem bankacılık hem 

de sigortacılık sektörlerinde uzmanlaşmış bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bu uzmanlık 

eğitimi öğrencilerin istihdam olanaklarını, tercih edilebilirliklerini güçlendirecektir. 

2.2. Bu amaçlar; programın mezunlarının yakın bir gelecekte erişimleri istenen kariyer hedeflerini 

ve mesleki beklentiler tanımına uymalıdır. 

2.3. Kurumun, fakültenin ve bölümün öz görevleriyle uyumlu olmalıdır. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi öz görevleri; “Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki 

açıdan çağdaşlarıyla rekabet edebilen nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır.” 

Üniversite öz görevlerinin Yayımlanması 

Afyon Kocatepe Üniversitesi öz görevleri üniversite web sitesi üniversite hakkında genel bilgiler 

sekmesi altında misyonumu ve vizyonumuz başlığı altındaki 

https://aku.edu.tr/hakkimizda/universitemizgenel-bilgiler/misyon-vizyonumuz/ belirtilen web 

adresinde yer almaktadır. 

Fakülte öz görevleri 

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Öz görevleri; İlgili Mevzuat Çerçevesinde, Afyon 

Kocatepe Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen vizyon, misyon, amaç ve ilkeler 

doğrultusunda; Fakültenin vizyon ve misyonunu gerçekleştirmek için eğitim-öğretimin ve idari 

işlerin etkinlik, verimlilik ve etik ilkelerine göre planlanması, örgütlenmesi, yönlendirilmesi, 

koordine edilmesi, kararlar alınması ve denetlenmesi. 

2.4. Programın çeşitli iç ve dış paydaşlarını sürece dâhil ederek belirlenmelidir. Program öğretim 

amaçlarının belirlenmesinde iç ve dış Paydaşların rolü önemlidir. Bankacılık ve Sigortacılık 

Bölümü iç paydaşları arasında; öğrenciler, öğretim elemanları, Bolvadin Uygulamalı Bilimler 



fakültesi dekanlığı ve birimleri ile rektörlük ve birimleri olmak üzere 4 temel yapıtaşı 

bulunmaktadır. Bankacılık ve Sigortacılık Programının İç Paydaşları; 

Bankacılık ve Sigortacılık Lisans Programı öğrencileri, 

Programın İç Paydaşları Bankacılık ve Sigortacılık Lisans Programı öğrenci temsilcisi Bankacılık 

ve Sigortacılık Lisans Programı öğretim elemanları, 

Fakülte bünyesindeki diğer bölümlerin (Lojistik Yönetimi, Muhasebe ve Finans Yönetimi) 

öğrencileri, 

Fakülte bünyesindeki diğer bölümlerin (Lojistik Yönetimi, Muhasebe ve Finans Yönetimi) 

öğretim elemanları, 

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı, 

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi İdari Birimleri (Fakülte Sekreterliği, Öğrenci İşleri, 

Ayniyat, Tahakkuk), Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü. 

Programın Dış Paydaşları 

Bankacılık ve Sigortacılık Programının Dış Paydaşları aşağıdaki şekildedir; 

Yasal Kuruluşlar (Milli Eğitim Bakanlığı, Yüksek Öğretim Kurumu, Ölçme, Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi), 

Mezunlar, 

Bankalar, Sektör İşletmeleri Meslek Odaları/Birlikler(ATS vs.), 

Diğer Üniversitelerin Bankacılık ve Sigortacılık Bölümleri Kısa Süreli İş Ortaklığı İçerisinde 

Bulunulan Kurumlar. 

Kanıtlar 

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Birim Danışma Kurulu 

Prof. Dr. Mustafa FİŞNE Dekan Başkan 

Doç. Dr. Münevvere YILDIZ Dekan Yardımcısı Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih BIYIKLI Dekan Yardımcısı Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Kenan 

İLARSLAN 

Muhasebe ve Finans Yönetimi 

Bölüm Başkanı 

Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

DEMİRTAŞ 

Lojistik Yönetimi Bölüm 

Başkanı 

Üye 

Doç. Dr. Ahmet UYAR Bankacılık ve Sigortacılık 

Bölüm Başkanı 

Üye 

Veysel KUPAL Bolvadin Belediyesi Kültür ve 

Sosyal İşler Müdür V. 

Üye 

Derviş ÖZÇAL İlçe Milli Eğitim Müdürü Üye 

Mustafa Uğur FİDAN Bolvadin Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı 

Üye 

Şerafettin GÜRLEK Bolvadin Yükseköğretimi 

Koruma ve Destekleme Derneği 

Başkanı 

Üye 

İbrahim ÇÜRÜK Bolvadin Esnaf ve Sanatkârlar 

Odası Başkanı 

Üye 

Hasan DOĞRUYOL Bolvadinliler Dayanışma Vakfı 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Üye 



 

2.5. Program eğitim amaçlarının kolayca erişilebilecek şekilde nerede yayımlanmış olduğunu 

belirtiniz. 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü program öğretim amaçları web adresinde yayınlanmaktadır. 

Bölüm tanıtım sayfasında program öğretim amaçlarına ulaşmak için link verilmiştir. 

Kanıtlar 

https://bubfa.aku.edu.tr/bankacilik-ve- sigortacilik-genel-bilgiler/ 

2.6. Programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri doğrultusunda uygun aralıklarla 

güncellenmelidir. 

Program Öğretim Amaçlarının İç Paydaşların Gereksinimlerine Göre Güncellenme 

Yöntemi 

Bankacılık ve Sigortacılık bölümü program öğretim amaçları esasen öğrencilerin mesleki ve 

akademik kariyer gelişimlerine mümkün olan en fazla katkıyı verecek şekilde oluşturulmuştur. İç 

paydaşlardan alınan istek, görüş ve öneriler doğrultusunda program içeriğinde zenginleştirmeler 

yapılmaktadır. İç paydaşlardan çeşitli yöntemler ile (memnuniyet anketleri, öğrenci temsilcisi, 

bölüm öğretim elemanlarının görüşlerinin alınması vb.) elde edilen bilgiler, kalite komisyonunda 

değerlendirildikten sonra, genellikle bölüm genel kurullarında görüşülerek karara bağlanmakta; 

gerekli durumlarda fakülte dekanlığına sunulmaktadır. Seçmeli ders havuzunun güncellenmesi, 

mesleki derslerde uygulama oranının arttırılması, sektör temsilcilerinin eğitim süreçlerinde daha 

aktif olarak katılmasına yönelik uygulamalar (seminer, konferans, uygulamalı dersler, workshop 

vb.), iç paydaş gereksinimine göre gerçekleştirilen güncellemeler arasında değerlendirilebilir. 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünde dış paydaşların gereksinimlerine göre güncelleme 

yöntemleri aşağıdaki şekildedir; 

MEB, YÖK ve ÖSYM gibi yasal kuruluşlarca getirilen yeni düzenlemeler doğrultusunda gerekli 

değişiklik ve güncellemeler ivedilikle yerine getirilmektedir. 

Mezunlardan alınan bilgiler doğrultusunda program içeriğinde ne gibi zenginleştirmeler 

yapılabileceği hususunda bölüm başkanlığı ve öğretim elemanları arasında fikir alışverişler 

yapılmaktadır. Ancak bu noktada bölümün ilk mezunlarını 2021-2022 eğitim-öğretim yılında 

vermiş olması ve mezun dolayısıyla 

ikidönemdahamezunverildiktensonraortayaçıkangereksinimdurumunagöreöğretim amaçlarında 

güncelleme yapılması öngörülmektedir. 

Bankacılık ve Sigortacılık sektöründen gelen talepler ve bu alanda alanında yaşanan teknolojik 

gelişmeler gözetilerek mesleki derslerin sayısının arttırılması (seçmeli ders havuzunda), ders 

işlenişi sürecinde uygulamalara daha çok yer verilmesi, yabancı dil eğitiminde kalitenin 

arttırılması çabaları devam etmektedir. 

Diğer üniversitelerin Bankacılık ve Sigortacılık bölümlerinin müfredatı dönemsel olarak takip 

edilmekte, kıyaslama tekniği ile program öğretim amaçlarını iyileştirici unsurlar tespit edilmesi 

durumunda bölüm müfredatına uygulanması için çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 

Sektör temsilcileri bölüm öğrencileri ile buluşturulmakta ve sektörün işleyişi, güncel uygulamalar 

ve geleceğe yönelik eğilimler hakkındaki paylaşımlarından elde edilen bilgiler bölüm kurullarında 

görüşülmektedir. Ders içeriklerinde yeni gelişmelerin işlenmesi (post-modern yönetim 

yaklaşımları, maliyet, turizmde dijitalleşme vb.), güncel otomasyon programlarının takip 

edilmesi, yabancı dil eğitim kalitesinin konuşma odaklı artırılması çalışmaları ve mesleki 

uygulama becerilerinin artırılması gibi hususlar turizm işletmelerinin profesyonel 



yöneticilerinden alınan görüşler doğrultusunda gerçekleştirilen güncellemelere örnek teşkil 

etmektedir. 

Program Öğretim Amaçlarına Ulaşma 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünde program öğretim amaçlarına ulaşılma durumu öncelikle 

mezun öğrencilere yönelik uygulanan memnuniyet anketleri ve istihdam profillerinin takibi ile 

ölçülmektedir. 2020-2021 akademik yılı sonu itibari ile ilk mezunlarını verecek olması itibari ile 

Bankacılık ve Sigortacılık bölümü öğrencilerinin hangi noktalarda istihdama katıldıkları ve 

kariyerlerini nasıl yürüttüklerini belirlemede birkaç döneme daha ihtiyaç vardır. 

Program Öğretim Amaçlarının Tespiti İçin Süreç Yönetimi 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü program öğretim amaçlarının tespiti sürecinde iç ve dış 

kaynaklardan alınan bilgiler ile periyodik olarak gerçekleştirilen ders içerik analizleri ve birim 

kalite komisyonu çalışmaları aylık olarak düzenlenen bölüm kurulu toplantılarında 

tartışılmaktadır. Bölüm kurulu toplantılarında öğretim amaçlarına ulaşılma durumu gözden 

geçirilerek, bölüm içerisinde gerçekleştirilebilecek faaliyetler için eyleme geçilirken, hem bölüm 

içi eylem faaliyetleri hem de fakülte bazında gerçekleştirilecek iyileştirme faaliyetleri için dönem 

başı ve sonlarında gerçekleştirilen Fakülte Akademik Kurul toplantılarında konu gündeme 

getirilmektedir. Aylık Bölüm Kurulu toplantıları ve Fakülte Akademik Kurul toplantılarında 

alınan kararlar neticesinde gerekli durumlarda program öğretim amaçları için (gerekli 

durumlarda) iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir. 

3. Program Çıktıları 

3.1. Program çıktıları, program eğitim amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri ve 

davranış bileşenlerinin tümünü kapsamalı ve ilgili (MÜDEK, FEDEK, SABAK, EPDAD vb. gibi) 

Değerlendirme Çıktılarını da içerecek biçimde tanımlanmalıdır. Programlar, program eğitim 

amaçlarıyla tutarlı olmak koşuluyla, kendilerine özgü ek program çıktıları tanımlayabilirler. 

Program Çıktıları 

PÇ1: Bankacılık ve Sigortacılık ile ilgili temel kavramlar ve kuramlar ile alana özgü araştırma 

yöntemleri konusunda bilgi sahibidir. 

PÇ2: Bankacılık sektörü ve sigortacılık sektörü ile Dünyada ve Türkiye’de bankacılık ve 

sigortacılığa ilişkin uygulamaların evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkileri hakkında bilgi 

sahibidir. 

PÇ3: Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili yerel, ulusal ve uluslararası örgütlenmeleri ve birbirleri 

ile olan ilişkileri, politika ve stratejiler, yasal düzenlemeler, meslek standartları ve uygulamalar 

hakkında bilgi sahibi olur. 

PÇ4: Bankacılık ve sigortacılık alanı ile ilgili bilgisayar programlarını etkin bir şekilde 

kullanabilme becerisine sahiptir. 

PÇ5: Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili güncel gelişmeleri takip eder, bunları analiz ederek 

yorumlar ve kendisine yönelik çıkarımlarda bulunarak kişisel gelişimine katkıda bulunur. 

PÇ6: Bankacılık ve sigortacılık alanındaki sorunların çözümüne yönelik ve mesleğin gelişimi için 

araştırmalar yaparak bunları açık ve anlaşılır bir şekilde sunar. 

PÇ7: Hem bağımsız hem de takım üyesi olarak etkin bir şekilde sorumluluk alır, takımı yönetir 

ve diğer alanlardaki uzmanlarla iletişim kurabilir. 

PÇ8: Bireysel ve ekip değerlendirmesi ile sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine 

katkı sağlar, kriz durumunda inisiyatif alarak çözüm bulur. 



PÇ9: Mesleki ve kişisel gelişimini (sosyal, kültürel ve sanatsal) sürekli kılarak beceri ve 

yetkinliklerini arttırır. 

PÇ10: Ana dili dışında, alanıyla ilgili bir yabancı dili B1 seviyesinde (“European Language 

Portfolio Global Scale”, Level B1) bilir ve kullanır. 

PÇ11: Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili ulusal ve uluslararası yasal düzenlemeleri ve mesleki 

standartları uygular; toplumsal, bilimsel, kültürel değerlere ve küresel turizm etik kodlarına bağlı 

kalarak sorumluluk bilinci ile hareket eder. 

Kanıtlar 

https://obs.aku.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=56&curSunit

=42 2323 

3.2. Program çıktılarının sağlanma düzeyini dönemsel olarak belirlemek ve belgelemek için 

kullanılan bir ölçme ve değerlendirme süreci oluşturulmuş ve işletiliyor olmalıdır. 

Program Çıktılarının Sağlanma Düzeyine İlişkin Ölçme ve Değerlendirme Yöntemi 

Program çıktılarının değerlendirilmesi amacıyla kullanılan bir diğer yöntem ise mezun durumdaki 

öğrencilerden anket yolu ile program çıktılarına yönelik değerlendirmeler ve istatistiki veriler elde 

edilmesidir. Bununla birlikte, bölümün ilk mezunlarını 2020-2021 eğitim öğretim yılı sonunda 

vermiş olması sebebi ile ölçme ve değerlendirme süreci henüz tam sağlıklı olarak 

yapılamamaktadır. TYYÇ- Program Yeterlilikleri İlişkisi Bologna bilgi paketi sisteminden 

görülebilmektedir. adresinden ulaşılabilir. 

Kanıtlar 

https://obs.aku.edu.tr/oibs/bologna/ 

3.3. Programlar mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerinin program çıktılarını sağladıklarını 

kanıtlamalıdır. 

Program Çıktılarını Sağlamak İçin Yaklaşım ve Uygulamalar 

Program çıktılarının karşılığında yer alan derslerden başarılı olan öğrencilerin bu çıktılara 

ulaştıkları düşünülmektedir. Derslerin ölçme değerlendirme yöntemi, Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği’ne göre yapılmaktadır. Buna göre öğrencilere; ara sınav, küçük sınav, yarıyıl/yılsonu 

sınavı, staj sonu sınavı, bütünleme sınavı, tek ders sınavı ve mazeret sınavı yapılmaktadır. Her 

ders için en az bir ara sınav ve yarıyıl/yılsonu veya staj sonu sınavı yapılır. Bu sınavlar sonunda 

DC, DD, FD, FF veya YZ harf notu alanlar için bütünleme sınavı açılır. Sınavlar yazılı, sözlü 

ve/veya uygulamalı yapılabileceği gibi, alan ve zorluk düzeyine göre tasnif edilerek güvenli 

biçimde saklanan bir soru bankasından, her bir adaya farklı zamanlarda farklı soru sorulmasına 

izin verecek şekilde elektronik ortamda da yapılabilir. Seminer, proje, tez ve sanat alanlarındaki 

performanslara yönelik sınavlar ile sunumlar jüri/sınav 

Komisyonu önünde de yapılabilir. İlgili öğretim elemanının talebi ve bölüm/program 

başkanlığının önerisi ile birim kurulu sınav türlerinden hangisinin uygulanacağını ve bunların her 

birinin başarı notuna katkısını yarıyılın ilk iki haftası içerisinde belirleyerek ilan eder. 

4. Sürekli İyileştirme 

4.1. Kurulan ölçme ve değerlendirme sistemlerinden elde edilen sonuçların programın sürekli 

iyileştirilmesine yönelik olarak kullanıldığına ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. 

Kurulan Ölçme Değerlendirme Sisteminin Sürekli İyileştirilmesi 



Bankacılık ve sigortacılık Bölümünde eğitim öğretim kalitesinin artırılması ve belirlenen 

sorunların giderilmesi kapsamında sürekli iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. Bu kapsamda, 

öncelikli olarak iç ve dış paydaşlardan görüşler alınmaktadır. Bankacılık ve sigortacılık 

Bölümünün iç paydaşlarından olan bölüm öğrencileri, mezun durumda olan öğrenciler, bölüm 

öğretim üyeleri ve fakültedeki diğer bölüm öğretim elemanlarından bölüm öz görevleri, program 

öğretim amaçları ve program çıktılarının belirlenmesi hususlarında anket/görüş formu aracılığıyla 

görüş ve önerileri alınmaktadır. Ayrıca, iç paydaşlardan olan Bolvadin Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi Dekanlığı ve Rektörlükten alınan bilgi ve talimatlar doğrultusunda bölümde 

yapılan/yapılacak olan faaliyet ve uygulamalara yönelik düzenlemeler ve değişiklikler 

yapılmaktadır. 

4.2. Bu iyileştirme çalışmaları, başta Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 ile ilgili alanlar olmak üzere, programın 

gelişmeye açık tüm alanları ile ilgili, sistematik bir biçimde toplanmış, somut verilere dayalı 

olmalıdır. 

İyileştirme Çalışmalarının Sistematikliği ve Kanıtlara Dayanması 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü sürekli iyileştirme çalışmaları, Toplam Kalite Yönetimi 

gereğince belirlenmiş temel alanlarda kalite geliştirme hedefi doğrultusunda sürdürülmektedir. 

Kanıtlar 

https://bubfa.aku.edu.tr/2022/12/02/bankacilik-ve-sigortacilik-bolumu-tarafindan-kariyer-

gunleri-etkinligi-gerceklestirilmistir/ 

https://bubfa.aku.edu.tr/2022/10/24/bankacilik-ve-sigortacilik-bolumu-ogrencileri-ziraat-

katilim-genel-metin-ozdemir-ile-biraraya-geldi/ 

https://bubfa.aku.edu.tr/2022/04/29/bankacilik-ve-sigortacilik-bolumu-mezunlarla-soylesisi-

duzenlendi/ 

https://bubfa.aku.edu.tr/2022/04/12/sigortacilik-mesleginde-kariyer-konulu-soylesi-duzenlendi/ 

5. Eğitim Planı 

5.1. Her programın program eğitim amaçlarını ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim 

planı (müfredatı) olmalıdır. Eğitim planı bu ölçütte verilen ortak bileşenler ve disipline özgü 

bileşenleri içermelidir. 

Bankacılık ve Sigortacılık Lisans Öğretim Planı 

Bankacılık ve Sigortacılık bölümü lisans öğretim planında yer alan dersler kanıtlarda 

gösterilmiştir. 

Kanıtlar 

https://bubfa.aku.edu.tr/bankacilik-ve-sigortacilik-bolumu-ders-icerikleri/ 

5.2. Eğitim planının uygulanmasında kullanılacak eğitim yöntemleri, istenen bilgi, beceri ve 

davranışların öğrencilere kazandırılmasını garanti edebilmelidir. 

Öğretim Planının Uygulanmasında Kullanılan Öğretim Yöntemleri 

Bölüm Eğitim Planında bulunan derslerin öğrenciye etkin bir biçimde aktarılabilmesi için teorik 

konuların yanında uygulamalar, projeler, teknik geziler vb. faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 

Bankacılık ve sigortacılık eğitiminin temelini ifade eden içerik, teorik olarak konu bazında 

öğrencilere anlatılırken, konunun daha iyi kavratılabilmesi için örneklemeler, iş hayatındaki 

güncel ve gerçek uygulamalar dersin sorumlu öğretim üyesi tarafından kullanılmaktadır. Dersler 

yarıyıl bazında sekiz dönem halinde öğrencilere verilmekte, yarıyıl içerisindeki dersler 15 hafta 



üzerinden işlenmektedir. Tüm dersler 100 puan üzerinden değerlendirilmekte ve başarı katsayısı 

4.0 üzerinden hesaplanmaktadır. 

Öğretim planında yer alan derslerin içeriğine bağlı olarak öğretim yöntemi belirlenmektedir. 

Teorik dersler derse dayalı olarak işlenmekte, uygulama dersleri alan çalışmasına bağlı olarak 

işlenmekte ve iş başı uygulamalı eğitim dersi iş yerinde uzman personel nezaretinde uygulamalı 

olarak verilmektedir. Öğretim planı doğrultusunda bölümde kullanılan öğretim yöntemleri 

(anlatım, tartışma, gösterip yaptırma, sorun(problem) çözme, iş birlikle öğrenme, gösteri, 

benzetişim (simülasyon), proje, gezi, görüşme, beyin fırtınası, ders notları ve kitaplar, stajlar, 

işbaşı uygulamalı eğitim) şunlardır: 

Anlatım 

Öğretim elemanının merkezde olduğu yöntemlerin başında gelmektedir. Öğretim elemanının 

konuyu aktif olarak anlattığı, öğrencinin ise pasif dinleyici olduğu bir yöntemdir. Bu yöntemle 

ders; rapor, betimleme ve açıklama şeklinde işlenmektedir. Uygun olan derslerde çağdaş sunum 

tekniklerinin kullanılması sayesinde derslerin görsel zenginliği arttırılmakta, daha etkin sınıf içi 

iletişim kurulmakta ve ders süresi daha verimli kullanılabilmektedir. 

Tartışma 

Duruma göre sınıftaki bütün öğrencilerin ya da sınıflarda oluşturulan gruplar vasıtasıyla 

öğrencilerin katılımını sağlayan bir yöntemdir. Bu yöntemde, grup üyeleri tartışma konusunu 

çeşitli görüş noktalarına göre ele alarak tartışmakta ve problem çözme ile ilgili alternatif görüşler 

ortaya çıkarmaktadırlar. Tartışmada esas olan noktalardan biri; grubun birlikte düşünme ve 

düşüncelerini belli bir mantık örüntüsü içinde ifade etme çabasıdır. Öğrencilerin düşünme, ifade 

becerileri ve demokratik tutum geliştirmelerine katkı sağlamaktadır. 

Sorun (Problem) Çözme 

Özellikle Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Akademik ve Mesleki Gelişim Projesi derslerinde 

uygulanan bir yöntem olup öğrencinin bir konuyu başından sonuna kadar ele alması ve irdelemesi 

sağlanmaktadır. Bu kapsamda; (a) Sorun belirlenir, (b) Sorun tanımlanır, (c) Olası çözüm yolları 

aranır ve hipotez geliştirilir, (d) Çözüm yolu sınanır, (e) Sınama doğru çözüme götürürse hipotez 

doğrulandığı için genellemeye gidilir, (f) Sınama doğru çözüme götürmezse, geriye dönülerek 

sınama etkinlikleri gözden geçirilir, seçilen diğer bir hipotez tekrar sınanır. Bu yöntem öğrencinin 

problem çözme, bağımsız çalışma, yaratıcı düşünme, eleştirel düşünme gibi yeteneklerini 

geliştirmektedir. 

İşbirlikçi Öğrenme 

İşbirlikçi öğrenme, öğrencilerin ortak bir amaç için birlikte çalışmaları esasına dayanan bir 

öğrenme türüdür. Farklı yeteneklere sahip öğrenciler, heterojen gruplarda bir araya gelerek 

birbirlerine yardımcı olmakta ve birlikte öğrenmektedirler. İşbirliği kurma sırasında yardım etme 

ve yardım alma, içinde bulunduğu grup birliğinin farkına varma gibi önemli deneyimler 

edinilmektedir. Böylece gelecekte iş yaşamında çok önemli bir beceri olan ekip çalışmasına 

yatkınlık konusunda kazanımlar gerçekleşmektedir. Uygulama öğrenciler belirli gruplar halinde 

ekip çalışması ile bir hizmet sürecini yürütmesi veya bir ürün hazırlaması işbirlikçi öğrenme ile 

sağlanmaktadır. 

Gösteri 

Uygulama derslerinde çoğu zaman öğretim elamanının örneğini gösterdiği şekilde hizmet 

süreçleri veya ürünlerin öğrenciler tarafından yapılması sağlanmaktadır. Bazı durumlarda ise 

sadece eğitmen tarafından ilgili konunun gösterilmesi sağlanır. Özellikle dış paydaşlar tarafından 



hazırlanan sertifikalı otomasyon veya rezervasyon sistemleri eğitimlerinde bu yöntem 

kullanılmaktadır. 

Proje 

Proje tabanlı öğrenim, öğrencileri ilginç sorunlarla uğraşmaya ve bunun sonunda sıra dışı ürünler 

oluşturmaya yönlendiren bir öğretim yoludur. Öğrencilerin yaratıcılıklarını kullanmalarına olanak 

sağlar ve olaylara geniş açıdan bakmalarını gerektirir. Bu kapsamda eğitim planında yer alan başta 

girişimcilik, vs. ilgili derslerde bu yöntem kullanılmaktadır. 

Gezi 

Öğrenmeyi sınıf dışına taşıyan bir yöntemdir. Bankalar, Merkez bankası, sigorta şirketlerine 

yapılan geziler ve fuar, kongre ve sergi gibi özel etkinlik alanlarına teknik gezi düzenlenerek 

öğrencilerin doğrudan gözlem yapmaları ve bilgi edinmeleri sağlanmaktadır. 

Görüşme 

Öğrencilerin bilgiyi kaynağından alması için sektör temsilcilerinin ve alanında uzman kişilerin 

ders kapsamında eğitim vermesi sağlanmaktadır. Bu kapsamda her eğitim öğretim yılında 

ortalama 5 sektör temsilcisi bölüm öğrencilerine bilgi aktarmak için davet edilmekte ve etkinlik 

düzenlenmektedir. Ayrıca dersler kapsamında verilen araştırma konuları ile ilgili, öğrencilerin 

sektör temsilcileri ile birebir görüşmeleri sağlanmaktadır. 

Beyin Fırtınası 

Beyin fırtınası, değerlendirme ya da sınırlama olmaksızın bir sorunun çözümüne ilişkin mümkün 

olduğunca çok çözüm yollarını elde etmek için düzenlenmiş olan bir grup çalışması sürecidir. 

Beyin fırtınasının amacı, öğrencilerin fikir üretmelerini sağlamak ve kendilerini ifade etmelerini 

kolaylaştırmaktır. Bu teknik, üst düzey tartışma tekniği olarak kullanılmaktadır. 

Ders Notları ve Kitapları 

Öğretim planındaki tüm derslerde, ilk hafta ders içeriği ve akışı doğrultusunda ders kapsamında 

kullanılacak temel ve yardımcı kaynaklar, ders notları ve diğer materyaller hakkında bilgi 

verilmektedir. Bu bilgiler ayrıca Bologna Bilgi Sistemi ve Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden 

öğrenciler ile paylaşılmaktadır. 

Staj 

Staj, öğrencilerin derslerde edindikleri teorik ve uygulamalı bilgileri sektördeki işletmelerde 

uygulama imkânı buldukları bir öğrenme yöntemidir. Bu amaçla öğrenciler eğitim süreleri 

içerisinde herhangi bir yaz döneminde 30 işgünü staj yapmaktadırlar. 

İşletmede Mesleki Eğitim 

Bölüm öğrencilerine eğitim müfredatında sağlanan imkânlardan bir diğeri İşletmede Mesleki 

Eğitim’dir. “Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi İşletmede 

Mesleki Eğitim Yönergesi” doğrultusunda 2020-2021 eğitim öğretim yılı itibariyle Bankacılık ve 

Sigortacılık Bölümü öğrencileri, müfredatlarında yer alan ve yedinci veya sekizinci yarıyıllarda 

alanlarıyla ilgili kurumlarda (banka, sigorta acentesi vs.) uygulamalı eğitim yapabilmektedirler. 

30AKTS’lik bir ders olarak eğitim müfredatında yer alan İşbaşı Uygulamalı Eğitim kapsamında 

öğrenciler (haftada 5 gün ve günlük 8’er saat olmak üzere akademik yılın güz veya bahar 

dönemlerinde 15 hafta boyunca) bankacılık ve sigortacılık işletmelerinde farklı bölümlerde 

uygulamalı eğitim alma imkânına sahiptir. Öğrenciler, İşbaşı Uygulamalı Eğitim’e katıldıkları 

süre boyunca 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası kapsamında, Bolvadin 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından sigortalanmaktadırlar. Öğrenciler 15 haftalık bu süreçte 



“Haftalık faaliyet Raporunu takip eden her hafta işyeri sorumlusunun onayını aldıktan sonra 

işyerinden sorumlu öğretim üyesine göndermekte ve ilgili dönem sonunda tüm raporları dosya 

halinde teslim edilirken sorumlu öğretim üyeleri tarafından değerlendirilmektedir. 

Kanıtlar 

https://bubfa.aku.edu.tr/bankacilik-ve-sigortacilik-bolumu-ders-icerikleri/ 

https://bubfa.aku.edu.tr/isletmede-mesleki-egitim-ve-rapor-hazirlama-kriterleri/ 

 

5.3. Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli 

gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmalıdır. 

Öğretim Planının Geliştirilmesine Yönelik Yönetim Sistemi 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü kuruluşundan bugüne kadarki 

süreçte Öğretim Planını sürekli iyileştirme ve geliştirme çabası için de olmuştur. Öğretim Planı, 

Bölüm Başkanı ve öğretim elemanlarından oluşan Bölüm Kurulu tarafından sürekli olarak 

incelenmektedir. Bu kurul, tüm bölüm öğretim elemanlarını Öğretim Planı konusunda 

bilgilendirmekte ve Akademik Kurulda alınan kararlar doğrultusunda çalışmalarını 

yürütmektedir. 

Her akademik yılda açılması planlanan derslere yönelik öğretim üyesi görevlendirmesi Bölüm 

Kurul kararı ve Fakülte onayı ile gerçekleştirilmektedir. Güz ve bahar yarıyılları sonunda yapılan 

Bölüm Kurul toplantılarında, o yarıyılın değerlendirmesi yapılmakta ve gelecek yarıyıl için de 

görüş ve öneriler alınmaktadır. Öğretim planının yürütülmesinde, akademik açılış ve kapanış 

toplantılarına ilave olarak bölümde görevli tam zamanlı, yarı zamanlı ve ders saati ücretli öğretim 

elemanları ile belirli aralıklarla toplantılar yapılmaktadır. Düzenlenen bu toplantılarda, fakülte 

yönetiminden, öğretim elemanlarından ve öğrencilerden gelen geri bildirimlere göre planlama 

yapılmaktadır. 

Öğretim planında yer alan derslerin içerik, değerlendirme, öğrenim çıktıları, ders planı vb. 

bilgilerinin standart bir şekilde sunumu ve uygulama birliği için her derse ait ders planı Bologna 

Bilgi Sistemine tanımlanmaktadır. Bankacılık ve Sigortacılık öğretim planı AKÜ Bologna Bilgi 

Sistemi ile yürütülmektedir. Bölüm öğretim planında yer alan tüm bilgiler (ders çıktıları, ders 

içerikleri, ders kaynakları vb.) dönem başında bu sistem yardımı ile güncellenmektedir. 

 

5.4. Eğitim Planı, En az bir yıllık ya da en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında temel 

bilim eğitimi içermelidir. 

Öğretim planında yer alan temel bilimler 40 AKTS düzeyindedir. En az bir buçuk yıllık ya da en 

az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel (mühendislik, fen, sağlık… vb.) bilimleri 

ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi. İçermelidir. 

Kanıtlar 

https://bubfa.aku.edu.tr/bankacilik-ve-sigortacilik-bolumu-ders-icerikleri/ 

https://ogrenci.aku.edu.tr/egitim-ogretim-sinav-yonetmenligi/ 

5.5. En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel 

(mühendislik, fen, sağlık… vb.) bilimleri ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi. İçermelidir. 

Öğretim Planında İlgili Disipline Uygun Mesleki Eğitim Düzeyi Öğretim planında yer alan ilgili 

disipline uygun mesleki eğitim öğretimi sağlayan derslerin AKTS toplamı 240' tır. 



5.6. Eğitim programının teknik içeriğini bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda genel 

eğitim olmalıdır. 

Öğrenciler, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanacakları, ilgili standartları ve 

gerçekçi kısıtları ve koşulları içerecek bir ana uygulama/tasarım deneyimiyle, hazır hale 

getirilmelidir. 

5.7. Öğrenciler, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanacakları, ilgili standartları 

ve gerçekçi kısıtları ve koşulları içerecek bir ana uygulama/tasarım deneyimiyle, hazır hale 

getirilmelidir. 

Öğretim Planı Uygulama Deneyimi 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğretim planında, mesleki uygulamalı derslerin yanı sıra alınan 

teorik ve kavramsal eğitimin alanda uygulanmasına yönelik “Staj” (Zorunlu) ve “İşletmede 

Mesleki Eğitim” (Seçmeli) dersleri bulunmaktadır. “Staj” veya “İşletmede Mesleki Eğitim” 

kapsamında, öğrenciler sektör işletmelerinde dönem içerisinde aldıkları teorik ve uygulamalı 

dersleri staj ve işbaşı uygulamalı eğitim derslerinde uygulamalı olarak gerçekleştirmekte ve bilgi, 

beceri ve yetkinliklerini geliştirerek güncel tutmakta ve gerçekçi koşullar ile öğrendiklerini 

birleştirmektedirler. 

Staj 

Staj, öğrencilerin derslerde edindikleri teorik ve uygulamalı bilgileri sektördeki işletmelerde 

uygulama imkânı buldukları bir öğrenme yöntemidir. Bu amaçla öğrenciler eğitim süreleri 

içerisinde herhangi bir yaz döneminde 30 işgünü staj yapmaktadırlar. 

İşletmede Mesleki Eğitim 

Bölüm öğrencilerine eğitim müfredatında sağlanan imkânlardan bir diğeri İşbaşı Uygulamalı 

Eğitim’dir. “Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi İşbaşı 

Uygulamalı Eğitim Yönergesi” doğrultusunda 2020 -2021 eğitim öğretim yılı itibariyle 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğrencileri, müfredatlarında yer alan ve yedinci veya sekizinci 

yarıyıllarda isteğe bağlı olarak Afyonkarahisar ili sınırları içerisindeki turizm işletmelerinde 

uygulamalı eğitim yapabilmektedirler. 30 AKTS’ lik bir ders olarak eğitim müfredatında yer alan 

İşbaşı Uygulamalı Eğitim kapsamında öğrenciler (haftada 5 gün ve günlük 8’ersaatolmak üzere 

akademik yılın güz veya bahar dönemlerinde 15 hafta boyunca) bankalarda ve sigorta 

acentelerinde farklı bölümlerde uygulamalı eğitim alma imkânına sahiptir. Öğrenciler, İşbaşı 

Uygulamalı Eğitim’e katıldıkları süre boyunca 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 

Sigortası kapsamında, Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından sigortalanmaktadırlar. 

Öğrenciler 15 haftalık bu süreçte “Haftalık faaliyet Raporu ”nu takip eden her hafta işyeri 

sorumlusunun onayını aldıktan sonra işyerinden sorumlu öğretim üyesine göndermekte ve ilgili 

dönem sonunda tüm raporları dosya halinde teslim edilirken sorumlu öğretim üyeleri tarafından 

değerlendirilmektedir. 

6. Öğretim Kadrosu 

6.1. Öğretim kadrosu, her biri yeterli düzeyde olmak üzere, öğretim üyesi-öğrenci ilişkisini, 

öğrenci danışmanlığını, üniversiteye hizmeti, mesleki gelişimi, sanayi, mesleki kuruluşlar ve 

işverenlerle ilişkiyi sürdürebilmeyi sağlayacak ve programın tüm alanlarını kapsayacak biçimde 

sayıca yeterli olmalıdır.  

Öğretim Kadrosunun Sayıca Yeterliliği 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü, iki doçent, bir doktora öğretim üyesi ve bir araştırma görevlisi 

olmak üzere dört kişilik akademik kadrosu ile bölüm faaliyetlerini yürütmektedir. Bölüm öğretim 



elemanları haricinde Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesindeki Lojistik Yönetimi ve 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü öğretim elemanları ile üniversitenin diğer birimlerinden 

öğretim elemanları ile dersler eksiksiz olarak sürdürülmektedir. Öğretim kadrosu yeterli 

niteliklere sahip olmalı ve programın etkin bir şekilde sürdürülmesini, değerlendirilmesini ve 

geliştirilmesini sağlamalıdır. 

Kanıtlar 

*Öğretim Kadrosunun öz geçmişleri ekler de ayrıntılı bir biçimde sunulmuştur. 

6.2. Öğretim kadrosu yeterli niteliklere sahip olmalı ve programın etkin bir şekilde 

sürdürülmesini, değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlamalıdır. 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğretim kadrosu ekteki tablo yardımıyla gösterilmektedir. 

 

BUBFA Bankacılık ve Sigortacılık Akademik Kadro 

Doç. Dr. Ahmet UYAR Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Münevvere YILDIZ  

Bölüm Başkan Yardımcısı 

Doç. Dr. Ulukan BÜYÜKARIKAN  

Arş. Gör. Muhammet KOTAN  

 

6.3. Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri yukarıda sıralananları sağlamaya ve geliştirmeye 

yönelik olarak belirlenmiş ve uygulanıyor olmalıdır. 

Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltilme Kriterleri 

Öğretim üyesi atama ve yükseltmeler Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Yönergesi esaslarına yapılmaktadır. Kadro ilanı sonrasında, öğretim 

üyeliği kadrolarına başvuracak olan adaylar, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme 

ve Atanma Yönetmeliği ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve 

Atanma Yönergesi kapsamında istenen bilgi ve belgeler ile akademik çalışmalarının yer aldığı 

dosyayı ilanda belirtilen ilgili birime sunar. Ayrıca başvuru sahibi, dosyasındaki yayınların ve 

etkinliklerin yer aldığı dijital kopyayı içeren jüri sayısı kadar taşınabilir belleği, başvuru dosyasına 

ilave eder. 

İlan edilen kadroya başvuran adayların dosyaları, Rektör tarafından belirlenecek Ön İnceleme ve 

Değerlendirme Komisyonunca ön incelemeye alınır. Bir rektör yardımcısının başkanlığında, 

ilandaki unvanlar da dikkate alınarak, en az üç öğretim üyesinden oluşan Ön İnceleme ve 

Değerlendirme Komisyonu, adayların dosyalarını bu yönergede atanma için şart koşulan asgari 

koşulları sağlayıp sağlamadığı yönünden inceler ve hazırlayacağı raporu Rektörlüğe sunar. Ön 

görülen asgari koşulları sağlayan adayın ilan edilen kadrolara başvurusu kabul edilir. Asgari 

koşullar açısından dosyası reddedilen adaylar, tebliğ tarihinden itibaren yedi gün içerisinde 

Komisyona sunulmak üzere itirazlarını Rektörlüğe yaparlar. Komisyon yapılan itirazı üç gün 

içerisinde karara bağlar. Kabul edilen başvuru için Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim 

Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesinin ilgili maddesine göre süre başlamış olur. İlgili 

yönerge Afyon Kocatepe Üniversitesi web sitesinde bulunmaktadır. Puanlamaya dayalı 

ön değerlendirmenin gerektirdiği koşulların sağlanmış olması, akademik atamalarda adaylar için 

bir hak oluşturmaz. 



Kanıtlar 

https://personel.aku.edu.tr/ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-yonergesi/ 

7. Alt Yapı 

7.1. Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizat, eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak 

için yeterli ve öğrenme ye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yardımcı olmalıdır. 

Öğretim için Kullanılan Sınıflar ve Donanımı 

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde, bankacılık ve sigortacılık Bölümü 

öğrencilerinin kullanabilmesi için 84 kişilik 4 amfi, 64 kişilik 8, 84 kişilik 5, 112 kişilik 2 ve 154 

kişilik 1 sınıf, ayrıca 48 kişilik 2 eğitim laboratuvarından oluşan eğitim ve araştırma alanı 

mevcuttur. Kullanılan dersliklerin her birinde projeksiyon cihazı, projeksiyon perdesi, dersi veren 

öğretim elemanının kullanımı için internet bağlantısı, beyaz yazı tahtası ile ergonomik öğrenci 

masaları ve sıraları yer almaktadır. Derslikler eğitim ve öğretimin verimli ve etkin 

sürdürülebilmesi için atmosfer açısından uygundur. Fakülte bünyesinde yer alan teorik eğitim 

amaçlı dersliklerin kapasitesi ve teknik donanımı derslerin sürdürülmesi açısından yeterli 

düzeydedir. 

Kanıtlar 

https://bubfa.aku.edu.tr/okulumuzdan-goruntuler/ 

 

https://bubfa.aku.edu.tr/sosyal-alanlarimiz/ 

 

7.2. Öğrencilerin ders dışı etkinlikler yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel 

gereksinimlerini karşılayan, mesleki faaliyetlere ortam yaratarak, mesleki gelişimlerini 

destekleyen ve öğrenci-öğretim üyesi ilişkilerini canlandıran uygun altyapı mevcut olmalıdır. 

Ders Dışı Etkinliklere İlişkin Ortam ve Altyapı 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Kırkgöz Kampüsü, 11.285 m² toplam alana sahip olup 

bunun 3.821m² si eğitim binaları, 300 m²’si kütüphane, 625m² si kongre ve konferans 

salonları,1.748 m² si sosyal (yemekhane, kantin, kafeterya, sinema) faaliyet alanları,2.577 m² si 

kapalı spor tesisleri,400 m²’si açık spor tesisleri, 1.500 m²’si idari faaliyet binası geri kalan 314 

m²’si ise diğer faaliyet alanı olarak kullanılmaktadır. BUBFA’nın teknolojik donanımı öğrenci ve 

personel sayısına yeterli değildir ama eğitim faaliyetine göre organize edilip hizmet 

sağlanmaktadır. 79 masaüstü bilgisayar, 15 dizüstü bilgisayar,1 tablet bilgisayar, 36 adet 

projeksiyon, 29 adet yazıcı, 2 adet fotokopi makinesi, 5 adet tarayıcı, 1 adet barkot okuyucu, 1 

adet baskı makinesi, 8 adet kamera, 3 adet TV ve 1 adet müzik seti mevcuttur. 

 

7.3. Programlar öğrencilerine modern mühendislik araçlarını kullanmayı öğrenebilecekleri 

olanakları sağlamalıdır. Bilgisayar ve enformatik altyapıları, programın eğitim amaçlarını 

destekleyecek doğrultuda, öğrenci ve öğretim üyelerinin bilimsel ve eğitsel çalışmaları için yeterli 

düzeyde olmalıdır. 

Öğretim Elemanlarının Ofis Olanakları 

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğretim elemanlarının kendilerine ait genelde bir veya 

ikişer kişilik ofisleri bulunmaktadır. Ofisler oldukça geniş ve havadar aynı zamanda öğrencilerin 

ihtiyaç duyduklarında kolayca erişebilecekleri noktalarda konumlandırılmış ve tasarlanmıştır.  

Öğretim Elemanlarına Ofislerde Sağlanan Donanımlar 

Öğretim elemanlarına ofislerinde çalışma masası, bilgisayar masası, ofis koltuğu, masaüstü 

bilgisayar, diz üstü bilgisayar (öğretim üyelerine tahsis edilmektedir), yazıcı, kitaplık, misafir 

koltukları, sehpa, giysi dolabı, internet, telefon, masa üzeri kırtasiye ekipmanları gibi olanaklar 

sağlanmaktadır. Ayrıca kırtasiye malzemeleri desteği de verilmektedir. Öğretim elemanlara 



sağlanan destekler gerek bilimsel araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi gerekse öğretim amaçlı 

derslerin yürütülmesinde ihtiyaç duyulan talebi karşılayacak niteliktedir. 

 

Kanıtlar 

 

 

 

 



7.4. Öğrencilere sunulan kütüphane olanakları eğitim amaçlarına ve program çıktılarına 

ulaşmak için yeterli düzeyde olmalıdır. 

Kütüphane 

Bolvadin Kırkgöz Kampüsü, bir adet 50 kişilik oturma kapasiteli 300 m² alana sahip Kütüphane 

Hizmet Alanına sahiptir. 

7.5. Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış 

olmalıdır. Engelliler için altyapı düzenlemesi yapılmış olmalıdır. 

Kampüste ve Binada Alınan Güvenlik Önlemleri 

Kampüs girişinde güvenlik görevlileri bulunmaktadır. Aynı zamanda, üniversite girişinde 

turnikeler yer almaktadır. Fakülte binası girişinde de görev yapan toplamda dört güvenlik görevlisi 

bulunmaktadır. Ayrıca bina içi ve çevresi 21 adet güvenlik kamerası ile 24 saat izlenmektedir. 

Kampüs Ortamı ve Eğitim Binasında Alınan Yangın Önlemleri 

Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde yer alan tüm akademik, idari ve sosyal amaçlı binalarda 26735 

sayılı Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik doğrultusunda yangın önlemleri 

alınmış durumdadır. Binalarınherkatındaperiyodikolarakbakımvedolumuyapılanyangıntüpleri ile 

birlikte olası bir yangın durumunda uygulanması gereken yönergeler bulunmaktadır. Bu tedbirlere 

ek olarak İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı bünyesinde bir adet kampüs içi kullanım amaçlı 

itfaiye aracı bulunmaktadır. Ayrıca tüm akademik ve idari birimlerde Yangın ve İlkyardım 

ekipleri oluşturularak, yangın talimatları kolay görülebilen alanlara asılmış vaziyettedir. Diğer 

yandan olası iş kazalarının (yangın ve ilk yardım dahil) önlenmesi amacı ile 30/06/2012 tarih 6331 

Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun 4.,5.,11.,12.,13. maddeleri ile İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kurulları Hakkında Yönetmeliğin 8. Maddesine dayanılarak, Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Senatosu’nun 31/12/2014 tarih ve 2014/110 sayılı kararı ile Afyon Kocatepe Üniversitesi İş 

Sağlığı ve İş Güvenliği Birimi kurulmuştur. 

Engelliler için Önlemler 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Engellilere yönelik gerçekleştirmiş olduğu çalışmalar doğrultusunda 

“Engelsiz Üniversite” Belgesi almıştır. Bu kapsamda fakülte ve üniversite genelinde engelliler 

için geniş çaplı düzenlemeler gerçekleştirilmiştir. Bunun sonucunda da üniversitemiz “Engelsiz 

Üniversite Ödülleri 2020”de Birincilik Ödülüne layık görülmüştür. 

8. Kurum Desteği ve Parasal Kaynaklar 

8.1. Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen strateji, 

programın kalitesini ve bunun sürdürülebilmesini sağlayacak düzeyde olmalıdır. 

Bankacılık ve sigortacılık bölümü program bütçesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

bütçesi içerisinde yer almaktadır. Aşağıda belirtilen kalemlerden oluşan Bolvadin Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi bütçesi her yıl Temmuz ayında teklif olarak Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı’na iletilmekte, ilgili daire başkanlığı mali yılsonunda (Aralık ayı) Bolvadin 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi bütçesini netleştirmekte ve takip eden yılın ilk ayında (merkezi 

bütçe onayına bağlı olarak) onaylamaktadır. Fakülte bütçesi içerisinde mali yıl süresince gelir ve 

giderlerin takibi yapılmakta ve ilgili daire başkanlığına bildirilmektedir. Bankacılık ve sigortacılık 

Bölümü program bütçesi gelirlerinin tamamı döner Sermaye olmaksızın Afyon Kocatepe 

Üniversitesi merkezi bütçesinden sağlanan destekle oluşmaktadır. İlgili destek her mali yıl, kanun 

ve yönetmelikler doğrultusunda değişen oranlarda düzenli olarak bölüme tahsis edilmektedir. 

8.2. Kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki gelişimini 

sürdürmesini sağlayacak yeterlilikte olmalıdır. 



Öğretim Kadrosu Açısından Bütçenin Yeterliliği 

Bölüm öğretim kadrosunun yapılanması ve kısa-orta ve uzun dönemli akademik kadro gelişim 

planlamaları Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı ve Bankacılık ve Sigortacılık 

Bölüm Başkanlığı’nın ortak çalışmaları ile her yıl belirlenmekte ve bu doğrultuda Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Rektörlüğü’ne yıllık olarak kadro ihtiyacı bildirilmektedir. Rektörlük makamı onayı 

ve merkezi bütçe olanakları doğrultusunda bölüme kadro tahsisi gerçekleştirilmekte, tahsis 

sürecinde tahsise ilişkin bütçe de sağlanmaktadır. 

8.3. Program için gereken altyapıyı temin etmeye, bakımını yapmaya ve işletmeye yetecek parasal 

kaynak sağlanmalıdır. 

Altyapı ve Donanım Desteği 

Altyapı ve Donanımı Temin Etmek İçin Parasal Desteğin Yeterliliği 

Bölümde ihtiyaç duyulan altyapı ve donanımın temini, ilgili altyapı ve donanımın bakımı ve 

işletilmesi amacıyla Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Rektörlüğü merkezi bütçesinden finansman talep edilmektedir. Üniversite tarafından 

fakülte için tahsis edilen bütçe teorik ve uygulamalı derslerin sürdürülebilmesi, gerekli ekipman 

ve malzemelerin tahsisi, makine ve teçhizatın düzenli bakımı, 

uygulamalıdersleriçingereklimalzemelerinteminivepaketprogramların kiralanması için yeterli 

düzeydedir. Fakültede asansör, mutfak uygulama alanlarında yer alan konveksiyonel fırın vb. 

teçhizatın bakımı periyodik olarak sağlanan bütçeden yaptırılmaktadır. Buna ek olarak, 

dersliklerdeki öğretim donanımı (projeksiyon cihazı, perde vb.) her dönem belirli aralıklarla 

gözden geçirilmekte ve olası aksaklıklar ve sorunlara anında müdahale imkanı edinilmektedir. Bu 

konularda bütçe planlaması dönem başında yapılmakta ve sağlanan bütçenin yetersiz kaldığı 

durumlarda, işlerliğin aksatılmaması için üniversite yönetiminden ek bütçe desteği alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kanıtlar 

Parasal Kaynaklar 

 

 

 

 

8.4. Program gereksinimlerini karşılayacak destek personeli ve kurumsal hizmetler sağlanmalıdır. 

Teknik ve idari kadrolar, program çıktılarını sağlamaya destek verecek sayı ve nitelikte olmalıdır. 

Teknik ve İdari Personelin Niteliksel Yeterliliği 

Fakültemizin İdari Personel sayısı kadrolu çalışan 7 kişiden oluşmaktadır: 1 Fakülte sekreteri, 1 

şef- öğrenci işleri, 1 tahakkuk- satın alma, 1 genel evrak – işletmede mesleki eğitim, 1 memur- 

dekan sekreteri, 2 sürekli işçi.  

Kanıtlar 

https://bubfa.aku.edu.tr/idari-personel-deneme/   

9. Organizasyon ve Karar Alma Süreçleri 

9.1. Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt 

birimlerin kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarının 

gerçekleştirilmesini veeğitimamaçlarınaulaşılmasınıdestekleyecekşekildedüzenlenmelidir. 

Kurulan Ölçme Değerlendirme Sisteminin Sürekli İyileştirilmesi 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünün sürekli iyileştirme kapsamında yaptığı çalışmalara ekteki 

şekilde yer verilmektedir. Bankacılık ve sigortacılık Bölümünde eğitim öğretim kalitesinin 

artırılması ve belirlenen sorunların giderilmesi kapsamında sürekli iyileştirme çalışmaları 

yapılmaktadır. Bu kapsamda, öncelikli olarak iç ve dış paydaşlardan görüşler alınmaktadır. 

Bankacılık ve sigortacılık Bölümünün iç paydaşlarından olan bölüm öğrencileri, mezun durumda 

olan öğrenciler, bölüm öğretim üyeleri ve fakültedeki diğer bölüm öğretim elemanlarından bölüm 

öz görevleri, program öğretim amaçları ve program çıktılarının belirlenmesi hususlarında 

anket/görüş formu aracılığıyla görüş ve önerileri alınmaktadır. Ayrıca, iç paydaşlardan olan 

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı ve Rektörlükten alınan bilgi ve talimatlar 



doğrultusunda bölümde yapılan/yapılacak olan faaliyet ve uygulamalara yönelik düzenlemeler ve 

değişiklikler yapılmaktadır. 

Kanıtlar 

https://bubfa.aku.edu.tr/organizasyon-semasi-2/ 

10. Programa Özgü Ölçütler 

10.1. Programa Özgü Ölçütler sağlanmalıdır. 

Programa Özgü Ölçütlerin Sağlanma Yöntemi 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünde programa özgü ölçütlerin sağlanmasında öğretim planı 

dersleri temel alınmaktadır. Bu kapsamda derslerden öğrenilen bilgi ve becerilerin ölçümü için 

ara sınavlar ve dönem sonu sınavları somut ölçüm yöntemi olarak kullanılmaktadır. Öğrencilerin 

dersler ile elde ettiği bilgi beceri ve yetkinliklerin ölçümünde sınavlara ek olarak ödev ve proje 

hazırlama etkinlikleri, sınıf ortamında belirli bir konunun sunumu, grup aktiviteleri, mesleki 

uygulamalar, il içi ve/veya dışı teknik geziler ve dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından 

bağımsız olarak ya da sınavlar içerisinde değerlendirilmektedir. 

Programaözgüölçütlerinsağlanmasındadestekleyicidiğerunsurlarise; 

Öğrencilerin belirli aralıklarla sektör temsilcileri ile buluşturulması,  

Öğrencilere yönelik istihdam ve kariyer günü etkinlikleri düzenlenmesi,  

Derslerden bağımsız olarak organize edilen il dışı geziler. 

 

Sonuç 

İş yaşamı teknolojik gelişmelerle birlikte köklü bir şekilde değişmekte; bu teknolojik gelişmelere 

koşut olarak para ve finans piyasaları hemen hemen bütün iş dallarının evriminde ana katalizör 

işlevini üstlenmektedir. Bankacılık ve Sigortacılık sektörü, bütün dünyada ve ülkemizde hâli 

hazırda var olan önemini her geçen gün daha çok pekiştirmekte ve bu alanda yetişmiş uzman iş 

gücüne gereksinim artmaktadır. 

Bu doğrultuda BUBFA Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü’nün amacı, bilim ve teknolojideki hızlı 

gelişmeler sonucu yeniden biçimlenen iş yaşamında ve günlük yaşamda bankaların ve sigorta 

kurumlarının etkinlik alanları sürekli genişlemekte, önemleri artmaktadır. Ulusal ve uluslararası 

boyutta yaşanan ekonomik olumsuzlukların temelinde çoğunlukla finansal sorunlar yatmaktadır. 

Bu hususlar göz önüne alınarak 2013 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde açılması 

düşünülen Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü hem 

bankacılık hem de sigortacılık sektörlerinde uzmanlaşmış bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

Bu uzmanlık eğitimi öğrencilerin istihdam olanaklarını, tercih edilebilirliklerini güçlendirecektir 

Bankacılık-Sigortacılık Bölümü 4 yıllık lisans eğitimi vermektedir. Dersler ve ders içerikleri, 

öğrencilerin yeterli mesleki altyapıyı ve yönetme becerilerini kazanmalarını sağlayacak biçimde 

seçilmiş ve düzenlenmiştir. Programın ilk iki yılında temel matematik, bilgisayar, ekonomi ve 

işletme alanları ile ilgili dersler bulunmaktadır. Diğer iki yılda ise Para Teorisi ve Politikası, Banka 

Hukuku, Sigorta mevzuatı, Sermaye Piyasaları, Banka İşlemleri, Uluslararası Finansal Piyasalar, 

Kredi Politikası ve Değerlendirilmesi, Merkez Bankası ve Banka Muhasebesi ve Sigorta 

Muhasebesi gibi mesleki dersler verilmektedir. Öğrencilerin edindikleri bilgileri mezun olmadan 

önce uygulamaları, sektörü tanımalarını ve sektörle ilişkilerini geliştirebilmeleri için, bölüm 

denetiminde 30 iş günü Yaz Stajı ve en az 200 iş saatinden oluşan İşbaşında Eğitimi yapmaları 

sağlanacaktır. Bu bağlamda, meslek derslerinin büyük çoğunluğu alanında uzman kamu ve özel 



sektörün değerli uzmanlarınca verilecek ve öğrencilerin iş başı eğitim çalışmaları da Hazineye 

Dış Ticaret Müsteşarlıkları, T.C. Merkez Bankası, Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı, 

Ulusal Bankalar ve Finans Kurumları ve aracı kurumlarla Üniversitemizin işbirliğinde 

gerçekleştirilecektir. 
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Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan 

   
 

DANIŞMANLIKLAR  
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora 

Tez Adı 
Bitiş Tarihi 

2018 Yüksek Lisans  Yeşil satın alma davranışlarının tüketici satın alma kararları üzerindeki etkisi  2020 

    

    

    

 

PATENTLER /ÖDÜLLER  
Yıl Patent / Ödül Adı Alan  Kurum 

    
 

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR 
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev 

   
 

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)  
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi 

    

 

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR 
  
A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 

1. UYAR AHMET (2019). Tüketicilerin Mobil Uygulamalara Iliskin Algılarının Teknoloji Kabul Modeli Ile 

D e g e r l e n d i r i l m e s i. Isletme Arastırmaları Dergisi, 11(1), 687-705., Doi: 
10.20491/isarder.2019.629,  
2. UYAR AHMET (2019). YESIL SATIN ALMA DAVRANISI BELIRLEYEN UNSURLARINYAPISAL ESITLIK 
MODELLEMESI ILE INCELENMESI. EKEV AKADEMI, 23(77), 15-34.,  
3. UYAR AHMET (2019). MÜSTERI MEMNUNIYETI ILE MÜSTERI SADAKATI ARASINDAKIILISKININ 
YAPISAL ESITLIK MODELI ILE INCELENMESI: OTOMOBIL KULLANICILARI ÜZERINE BIR 

UYGULAMA. Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi, 18(69), 41-57., Doi: 10.17755.esosder.416556, 
4. UYAR AHMET (2019). Sosyal Medyanın Tüketicilerin Satın Alma Niyeti Üzerine Etkisi: Üniversite 
Ögrencileri Üzerine Bir Çalısma. Journal of Yasar University, 14, 137-147.,  
5. AVAN ALI,UYAR AHMET,ZORLU ÖZCAN,ÖZMEN ALPARSLAN (2019). The effects of servicescape on 
the emotional states and behavioural responses of hotel guests. Anatolia, 1-13., Doi: 
10.1080/13032917.2019.1575885 
6. UYAR AHMET (2019). MÜSTERI SADAKATINI ETKILEYEN FAKTÖRLERIN YAPISAL ESITLIK 

MODELIYLE INCELENMESI: BANKA MÜSTERILERI ÜZERINE BIR ARASTIRMA. the Journal of 
Academic Social Sciences, 88(88), 59-77., Doi: 10.16992/ASOS.14686, 
 

 

B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler  
1. 

 



C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler 
1. … 

 

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 
1. … 

 

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler 
1. … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÖZGEÇMİŞ 

ADI- SOYADI  Burak Ahmet SAKA 

UNVANI  Öğretim Görevlisi 
 

ALINAN DERECELER  
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih 

Ön lisans    

Lisans Tarih Karadeniz Teknik Üniversitesi 07.06.2014 

Yüksek lisans Tarih Karadeniz Teknik Üniversitesi 31.01.2018 

Doktora Tarih Afyon Kocatepe Üniversitesi 
2019- Devam 

ediyor 
 

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER 
Kuruma ilk atanma tarihi 27.03.2019 

Kurumdaki hizmet süresi 4 yıl 2 ay 

Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih 

Ögr. Gör. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

Bölüm Başkanlığı 
27.03.2019 

   

   
 

DİĞER İŞ DENEYİMİ  
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan 

   
 

DANIŞMANLIKLAR  
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora 

Tez Adı 
Bitiş Tarihi 

    

    

    

    

 

PATENTLER /ÖDÜLLER  
Yıl Patent / Ödül Adı Alan  Kurum 

    
 

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR 
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev 

   
 

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)  
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi 

2021-

2022 

Afyonkarahisar İlinde Bulunan Milli Mücadele Dönemi Savaş Alanları ve 

Şehitlikler ile İlgili Yüzey Araştırması’nda Araştırmacı 
08.08.2021 07.01.2022 

2023 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkan Yardımcısı 24.05.2023 Devam ediyor 

 

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR 
  
A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 
1. … 

 

B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler  
1. …  

 

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler 
1. … 

 

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 
1. … 

 

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler 
1. … 

 

 

 



ÖZGEÇMİŞ 

ADI- SOYADI  BURCU KAYNAR BİLEN 

UNVANI  DR.ÖĞR.ÜYESİ 
 

ALINAN DERECELER  
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih 

Ön lisans    

Lisans İşletme Afyon Kocatepe Üniversitesi 2002 

Yüksek lisans İşletme Afyon Kocatepe Üniversitesi 2005 

Doktora İşletme Afyon Kocatepe Üniversitesi 2011 

 

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER 
Kuruma ilk atanma tarihi 22.07.2002 

Kurumdaki hizmet süresi 21 

Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih 

Dr.Öğr.Üyesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fak. 2013 

   

   
 

DİĞER İŞ DENEYİMİ  
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan 

   
 

DANIŞMANLIKLAR  
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora 

Tez Adı 
Bitiş Tarihi 

    

    

    

    

 

PATENTLER /ÖDÜLLER  
Yıl Patent / Ödül Adı Alan  Kurum 

    
 

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR 
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev 

   
 

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)  
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi 

2018 BUBYO Müdür Yrd. 2018 2018 

 

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR 
  
A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 
1. … 

 

B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler  
1. …  

 

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler 
1. Tülay Tellioğlu, Burcu Kaynar Bilen, Ali Rıza Kaymaz ve Beyzanur Demirayak (2021), Covid19 Sürecinin Sağlık ve Gıda Sektöründeki 

İşletmelerin Finansal Tablolar Üzerine Etkisi "Afyonkarahisar İli'nde Faaliyet Gösteren İşletmelerin İncelenmesi", Covid-19 Salgınının 

İşletmelerin Finansal Tabloları Üzerine Etkisine İlişkin Araştırma Sonuçlarının Değerlendirilmesi, Ankara Gazi Kitapevi, ISBN:978-625-
7530-48-4. 

2. Burcu Kaynar Bilen ve Tülay Tellioğlu (2022), Denetçi Raporlarında Yer Alan Denetim Kapsamının Farklı Ülke Uygulamalarına İlişkin 

Değerlendirmeleri, Denetçi Raporlarında Güncel Gelişmeler: Uluslar arası İnceleme, Ankara Gazi Kitapevi, ISBN: 978-625-8374-01-8 
3. Tülay Tellioğlu ve Burcu Kaynar Bilen (2022), Kilit Denetim Konularına Covid-19 Etkisinin Borsa'da İşlem Gören Aynı Sektördeki Şirketler 

Açısından Karşılaştırılması: Türkiye-Güney Afrika İncelemesi, Kamu Sektöründe Uluslararası Muhasebe ve Denetim Standartları İle 

Bağımsız Denetim Uygulamalarına İlişkin Güncel Konular ve Araştırmalar, Ankara Gazi Kitapevi, ISBN: 978-625-8374-58-2 

 

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 
1. … 

 

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler 
1. … 

 
 

 

 
 

 



ÖZGEÇMİŞ 

ADI- SOYADI Doğan ÖZTÜRK 

UNVANI Öğretim Görevlisi 

 

ALINAN DERECELER 

Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih 

Ön lisans    

Lisans İşletme Anadolu Üniversitesi 2006 

Yüksek lisans İktisat/Para Banka Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 2010 

Doktora İşletme/Katılım Bankacılığı Afyon Kocatepe Üniversitesi Devam ediyor 

 

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER 

Kuruma ilk atanma tarihi 14.02.2014 

Kurumdaki hizmet süresi 10 

Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih 

Öğretim Görevlisi Bolvadin Meslek Yüksekokulu 14.02.2014 
   

   

 

DİĞER İŞ DENEYİMİ 

Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan 

Kuveyt Türk Katılım Bankası 2011-2014 Operasyon Uzmanı 

Abaküs Turizm Tic. Aş. 2007 Satın Alma Müdürü 

 

DANIŞMANLIKLAR 

Yıl Yüksek Lisans/ 
Doktora 

Tez Adı 
Bitiş Tarihi 

    

    

    

    

 

PATENTLER /ÖDÜLLER 

Yıl Patent / Ödül Adı Alan Kurum 
    

 

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR 

Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev 

Katılım Finans Derneği 2022 Yönetim Kurulu Üyesi 

 

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler) 

Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi 

2019 
Afyon Kocatepe Üniversitesi İslâm İktisadı ve Finansı Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (AKİFAM) Müdür Yardımcısı 

2019 Devam Ediyor 

 

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR 
 

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 
1. CANBAZ MUHAMMET FATİH,ÖZTÜRK DOĞAN (2019). Melek Yatırımcılık Farkındalık Analizi: Afyonkarahisar Örneği. Avrasya Sosyal ve 

Ekonomi Araştırmaları Dergisi, 6(12), 204-224. (Yayın No: 5762716) 
2. Şahin Güller,GÖKDEMİR LEVENT,ÖZTÜRK DOĞAN (2016). Global Crisis and its Effect on Turkish Banking Sector A Study with Data 

Envelopment Analysis. Procedia Economics and Finance, 38, 38-48., Doi: 10.1016/S2212-5671(16)30174-5 (Yayın No: 3295899) 
3. BAKIRTAŞ İBRAHİM,KECEK GÜLNUR,ÖZTÜRK DOĞAN (2010). Efficiency Evaluation of Turkish Individual Pension Systems by Data 

Envelopment Analysis. Journal of Money, Investment and Banking, 3(18), 29-39. (Yayın No: 707067) 
 

B. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler 
1. CANBAZ MUHAMMET FATİH,ÖZTÜRK DOĞAN,ÇONKAR MEHMET KEMALETTİN (2019). Katılım Endeksi ve Dünya İslami Endeks Normlarının 

Kıyaslanması. International Congress of Science,Culture Education, 563-575. (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:5589325) 
2. ÖZTÜRK DOĞAN,CANBAZ MUHAMMET FATİH,GÜR MURAT (2017). KATILIM BANKALARI İLE MEVDUAT BANKALARIN ETKİNLİKLERİNİN VZA 

İLE KARŞILAŞTIRILMASI. II. Ines International Education and Social Science Congress, 819-819. (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın 
No:3911378) 

3. ÖZTÜRK DOĞAN,CANBAZ MUHAMMET FATİH,GÜR MURAT (2017). MESLEK YÜKSEKOKULLARININ MALMQUIST ENDEKSİ İLE TOPLAM 
FAKTÖR VERİMLİLİKLERİNİNARAŞTIRILMASI: AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİNDE ÖRNEK BİR UYGULAMA. II. International Academic 
Research Congress 2017, 1004-1004. (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:3911472) 

4. ÖZTÜRK DOĞAN (2016). 2009 2014 Yılları Hayat Dışı Türk Sigorta Şirketlerinin Veri Zarflama Analizi ile Etkinlik Analizi. 3. Uluslararası Çin'den 
Adriyatik'e Sosyal Bilimler Kongresi (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:3304305) 

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler 



1. Hukuk Temelinde Sigortacılık ve Tekâfülü Anlamak, Bölüm adı:(Sigorta ve Reasürans Şirketleri) (2019)., ÖZTÜRK DOĞAN, Beta, Editör:Doğan 
Öztürk, Mmuhammed Fatih Canbaz, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 40, ISBN:978 - 605 - 242 - 531 - 2, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 
5728539) 

2 .GENEL MUHASEBE, Bölüm adı:(MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR) (2015)., ÖZTÜRK DOĞAN, DİZGİ, Editör:DUMAN HALUK, Basım 
sayısı:1, Sayfa Sayısı 528, Türkçe(Ders Kitabı), (Yayın No: 2206164) 

 
D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 
1. … 

 
E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler 
1. … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÖZGEÇMİŞ 

ADI- SOYADI  Fevzi ÖZEK 

UNVANI  Öğretim Görevlisi 
 

ALINAN DERECELER  
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih 

Ön lisans Adalet Anadolu Üniversitesi 24/07/2017 

Lisans 
Elektronik ve Bilgisayar 
Öğretmenliği/Bilgisayar Eğitimi 

Fırat Üniversitesi Ağustos-1996 

Yüksek lisans    

Doktora    

 

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER 
Kuruma ilk atanma tarihi 01/03/1998 

Kurumdaki hizmet süresi 25 yıl 

Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ Bolvadin MYO 1999 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ Dinar MYO 1998 
   

 

DİĞER İŞ DENEYİMİ  
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan 

Milli Eğitim Bakanlığı 1 yıl 6 ay Öğretmen 

Kara Havacılık Okl. ve Eğt. Mrk. K.lığı 11 ay OBİ Gv. Subayı 
 

DANIŞMANLIKLAR  
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora 
Tez Adı 

Bitiş Tarihi 

    

    

    

    

 

PATENTLER /ÖDÜLLER  
Yıl Patent / Ödül Adı Alan  Kurum 

    
 

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR 
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev 

   
 

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)  
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi 

 Anabilim Dalı başkanı 2003 2007 

 Bölüm Başkan Yardımcısı 2007 2009 

 Müdür yardımcısı 2014 2020 

 
SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR 
  
A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 
1. … 

 
B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler  
1. …  

 
C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler 
1. … 

 
D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 
1. … 

 
E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler 

 
 
 
 
 



ÖZGEÇMİŞ 

ADI- SOYADI  İzzet GÜLŞEN 

UNVANI  Doktor Öğretim Üyesi 
 

ALINAN DERECELER  
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih 

Lisans Maliye Anadolu Üniversitesi 1999 

Yüksek lisans İşletme (MBA) Strayer University-USA 2007 

Doktora İşletme (Üretim Yön. ve Pazarlama) Afyon Kocatepe Üniversitesi 2018 

 

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER 
Kuruma ilk atanma tarihi 30.09.2020 

Kurumdaki hizmet süresi Üçüncü yıl 

Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih 

   

   

   
 

DİĞER İŞ DENEYİMİ  
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan 

ÜÇGE ELEKTRONİK A.Ş VE BİZERBA USA, INC. 15 yıl üzeri Üst Düzey Yönetici 
 

DANIŞMANLIKLAR  
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora 
Tez Adı 

Bitiş Tarihi 

    

    

    

    

 

PATENTLER /ÖDÜLLER  
Yıl Patent / Ödül Adı Alan  Kurum 

    
 

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR 
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev 

   
 

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)  
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi 

    

 
SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR 
 

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 
1. Yok 

 
B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler  
1. Yok 

 
C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler 
1. Yok 

 
D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 
1. Gülşen, İ. ve Özdemir, Ş. (2018) “Perakendecilikte Teknolojik Yenilikler ve Uygulamalar”, Pazarlama Teorisi ve Uygulamaları Dergisi, Cilt:4, 

Sayı:1, ss:103-138. 
2. Gülşen, İ. ve Özdemir, Ş. (2018) “Yenilik ve İşletme Performansı: Gıda Odaklı Perakendecilikte Bir Araştırma”, Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Dergisi, Cilt:20, Sayı:3, ss:291-312. 
3. Gülşen, İ. ve Özdemir, Ş. (2019) “Mobil Teknolojinin Perakendecilik Üzerindeki Etkileri”,  Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Dergisi, Cilt:14, Sayı:2, ss:421-440. 
4. Gülşen, İ. (2019) “Nesnelerin İnterneti: Vaatleri ve Faydaları: Perakende Sektöründe Bir Araştırma”, Avrasya Sosyal ve Ekonomi Araştırmaları 

Dergisi, Cilt:6, Sayı:8, ss:106-118. 
5. Gülşen, İ. (2019) “İşletmelerde Yapay Zekâ Uygulamaları ve Faydaları: Perakende Sektöründe Bir Derleme”, Tüketici ve Tüketim Araştırmaları 

Dergisi, Cilt:11, Sayı:2, ss:407-436. 

 
E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler 
1. Özdemir, Ş. ve Gülşen, İ. (2017) “Perakende Mağaza Formatları ile Müşteri Arasındaki İlişki: Ankara’da Faaliyet Gösteren Gıda Odaklı Mağazalar 

Üzerine Bir Araştırma”, 22.Ulusal Pazarlama Kongresi, 28-30 Eylül, Trabzon. ss.126-141. 
 



ÖZGEÇMİŞ 

ADI- SOYADI  KENAN İLARSLAN 

UNVANI  DOÇ.DR 
 

ALINAN DERECELER  
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih 

Ön lisans    

Lisans İŞLETME AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İİBF 1992-1996 

Yüksek lisans İŞLETME/MUHASEBE-FİNANSMAN AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SOS. BİL.ENS. 1998-2001 

Doktora İŞLETME/MUHASEBE-FİNANSMAN AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SOS. BİL.ENS. 2006-2011 

 

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER 
Kuruma ilk atanma tarihi 22 ARALIK 1997 

Kurumdaki hizmet süresi 25 YIL 6 AY 

Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ DİNAR MYO 1997-2011 

DR.ÖĞR.ÜYESİ BOLVADİN UYG. BİL. FAK. 2011-2022 

DOÇ.DR. BOLVADİN UYG. BİL. FAK. 2022 
 

DİĞER İŞ DENEYİMİ  
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan 

   
 

DANIŞMANLIKLAR  
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora 
Tez Adı 

Bitiş Tarihi 

2022 Y. LİSANS 
Türkiye’de Doğrudan Yabancı Yatırımların Yenilenebilir Enerji Üretimi 
Üzerindeki Etkisinin Ekonometrik Analizi 

2022 

2023 Y. LİSANS Uluslararası Tarımsal Emtia Fiyatlarının Pay Senedi Piyasası Üzerindeki Etkisinin 
Ekonometrik Analizi: Türkiye Üzerine Bir Uygulama 

2023 

    

    

 

PATENTLER /ÖDÜLLER  
Yıl Patent / Ödül Adı Alan  Kurum 
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0. GİRİŞ

0.1 PROGRAMA AİTBİLGİLER

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü, 2017 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde kurulmuştur. Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünde 
görev yapan 2 doçent, 1 doktor öğretim üyesi ve 1 araştırma görevlisi olmak üzere toplam 4 
öğretim elemanı bulunmaktadır. Bankacılık ve Sigortacılık bölümü öğrencileri 4 yıl süreyle lisans 
düzeyinde eğitim almaktadır. Ayrıca her döneme yayılmış İngilizce dersleriyle öğrencilerin 
yabancı dil gelişimine destek verilmektedir. Bankacılık ve Sigortacılık Bölümüne öğrenci alımına 
2017-2018 eğitim öğretim yılında başlanmış olup bölüm ilk mezunlarını 2020-2021 eğitim-
öğretim yılında vermiştir.

Kanıtlar

Çalışma 
Alanları

T.C. Merkez Bankası

Hazine Müsteşarlığı

Maliye Bakanlığı

Devlet Planlama Teşkilatı

Ulusal Bankalar

Yatırım ve Kalkınma Bankaları ve Finans Kurumları

Aracı kurumlar ve Borsalar

Özel Sektörde yer alan acenteler ve firmaların kredi yönetimi ve finans departmanlarıdır.

1. Öğrenciler

1.1. Programa kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları(bilgi, beceri 
ve davranışları) öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır. Öğrencilerin kabulünde 
göz önüne alınan göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre gelişimi değerlendirilmelidir.

Programa kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları (bilgi, beceri ve 
davranışları) öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır. Öğrencilerin kabulünde 
göz önüne alınan göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre gelişimi değerlendirilmelidir.

Programa Kabul Edilen Öğrencilerin Genel Değerlendirmesi

2017-2018 eğitim öğretim döneminde ilk öğrencilerini kabul eden bölüme 72 örgün öğretim, 67 
ikinci öğretim olmak üzere toplam 139 öğrenci kayıt yaptırmıştır. Takip eden akademik yıllardan 
2018-2019 döneminde de 46öğrenci kayıt yaptırırken 2019-2020 akademik yılında71 ve 2020-
2021 akademik yılında 64 ve 2022-2023 akademik yılında 52 öğrenci kabul edilmiştir.

Kanıtlar



1.2. Yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi uygulamaları 
ile başka kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin 
değerlendirilmesinde uygulanan politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmış ve uygulanıyor olmalıdır.

Yatay Geçiş ve Dikey Geçiş Ders Muafiyet Uygulamaları

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü yatay geçiş ve dikey geçiş hakkı kazanan öğrencilerin intibak 
işlemleri bölüm yatay geçiş ve muafiyet komisyonu tarafından yapılmaktadır. Bölüm kurulu 
kararı ile dekanlık makamına bildirilen ve öğrencilerin yatay geçiş ve dikey geçiş ders muafiyet 
uygulamalarını gerçekleştiren ilgili komisyonlarda görev yapan öğretim elemanları şu şekildedir:

Bölüm Yatay Geçiş Komisyonu

Doç. Dr. Ahmet Uyar (Başkan)

Doç. Dr. Münevvere YILDIZ (Üye) 

Doç. Dr. Ulukan BÜYÜKARIKAN (Üye)

No Program Çıktıları

PÇ1 Bankacılık ve Sigortacılık ile ilgili temel kavramlar ve kuramlar ile alana özgü araştırma 
yöntemleri konusunda bilgi sahibidir.

PÇ2 Bankacılık sektörü ve sigortacılık sektörü ile Dünyada ve Türkiye’de bankacılık ve 
sigortacılığa ilişkin uygulamaların evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkileri hakkında bilgi 
sahibidir.

PÇ3 Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili yerel, ulusal ve uluslararası örgütlenmeleri ve birbirleri ile 
olan ilişkileri, politika ve stratejiler, yasal düzenlemeler, meslek standartları ve uygulamalar 
hakkında bilgi sahibi olur.

PÇ4 Bankacılık ve sigortacılık alanı ile ilgili bilgisayar programlarını etkin bir şekilde kullanabilme 
becerisine sahiptir.

PÇ5 Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili güncel gelişmeleri takip eder, bunları analiz ederek 
yorumlar ve kendisine yönelik  çıkarımlarda bulunarak kişisel  gelişimine katkıda bulunur.

PÇ6 Bankacılık ve sigortacılık alanındaki sorunların çözümüne yönelik ve mesleğin gelişimi için 
araştırmalar yaparak bunları açık ve anlaşılır bir şekilde sunar.

PÇ7 Hem bağımsız hem de takım üyesi olarak etkin bir şekilde sorumluluk alır, takımı yönetir ve 
diğer alanlardaki uzmanlarla iletişim kurabilir.

PÇ8 Bireysel ve ekip değerlendirmesi ile sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine katkı 
sağlar, kriz durumunda inisiyatif alarak çözüm bulur.

PÇ9 Mesleki ve kişisel gelişimini (sosyal, kültürel ve sanatsal) sürekli kılarak beceri ve 
yetkinliklerini arttırır.

PÇ10 Ana dili dışında, alanıyla ilgili bir yabancı dili B1 seviyesinde (“European Language Portfolio 
Global Scale”, Level B1) bilir ve kullanır.

PÇ11 Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili ulusal ve uluslararası yasal düzenlemeleri ve mesleki 
standartları uygular; toplumsal, bilimsel, kültürel değerlere ve küresel turizm etik kodlarına 
bağlı kalarak sorumluluk bilinci ile hareket eder.



Bölüm Dikey Geçiş Komisyonu

Doç. Dr. Ahmet Uyar (Başkan)

Doç. Dr. Münevvere YILDIZ (Üye) 

Doç. Dr. Ulukan BÜYÜKARIKAN (Üye)

Ders muafiyeti kapsamında, yatay geçiş, dikey geçiş, çift ana dal ve yan dal uygulamaları ile başka 
programlarda ve/veya kurumlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesi 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliğinin 
esaslarına ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Muafiyet İşlemleri Yönergesi 
esaslarına göre uygulanmaktadır.

Yönerge esaslarına göre intibak işlemleri aşağıdaki basamaklar izlenerek yapılmaktadır:

1. ÖSYM yerleştirme sonuçlarına son kayıt tarihinden sonra iki hafta içerisinde birim öğrenci 
işlerine dilekçe ile intibak ve muafiyet başvurusu öğrenci tarafından yapılır. Yatay geçiş 
öğrencilerinin ayrıca başvuru yapmasına gerek yoktur.

2. Dilekçeye öğrencinin daha önce başarılı olduğu ders içerikleri (mühürlü, kaşeli ve imzalı) ve 
not belgesi eklenmesi zorunludur. Belge eksiği olan dilekçeler işleme alınmaz.

3. Son başvuru tarihini takip eden bir hafta içerisinde Birim/Bölüm Muafiyet ve İntibak 
Komisyonları tarafından değerlendirilerek Bölüm Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanması 
beklenir.

4. Öğrenci intibak ve muafiyet sonuçlarına Bölüm Yönetim Kurulu kararının öğrenciye tebliğ 
tarihinden itibaren 5 iş günü içerisinde itiraz edebilir. İtirazlar, komisyonlar tarafından yeniden 
incelenir varsa değişiklik Bölüm Yönetim Kurulu ile karara bağlanır. İtirazlar varsa komisyon 
tarafından tekrar incelenir ve Birim yönetim Kurulu tarafından karara bağlanır.

Alınan kararlar birim öğrenci işlerine iletilerek öğrencinin muaf tutulduğu derslerin harf notu 
karşılıkları eklenir ve öğrenci muafiyet işlemleri tamamlanır.

Kanıtlar

https://ogrenci.aku.edu.tr/dikey-gecis/

1.3. Kurum ve/veya program tarafından başka kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak 
ortaklıklar ile öğrenci hareketliliğini teşvik edecek ve sağlayacak önlemler alınmalıdır.

Afyon Kocatepe Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından 
öğrenci hareketliliği programları hakkında her yıl bilgilendirme seminerleri düzenlenmektedir. 
Bilgilendirme seminerleri kapsamında Erasmus hareketlilik türleri anlatılmakta ve izlenecek 
süreçler hakkında bilgi verilmektedir. Erasmus kapsamında Bolvadin Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Erasmus Koordinatörü tarafından toplantılar düzenlenmekte ve Erasmus hareketliliğine 
katılmak için öğrenciler yönlendirilmektedir. Daha önce Erasmus programına katılan öğrencilerin 
bilgi ve tecrübelerini aktarmaları için toplantılar düzenlenmektedir. Akademik Oryantasyon dersi 
kapsamında ulusal ve uluslararası düzeydeki Erasmus, Mevlana ve Farabi gibi değişim 
programları hakkında bilgilendirmeler birinci yarıyıl itibari ile yapılmaktadır. Bu kapsamda ilgili 
komisyonlarda görev yapan öğretim elemanları yer almaktadır.

https://uim.aku.edu.tr/ortak-ulkeler/

https://uim.aku.edu.tr/kurumlararasi-%20anlasmalar/

https://farabi.aku.edu.tr/ikili-%20anlasmalarimiz/



1.4. Öğrencileri ders ve kariyer planlaması konularında yönlendirecek danışmanlık hizmeti 
verilmelidir.

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğrencileri üniversiteye kayıt oldukları zaman diliminden 
başlamak üzere akademik danışman kontrolünde eğitimlerine devam etmektedir. Akademik 
danışman öğrencilerin kariyer hedefleri doğrultusunda öğrencilere yardımcı olmaktadır. 
Oryantasyon eğitimleri kapsamında öğrencilere üniversite, fakülte ve en özelde kendi bölümleri 
ile ilgili bilgiler verilmektedir. Bu kapsamda öğrencilerin mezun olduktan sonra elde edebileceği 
kariyer fırsatları ve bu fırsatlardan faydalanmak için yapması gerekenlerin bilgisi verilmektedir. 
Ayrıca öğrencilere staj yeri bulmak için fırsat sunan kariyer günleri düzenlenmekte, dördüncü 
sınıfta iş başı uygulamalı eğitim kapsamında sektörü yakından tanıtmak için fırsatlar 
verilmektedir. Bölüm bazında alanında uzman kişiler ile konferanslar seminerler, paneller ve 
uygulamalı sertifika eğitimleri düzenlenmektedir.

Öğretim Üyelerinin Danışmanlık Hizmetlerine Katkıları

2022-2023 eğitim öğretim yılında Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğrencilerine yönelik 
akademik danışmanlık hizmetleri iki öğretim elemanı tarafından yürütülmektedir. Her sınıf için 
bir öğretim üyesi bölüm öğrencilerine danışmanlık yapmak üzere görevlendirilmesi ile ilgili 
bölüm kurulu kararı alınmıştır. Bu doğrultuda, 2021-2022 eğitim öğretim yılından itibaren 
danışmanlık hizmetlerinin yürütülmesinden öğretim üyeleri sorumlu olacaklardır. Akademik 
danışmanlık kapsamında öğretim elemanları öğrencilerin ders seçimlerini sağlıklı bir şekilde 
yapmasını sağlamanın yanı sıra staj danışmanlığı ile öğrencilerin staj konusunda 
bilgilendirilmesini de sağlamaktadırlar. Öğrencilerin akademik gelişimlerini takip etmek 
amacıyla bölüm öğretim üyeleri ikinci danışman olarak atanmaktadır. Bu Öğrencilerin program 
kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle 
ölçülmeli ve değerlendirilmelidir.

Kanıtlar

1.5. Öğrencilerin program kapsamında ki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları şeffaf, adil 
ve tutarlı yöntemlerle ölçülmeli ve değerlendirilmelidir.

Başarı Ölçme ve Değerlendirme Yöntemi

Öğrencilerin derslerdeki başarıları, sınav, ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla 
ölçülmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarılarının değerlendirilmesinde hangi araçların 
kullanılacağı ve ağırlıklarının ne kadar olacağı, dersi verecek öğretim elemanı tarafından her 
yarıyıl başında sistemde tanımlanarak öğrenciye ilan edilmektedir. İlgili ders için öğrencilerin 
sorumlu olacakları yarıyıl içi sınavı, kısa sınavlar, ödevler, projeler, sunumlar, yarıyıl sonu sınavı 
vb. araçlar ve başarı oranlarına etkileri tanımlanmaktadır. Yarıyıl içerisinde yapılması gereken 
tüm sınavların programları önce taslak olarak hazırlanmakta, öğrencilerden ve öğretim 
elemanlarından gelen geri bildirimler doğrultusunda son halini almakta Fakülte Yönetim Kurulu 
onayını aldıktan sonra kesinleşmekte ve herkese duyurulmaktadır.

Öğrencinin başarısı, yarıyıl başında tanımlanmış olan başarı değerlendirme araçlarında aldığı 
notların belirtilen oranlar dâhilinde hesaplanması ile elde edilmektedir. Yarıyıl sonunda 
öğrencilerin 100 üzerinden elde ettikleri notlar, genel başarı düzeyi de göz önüne alınarak, harf 
notuna dönüştürülmekte ve dörtlük sistemdeki karşılıkları hesaplanmaktadır. Başarı ölçme ve 
değerlendirme yöntemleri Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim- Öğretim ve 
Sınav Yönetmeliği esaslarına göre değerlendirilmektedir. Öğrenci başarısını ifade eden notların 
sayısal değerleri ve onlara karşılık gelen harf notları ile başarıyı tanımlayan özel koşullar 



yönetmelik çerçevesinde tanımlıdır. İlgili yönetmelik https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40519 
adresinde yer almaktadır.

Ölçme ve Değerlendirme Yöntemlerinin Uygulanması

Sınavlar öğrencilerin görebileceği ilan panolarında, web sitesinde ve her katta bulunan ekranlarda 
ilan edilen kurallar çerçevesinde, gözetmen eşliğinde öğrenci sayısına uygun sınıflarda 
gerçekleştirilmektedir. Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencileri Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön 
lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin sınavlar ve değerlendirme esasları 
çerçevesinde teorik ve uygulamalı derslerde ara sınav ve yarıyıl sonu sınavlarına girmektedirler. 
Ara sınav ve yarıyıl sonu sınav uygulamasının yanı sıra ders içerisinde verilen ödevler, devam 
durumu ve öğrencinin başarısı göz önüne alınmaktadır. Diğer taraftan uygulama dersleri 
kapsamında öğrenciler uygulama notları almaktadır. Öğrencilerin açıklanan sınav sonuçlarına, 
sınav sonuçlarının ilan tarihini izleyen beş iş günü içerisinde dilekçe ile itiraz etme hakkı 
bulunmaktadır.

Sınavların adil ve şeffaf olmasını sağlamak amacıyla aşağıda listelenen BUBFA Sınav Kuralları 
uygulanmaktadır ve bu kurallar yazılı olarak ilan edilmektedir. Sınav kuralları aynı zamanda 
sınavların gerçekleştirildiği salonların kapılarına da asılmaktadır.

Sınavlarda kopya çeken, kopyaya teşebbüs eden, kopya veren; ödev, rapor, bitirme tezi ve benzeri 
çalışmalarda referans vermeden alıntı yapan öğrenci o dersten başarısız sayılmaktadır. Ayrıca 
öğrenci hakkında disiplin işlemi yapılmaktadır. Öğrencilerle ilgili disiplin süreci 18/8/2012 tarihli 
ve 28388 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan “Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin 
Yönetmeliği” hükümleri uyarınca yürütülmektedir. Bu kapsamda bölümde yürütülen disiplin 
süreci aşamaları genel olarak şu şekildedir:

• Disiplinsiz davranışlarda bulunan öğrencilerin tespit edilmesi durumunda ilgili öğretim 
elemanı tarafından konu hakkında tutanak tutulması ve fakülte dekanlığına teslim 
edilmesi, fakülte dekanı tarafından disiplin işlerinden sorumlu soruşturmacı öğretim 
üyesinin atanması ve disiplinsizlikle ilgili belgelerin ulaştırılması.

• Soruşturmacı öğretim üyesi tarafından belgelerin incelenmesi, ilgili öğrencinin konu 
hakkında bilgilendirilmesi, savunmasının talep edilmesi. (Öğrencinin 7 gün içerisinde 
savunmasını teslim etmesi zorunludur.)

• Soruşturmacı öğretim üyesi tarafından öğrenci savunması ve öğretim elemanı 
tutanaklarının karşılıklı olarak incelenerek değerlendirilmesi ve fakülte öğrenci işlerinden 
öğrencinin daha önceki dönemlere ait disiplin cezası durumunun sorgulanması.

• Soruşturmacı öğretim üyesinin nihai öneri/sonuç raporunu fakülte dekanlığına sunması.
• Fakülte dekanlığı tarafından disiplin cezasının kesinleştirilmesi ve öğrenciye cezanın 

tebliğ edilmesi.

Bölümde öğrencilere kopya çekme hususunda verilecek cezalar şu şekildedir:

1. Sınavda kopya çekmeye teşebbüs etmek fiili “Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin 
Yönetmeliği’nin 5(d) Maddesi uyarınca Kınama cezası ile cezalandırılır. 

2. Sınavda kopya çekmek veya çektirmek fiili “Aynı Yönetmeliğin 7(e) Maddesi uyarınca” 
Yüksek Öğretim Kurumundan bir yarıyıl uzaklaştırma cezası ile cezalandırılır.

3. Kendi yerine başkasını sınava sokmak veya başkasının yerine sınava girmek fiili “Aynı 
Yönetmeliğin 8(d) Maddesi uyarınca” Yüksek Öğretim Kurumlarından İki Yarıyıl uzaklaştırma 
cezası ile cezalandırılır.



Kanıtlar

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16532&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5

1.6. Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların 
yerine getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olmalıdır.

Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların yerine 
getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olmalıdır.

Mezuniyet Belirleme Yöntemleri

Öğrencilerin mezuniyet karar süreci Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim 
Öğretim Sınav Yönetmeliğinin https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40519 diploma ile ilgili 
esaslara ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Diploma, Diploma Eki ve Diğer Belgelerin 
Düzenlenmesine İlişkin Yönergeye göre düzenlenmektedir. Bu kapsamda;

Bölüm ve programın yükümlülüklerini yerine getiren ve mezuniyetine hak kazanan öğrencilerin 
seçimi Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden yapılır. OBS üzerinden mezun onayı alınamayan 
hallerde ilişik kesme işleminin manuel olarak belge düzenlenmesi ve onay verecek birim 
sorumluların isim ve imzalarının bulunması gerekmektedir.

Mezuniyete onay verecek bölüm/program sorumluları OBS üzerinde tanımlanır, tanımlanan onay 
birimlerince mezuniyet onay işlemi gerçekleştirilir.

Mezuniyet onay işlemi sona eren öğrenciler için ilgili birimlerce düzenlenen transkript ve diploma 
föyleri, oluşturulur.

Mezuniyet Komisyonunca incelenerek “Mezuniyet Komisyon Raporu” düzenlenir. Enstitülerde 
ise Enstitünün Yönetim Kurulu kararına istinaden transkript ve diploma föyleri düzenlenir.

Mezuniyet Komisyon Raporu, transkript ve diploma föyü diploma basımı için Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığına gönderilir.

Birimlerinden OBS üzerinde alınan “ilişik kesme” belgeleri iki nüsha olarak düzenlenir. Belge 
üzerindeki imzalar tamamlandıktan sonra bir belge öğrenciye verilir. İkinci nüsha ilgili birimce 
dönem itibarıyla arşivlenir ve imha edilmez. Enstitülerde ilişik kesme işlemlerinde, ilgili 
enstitünün ilişik kesme belgesi kullanılır. İlişik kesme belgesi ile başvuran mezuna diploması vb. 
belgeleri verilir.

Mezuniyet Belirleme Yönteminin Güvenilirliği

Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği beşinci 
bölüm diploma ile ilgili yönetmelik maddelerine ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Diploma, 
Diploma Eki ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönerge ’ye ilave olarak öğrenci işleri 
tarafından öğrenci bilgi sistem programında yer alan mezun adayların işlemlerinde;

1. AGN0 kontrolü

2. Kredi kontrolü,

3. AKTS kontrolü, zorunlu ders kontrolü,  

4. Seçmeli ders kontrolü

5. Başarısız ders kontrolü,

6. Staj kontrolü yapılır ve mezun öğrencilerin listesi oluşturulur.



Mezun listesinin oluşturulmasında otomasyon kullanılması tüm öğrenciler için eşit ve güvenilir 
bir sonuç ortaya çıkartmaktadır. Mezun öğrencilerin listesi öğrencilerin akademik danışmanına 
öğrenci bilgi sistemi üzerinden gönderilmektedir ve danışman tarafından öğrencilerin mezuniyet 
şartlarını sağladığına dair onay alınmaktadır. Onaylanan öğrenciler transkriptleri ile birlikte bölüm 
yönetim kurulunun onayının alınması için bölüme gönderilmektedir. Bölüm yönetim kurulu kararı 
ile öğrencilerin mezuniyetlerine karar verilmektedir. Sonuç olarak, mezun öğrencilerin 
belirlenmesi için otomasyon programının kullanılması, akademik danışman onayının alınması ve 
yönetim kurulu kararının alınması mezuniyet koşullarının sağlanması için güvenilirliği 
artırmaktadır.

Kanıtlar

https://ogrenci.aku.edu.tr/egitim-ogretim-sinav-yonetmenligi/

2. Program Eğitim Amaçları

2.1. Değerlendirilecek her program için program eğitim amaçları tanımlanmış olmalıdır. 
Tanımlanan Program Öğretim Amaçları:

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü’nün amacı, bilim ve teknolojideki hızlı gelişmeler sonucu 
yeniden biçimlenen iş yaşamında ve günlük yaşamda bankaların ve sigorta kurumlarının etkinlik 
alanları sürekli genişlemekte, önemleri artmaktadır. Ulusal ve uluslararası boyutta yaşanan 
ekonomik olumsuzlukların temelinde çoğunlukla finansal sorunlar yatmaktadır. Bu hususlar göz 
önüne alınarak 2013 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde açılması düşünülen 
Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü hem bankacılık hem 
de sigortacılık sektörlerinde uzmanlaşmış bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bu uzmanlık 
eğitimi öğrencilerin istihdam olanaklarını, tercih edilebilirliklerini güçlendirecektir.

2.2. Bu amaçlar; programın mezunlarının yakın bir gelecekte erişimleri istenen kariyer hedeflerini 
ve mesleki beklentiler tanımına uymalıdır.

2.3. Kurumun, fakültenin ve bölümün öz görevleriyle uyumlu olmalıdır.

Afyon Kocatepe Üniversitesi öz görevleri; “Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki 
açıdan çağdaşlarıyla rekabet edebilen nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 
sağlamaktır.”

Üniversite öz görevlerinin Yayımlanması

Afyon Kocatepe Üniversitesi öz görevleri üniversite web sitesi üniversite hakkında genel bilgiler 
sekmesi altında misyonumu ve vizyonumuz başlığı altındaki 
https://aku.edu.tr/hakkimizda/universitemizgenel-bilgiler/misyon-vizyonumuz/ belirtilen web 
adresinde yer almaktadır.

Fakülte öz görevleri

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Öz görevleri; İlgili Mevzuat Çerçevesinde, Afyon 
Kocatepe Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen vizyon, misyon, amaç ve ilkeler 
doğrultusunda; Fakültenin vizyon ve misyonunu gerçekleştirmek için eğitim-öğretimin ve idari 
işlerin etkinlik, verimlilik ve etik ilkelerine göre planlanması, örgütlenmesi, yönlendirilmesi, 
koordine edilmesi, kararlar alınması ve denetlenmesi.

2.4. Programın çeşitli iç ve dış paydaşlarını sürece dâhil ederek belirlenmelidir. Program öğretim 
amaçlarının belirlenmesinde iç ve dış Paydaşların rolü önemlidir. Bankacılık ve Sigortacılık 
Bölümü iç paydaşları arasında; öğrenciler, öğretim elemanları, Bolvadin Uygulamalı Bilimler 



fakültesi dekanlığı ve birimleri ile rektörlük ve birimleri olmak üzere 4 temel yapıtaşı 
bulunmaktadır. Bankacılık ve Sigortacılık Programının İç Paydaşları;

Bankacılık ve Sigortacılık Lisans Programı öğrencileri,

Programın İç Paydaşları Bankacılık ve Sigortacılık Lisans Programı öğrenci temsilcisi Bankacılık 
ve Sigortacılık Lisans Programı öğretim elemanları,

Fakülte bünyesindeki diğer bölümlerin (Lojistik Yönetimi, Muhasebe ve Finans Yönetimi) 
öğrencileri,

Fakülte bünyesindeki diğer bölümlerin (Lojistik Yönetimi, Muhasebe ve Finans Yönetimi) 
öğretim elemanları,

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı,

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi İdari Birimleri (Fakülte Sekreterliği, Öğrenci İşleri, 
Ayniyat, Tahakkuk), Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü.

Programın Dış Paydaşları

Bankacılık ve Sigortacılık Programının Dış Paydaşları aşağıdaki şekildedir;

Yasal Kuruluşlar (Milli Eğitim Bakanlığı, Yüksek Öğretim Kurumu, Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Merkezi),

Mezunlar,

Bankalar, Sektör İşletmeleri Meslek Odaları/Birlikler(ATS vs.),

Diğer Üniversitelerin Bankacılık ve Sigortacılık Bölümleri Kısa Süreli İş Ortaklığı İçerisinde 
Bulunulan Kurumlar.

Kanıtlar

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Birim Danışma Kurulu
Prof. Dr. Mustafa FİŞNE Dekan Başkan
Doç. Dr. Münevvere YILDIZ Dekan Yardımcısı Üye
Dr. Öğr. Üyesi Fatih BIYIKLI Dekan Yardımcısı Üye
Dr. Öğr. Üyesi Kenan 
İLARSLAN

Muhasebe ve Finans Yönetimi 
Bölüm Başkanı

Üye

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
DEMİRTAŞ

Lojistik Yönetimi Bölüm 
Başkanı

Üye

Doç. Dr. Ahmet UYAR Bankacılık ve Sigortacılık 
Bölüm Başkanı

Üye

Veysel KUPAL Bolvadin Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdür V.

Üye

Derviş ÖZÇAL İlçe Milli Eğitim Müdürü Üye
Mustafa Uğur FİDAN Bolvadin Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı
Üye

Şerafettin GÜRLEK Bolvadin Yükseköğretimi 
Koruma ve Destekleme 

Derneği Başkanı

Üye

İbrahim ÇÜRÜK Bolvadin Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanı

Üye

Hasan DOĞRUYOL Bolvadinliler Dayanışma Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı

Üye



2.5. Program eğitim amaçlarının kolayca erişilebilecek şekilde nerede yayımlanmış olduğunu 
belirtiniz.

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü program öğretim amaçları web adresinde yayınlanmaktadır. 
Bölüm tanıtım sayfasında program öğretim amaçlarına ulaşmak için link verilmiştir.

Kanıtlar

https://bubfa.aku.edu.tr/bankacilik-ve- sigortacilik-genel-bilgiler/

2.6. Programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri doğrultusunda uygun aralıklarla 
güncellenmelidir.

Program Öğretim Amaçlarının İç Paydaşların Gereksinimlerine Göre Güncellenme 
Yöntemi

Bankacılık ve Sigortacılık bölümü program öğretim amaçları esasen öğrencilerin mesleki ve 
akademik kariyer gelişimlerine mümkün olan en fazla katkıyı verecek şekilde oluşturulmuştur. İç 
paydaşlardan alınan istek, görüş ve öneriler doğrultusunda program içeriğinde zenginleştirmeler 
yapılmaktadır. İç paydaşlardan çeşitli yöntemler ile (memnuniyet anketleri, öğrenci temsilcisi, 
bölüm öğretim elemanlarının görüşlerinin alınması vb.) elde edilen bilgiler, kalite komisyonunda 
değerlendirildikten sonra, genellikle bölüm genel kurullarında görüşülerek karara bağlanmakta; 
gerekli durumlarda fakülte dekanlığına sunulmaktadır. Seçmeli ders havuzunun güncellenmesi, 
mesleki derslerde uygulama oranının arttırılması, sektör temsilcilerinin eğitim süreçlerinde daha 
aktif olarak katılmasına yönelik uygulamalar (seminer, konferans, uygulamalı dersler, workshop 
vb.), iç paydaş gereksinimine göre gerçekleştirilen güncellemeler arasında değerlendirilebilir.

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünde dış paydaşların gereksinimlerine göre güncelleme 
yöntemleri aşağıdaki şekildedir;

MEB, YÖK ve ÖSYM gibi yasal kuruluşlarca getirilen yeni düzenlemeler doğrultusunda gerekli 
değişiklik ve güncellemeler ivedilikle yerine getirilmektedir.

Mezunlardan alınan bilgiler doğrultusunda program içeriğinde ne gibi zenginleştirmeler 
yapılabileceği hususunda bölüm başkanlığı ve öğretim elemanları arasında fikir alışverişler 
yapılmaktadır. Ancak bu noktada bölümün ilk mezunlarını 2021-2022 eğitim-öğretim yılında 
vermiş olması ve mezun dolayısıyla 
ikidönemdahamezunverildiktensonraortayaçıkangereksinimdurumunagöreöğretim amaçlarında 
güncelleme yapılması öngörülmektedir.

Bankacılık ve Sigortacılık sektöründen gelen talepler ve bu alanda alanında yaşanan teknolojik 
gelişmeler gözetilerek mesleki derslerin sayısının arttırılması (seçmeli ders havuzunda), ders 
işlenişi sürecinde uygulamalara daha çok yer verilmesi, yabancı dil eğitiminde kalitenin 
arttırılması çabaları devam etmektedir.

Diğer üniversitelerin Bankacılık ve Sigortacılık bölümlerinin müfredatı dönemsel olarak takip 
edilmekte, kıyaslama tekniği ile program öğretim amaçlarını iyileştirici unsurlar tespit edilmesi 
durumunda bölüm müfredatına uygulanması için çalışmalar gerçekleştirilmektedir.

Sektör temsilcileri bölüm öğrencileri ile buluşturulmakta ve sektörün işleyişi, güncel uygulamalar 
ve geleceğe yönelik eğilimler hakkındaki paylaşımlarından elde edilen bilgiler bölüm kurullarında 
görüşülmektedir. Ders içeriklerinde yeni gelişmelerin işlenmesi (post-modern yönetim 
yaklaşımları, maliyet, turizmde dijitalleşme vb.), güncel otomasyon programlarının takip 
edilmesi, yabancı dil eğitim kalitesinin konuşma odaklı artırılması çalışmaları ve mesleki 
uygulama becerilerinin artırılması gibi hususlar turizm işletmelerinin profesyonel 



yöneticilerinden alınan görüşler doğrultusunda gerçekleştirilen güncellemelere örnek teşkil 
etmektedir.

Program Öğretim Amaçlarına Ulaşma

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünde program öğretim amaçlarına ulaşılma durumu öncelikle 
mezun öğrencilere yönelik uygulanan memnuniyet anketleri ve istihdam profillerinin takibi ile 
ölçülmektedir. 2020-2021 akademik yılı sonu itibari ile ilk mezunlarını verecek olması itibari ile 
Bankacılık ve Sigortacılık bölümü öğrencilerinin hangi noktalarda istihdama katıldıkları ve 
kariyerlerini nasıl yürüttüklerini belirlemede birkaç döneme daha ihtiyaç vardır.

Program Öğretim Amaçlarının Tespiti İçin Süreç Yönetimi

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü program öğretim amaçlarının tespiti sürecinde iç ve dış 
kaynaklardan alınan bilgiler ile periyodik olarak gerçekleştirilen ders içerik analizleri ve birim 
kalite komisyonu çalışmaları aylık olarak düzenlenen bölüm kurulu toplantılarında 
tartışılmaktadır. Bölüm kurulu toplantılarında öğretim amaçlarına ulaşılma durumu gözden 
geçirilerek, bölüm içerisinde gerçekleştirilebilecek faaliyetler için eyleme geçilirken, hem bölüm 
içi eylem faaliyetleri hem de fakülte bazında gerçekleştirilecek iyileştirme faaliyetleri için dönem 
başı ve sonlarında gerçekleştirilen Fakülte Akademik Kurul toplantılarında konu gündeme 
getirilmektedir. Aylık Bölüm Kurulu toplantıları ve Fakülte Akademik Kurul toplantılarında 
alınan kararlar neticesinde gerekli durumlarda program öğretim amaçları için (gerekli 
durumlarda) iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir.

3. Program Çıktıları

3.1. Program çıktıları, program eğitim amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri ve 
davranış bileşenlerinin tümünü kapsamalı ve ilgili (MÜDEK, FEDEK, SABAK, EPDAD vb. gibi) 
Değerlendirme Çıktılarını da içerecek biçimde tanımlanmalıdır. Programlar, program eğitim 
amaçlarıyla tutarlı olmak koşuluyla, kendilerine özgü ek program çıktıları tanımlayabilirler.

Program Çıktıları

PÇ1: Bankacılık ve Sigortacılık ile ilgili temel kavramlar ve kuramlar ile alana özgü araştırma 
yöntemleri konusunda bilgi sahibidir.

PÇ2: Bankacılık sektörü ve sigortacılık sektörü ile Dünyada ve Türkiye’de bankacılık ve 
sigortacılığa ilişkin uygulamaların evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkileri hakkında bilgi 
sahibidir.

PÇ3: Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili yerel, ulusal ve uluslararası örgütlenmeleri ve birbirleri 
ile olan ilişkileri, politika ve stratejiler, yasal düzenlemeler, meslek standartları ve uygulamalar 
hakkında bilgi sahibi olur.

PÇ4: Bankacılık ve sigortacılık alanı ile ilgili bilgisayar programlarını etkin bir şekilde 
kullanabilme becerisine sahiptir.

PÇ5: Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili güncel gelişmeleri takip eder, bunları analiz ederek 
yorumlar ve kendisine yönelik çıkarımlarda bulunarak kişisel gelişimine katkıda bulunur.

PÇ6: Bankacılık ve sigortacılık alanındaki sorunların çözümüne yönelik ve mesleğin gelişimi için 
araştırmalar yaparak bunları açık ve anlaşılır bir şekilde sunar.

PÇ7: Hem bağımsız hem de takım üyesi olarak etkin bir şekilde sorumluluk alır, takımı yönetir 
ve diğer alanlardaki uzmanlarla iletişim kurabilir.

PÇ8: Bireysel ve ekip değerlendirmesi ile sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine 
katkı sağlar, kriz durumunda inisiyatif alarak çözüm bulur.



PÇ9: Mesleki ve kişisel gelişimini (sosyal, kültürel ve sanatsal) sürekli kılarak beceri ve 
yetkinliklerini arttırır.

PÇ10: Ana dili dışında, alanıyla ilgili bir yabancı dili B1 seviyesinde (“European Language 
Portfolio Global Scale”, Level B1) bilir ve kullanır.

PÇ11: Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili ulusal ve uluslararası yasal düzenlemeleri ve mesleki 
standartları uygular; toplumsal, bilimsel, kültürel değerlere ve küresel turizm etik kodlarına bağlı 
kalarak sorumluluk bilinci ile hareket eder.

Kanıtlar

https://obs.aku.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=56&curSunit
=42 2323

3.2. Program çıktılarının sağlanma düzeyini dönemsel olarak belirlemek ve belgelemek için 
kullanılan bir ölçme ve değerlendirme süreci oluşturulmuş ve işletiliyor olmalıdır.

Program Çıktılarının Sağlanma Düzeyine İlişkin Ölçme ve Değerlendirme Yöntemi

Program çıktılarının değerlendirilmesi amacıyla kullanılan bir diğer yöntem ise mezun durumdaki 
öğrencilerden anket yolu ile program çıktılarına yönelik değerlendirmeler ve istatistiki veriler elde 
edilmesidir. Bununla birlikte, bölümün ilk mezunlarını 2020-2021 eğitim öğretim yılı sonunda 
vermiş olması sebebi ile ölçme ve değerlendirme süreci henüz tam sağlıklı olarak 
yapılamamaktadır. TYYÇ- Program Yeterlilikleri İlişkisi Bologna bilgi paketi sisteminden 
görülebilmektedir. adresinden ulaşılabilir.

Kanıtlar

https://obs.aku.edu.tr/oibs/bologna/

3.3. Programlar mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerinin program çıktılarını sağladıklarını 
kanıtlamalıdır.

Program Çıktılarını Sağlamak İçin Yaklaşım ve Uygulamalar

Program çıktılarının karşılığında yer alan derslerden başarılı olan öğrencilerin bu çıktılara 
ulaştıkları düşünülmektedir. Derslerin ölçme değerlendirme yöntemi, Eğitim Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliği’ne göre yapılmaktadır. Buna göre öğrencilere; ara sınav, küçük sınav, yarıyıl/yılsonu 
sınavı, staj sonu sınavı, bütünleme sınavı, tek ders sınavı ve mazeret sınavı yapılmaktadır. Her 
ders için en az bir ara sınav ve yarıyıl/yılsonu veya staj sonu sınavı yapılır. Bu sınavlar sonunda 
DC, DD, FD, FF veya YZ harf notu alanlar için bütünleme sınavı açılır. Sınavlar yazılı, sözlü 
ve/veya uygulamalı yapılabileceği gibi, alan ve zorluk düzeyine göre tasnif edilerek güvenli 
biçimde saklanan bir soru bankasından, her bir adaya farklı zamanlarda farklı soru sorulmasına 
izin verecek şekilde elektronik ortamda da yapılabilir. Seminer, proje, tez ve sanat alanlarındaki 
performanslara yönelik sınavlar ile sunumlar jüri/sınav

Komisyonu önünde de yapılabilir. İlgili öğretim elemanının talebi ve bölüm/program 
başkanlığının önerisi ile birim kurulu sınav türlerinden hangisinin uygulanacağını ve bunların her 
birinin başarı notuna katkısını yarıyılın ilk iki haftası içerisinde belirleyerek ilan eder.

4. Sürekli İyileştirme

4.1. Kurulan ölçme ve değerlendirme sistemlerinden elde edilen sonuçların programın sürekli 
iyileştirilmesine yönelik olarak kullanıldığına ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Kurulan Ölçme Değerlendirme Sisteminin Sürekli İyileştirilmesi



Bankacılık ve sigortacılık Bölümünde eğitim öğretim kalitesinin artırılması ve belirlenen 
sorunların giderilmesi kapsamında sürekli iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. Bu kapsamda, 
öncelikli olarak iç ve dış paydaşlardan görüşler alınmaktadır. Bankacılık ve sigortacılık 
Bölümünün iç paydaşlarından olan bölüm öğrencileri, mezun durumda olan öğrenciler, bölüm 
öğretim üyeleri ve fakültedeki diğer bölüm öğretim elemanlarından bölüm öz görevleri, program 
öğretim amaçları ve program çıktılarının belirlenmesi hususlarında anket/görüş formu aracılığıyla 
görüş ve önerileri alınmaktadır. Ayrıca, iç paydaşlardan olan Bolvadin Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Dekanlığı ve Rektörlükten alınan bilgi ve talimatlar doğrultusunda bölümde 
yapılan/yapılacak olan faaliyet ve uygulamalara yönelik düzenlemeler ve değişiklikler 
yapılmaktadır.

4.2. Bu iyileştirme çalışmaları, başta Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 ile ilgili alanlar olmak üzere, programın 
gelişmeye açık tüm alanları ile ilgili, sistematik bir biçimde toplanmış, somut verilere dayalı 
olmalıdır.

İyileştirme Çalışmalarının Sistematikliği ve Kanıtlara Dayanması

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü sürekli iyileştirme çalışmaları, Toplam Kalite Yönetimi 
gereğince belirlenmiş temel alanlarda kalite geliştirme hedefi doğrultusunda sürdürülmektedir.

Kanıtlar

https://bubfa.aku.edu.tr/2022/12/02/bankacilik-ve-sigortacilik-bolumu-tarafindan-kariyer-
gunleri-etkinligi-gerceklestirilmistir/

https://bubfa.aku.edu.tr/2022/10/24/bankacilik-ve-sigortacilik-bolumu-ogrencileri-ziraat-
katilim-genel-metin-ozdemir-ile-biraraya-geldi/

https://bubfa.aku.edu.tr/2022/04/29/bankacilik-ve-sigortacilik-bolumu-mezunlarla-soylesisi-
duzenlendi/

https://bubfa.aku.edu.tr/2022/04/12/sigortacilik-mesleginde-kariyer-konulu-soylesi-duzenlendi/

5. Eğitim Planı

5.1. Her programın program eğitim amaçlarını ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim 
planı (müfredatı) olmalıdır. Eğitim planı bu ölçütte verilen ortak bileşenler ve disipline özgü 
bileşenleri içermelidir.

Bankacılık ve Sigortacılık Lisans Öğretim Planı

Bankacılık ve Sigortacılık bölümü lisans öğretim planında yer alan dersler kanıtlarda 
gösterilmiştir.

Kanıtlar

https://bubfa.aku.edu.tr/bankacilik-ve-sigortacilik-bolumu-ders-icerikleri/

5.2. Eğitim planının uygulanmasında kullanılacak eğitim yöntemleri, istenen bilgi, beceri ve 
davranışların öğrencilere kazandırılmasını garanti edebilmelidir.

Öğretim Planının Uygulanmasında Kullanılan Öğretim Yöntemleri

Bölüm Eğitim Planında bulunan derslerin öğrenciye etkin bir biçimde aktarılabilmesi için teorik 
konuların yanında uygulamalar, projeler, teknik geziler vb. faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 
Bankacılık ve sigortacılık eğitiminin temelini ifade eden içerik, teorik olarak konu bazında 
öğrencilere anlatılırken, konunun daha iyi kavratılabilmesi için örneklemeler, iş hayatındaki 
güncel ve gerçek uygulamalar dersin sorumlu öğretim üyesi tarafından kullanılmaktadır. Dersler 
yarıyıl bazında sekiz dönem halinde öğrencilere verilmekte, yarıyıl içerisindeki dersler 15 hafta 



üzerinden işlenmektedir. Tüm dersler 100 puan üzerinden değerlendirilmekte ve başarı katsayısı 
4.0 üzerinden hesaplanmaktadır.

Öğretim planında yer alan derslerin içeriğine bağlı olarak öğretim yöntemi belirlenmektedir. 
Teorik dersler derse dayalı olarak işlenmekte, uygulama dersleri alan çalışmasına bağlı olarak 
işlenmekte ve iş başı uygulamalı eğitim dersi iş yerinde uzman personel nezaretinde uygulamalı 
olarak verilmektedir. Öğretim planı doğrultusunda bölümde kullanılan öğretim yöntemleri 
(anlatım, tartışma, gösterip yaptırma, sorun(problem) çözme, iş birlikle öğrenme, gösteri, 
benzetişim (simülasyon), proje, gezi, görüşme, beyin fırtınası, ders notları ve kitaplar, stajlar, 
işbaşı uygulamalı eğitim) şunlardır:

Anlatım

Öğretim elemanının merkezde olduğu yöntemlerin başında gelmektedir. Öğretim elemanının 
konuyu aktif olarak anlattığı, öğrencinin ise pasif dinleyici olduğu bir yöntemdir. Bu yöntemle 
ders; rapor, betimleme ve açıklama şeklinde işlenmektedir. Uygun olan derslerde çağdaş sunum 
tekniklerinin kullanılması sayesinde derslerin görsel zenginliği arttırılmakta, daha etkin sınıf içi 
iletişim kurulmakta ve ders süresi daha verimli kullanılabilmektedir.

Tartışma

Duruma göre sınıftaki bütün öğrencilerin ya da sınıflarda oluşturulan gruplar vasıtasıyla 
öğrencilerin katılımını sağlayan bir yöntemdir. Bu yöntemde, grup üyeleri tartışma konusunu 
çeşitli görüş noktalarına göre ele alarak tartışmakta ve problem çözme ile ilgili alternatif görüşler 
ortaya çıkarmaktadırlar. Tartışmada esas olan noktalardan biri; grubun birlikte düşünme ve 
düşüncelerini belli bir mantık örüntüsü içinde ifade etme çabasıdır. Öğrencilerin düşünme, ifade 
becerileri ve demokratik tutum geliştirmelerine katkı sağlamaktadır.

Sorun (Problem) Çözme

Özellikle Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Akademik ve Mesleki Gelişim Projesi derslerinde 
uygulanan bir yöntem olup öğrencinin bir konuyu başından sonuna kadar ele alması ve irdelemesi 
sağlanmaktadır. Bu kapsamda; (a) Sorun belirlenir, (b) Sorun tanımlanır, (c) Olası çözüm yolları 
aranır ve hipotez geliştirilir, (d) Çözüm yolu sınanır, (e) Sınama doğru çözüme götürürse hipotez 
doğrulandığı için genellemeye gidilir, (f) Sınama doğru çözüme götürmezse, geriye dönülerek 
sınama etkinlikleri gözden geçirilir, seçilen diğer bir hipotez tekrar sınanır. Bu yöntem öğrencinin 
problem çözme, bağımsız çalışma, yaratıcı düşünme, eleştirel düşünme gibi yeteneklerini 
geliştirmektedir.

İşbirlikçi Öğrenme

İşbirlikçi öğrenme, öğrencilerin ortak bir amaç için birlikte çalışmaları esasına dayanan bir 
öğrenme türüdür. Farklı yeteneklere sahip öğrenciler, heterojen gruplarda bir araya gelerek 
birbirlerine yardımcı olmakta ve birlikte öğrenmektedirler. İşbirliği kurma sırasında yardım etme 
ve yardım alma, içinde bulunduğu grup birliğinin farkına varma gibi önemli deneyimler 
edinilmektedir. Böylece gelecekte iş yaşamında çok önemli bir beceri olan ekip çalışmasına 
yatkınlık konusunda kazanımlar gerçekleşmektedir. Uygulama öğrenciler belirli gruplar halinde 
ekip çalışması ile bir hizmet sürecini yürütmesi veya bir ürün hazırlaması işbirlikçi öğrenme ile 
sağlanmaktadır.

Gösteri

Uygulama derslerinde çoğu zaman öğretim elamanının örneğini gösterdiği şekilde hizmet 
süreçleri veya ürünlerin öğrenciler tarafından yapılması sağlanmaktadır. Bazı durumlarda ise 
sadece eğitmen tarafından ilgili konunun gösterilmesi sağlanır. Özellikle dış paydaşlar tarafından 



hazırlanan sertifikalı otomasyon veya rezervasyon sistemleri eğitimlerinde bu yöntem 
kullanılmaktadır.

Proje

Proje tabanlı öğrenim, öğrencileri ilginç sorunlarla uğraşmaya ve bunun sonunda sıra dışı ürünler 
oluşturmaya yönlendiren bir öğretim yoludur. Öğrencilerin yaratıcılıklarını kullanmalarına olanak 
sağlar ve olaylara geniş açıdan bakmalarını gerektirir. Bu kapsamda eğitim planında yer alan başta 
girişimcilik, vs. ilgili derslerde bu yöntem kullanılmaktadır.

Gezi

Öğrenmeyi sınıf dışına taşıyan bir yöntemdir. Bankalar, Merkez bankası, sigorta şirketlerine 
yapılan geziler ve fuar, kongre ve sergi gibi özel etkinlik alanlarına teknik gezi düzenlenerek 
öğrencilerin doğrudan gözlem yapmaları ve bilgi edinmeleri sağlanmaktadır.

Görüşme

Öğrencilerin bilgiyi kaynağından alması için sektör temsilcilerinin ve alanında uzman kişilerin 
ders kapsamında eğitim vermesi sağlanmaktadır. Bu kapsamda her eğitim öğretim yılında 
ortalama 5 sektör temsilcisi bölüm öğrencilerine bilgi aktarmak için davet edilmekte ve etkinlik 
düzenlenmektedir. Ayrıca dersler kapsamında verilen araştırma konuları ile ilgili, öğrencilerin 
sektör temsilcileri ile birebir görüşmeleri sağlanmaktadır.

Beyin Fırtınası

Beyin fırtınası, değerlendirme ya da sınırlama olmaksızın bir sorunun çözümüne ilişkin mümkün 
olduğunca çok çözüm yollarını elde etmek için düzenlenmiş olan bir grup çalışması sürecidir. 
Beyin fırtınasının amacı, öğrencilerin fikir üretmelerini sağlamak ve kendilerini ifade etmelerini 
kolaylaştırmaktır. Bu teknik, üst düzey tartışma tekniği olarak kullanılmaktadır.

Ders Notları ve Kitapları

Öğretim planındaki tüm derslerde, ilk hafta ders içeriği ve akışı doğrultusunda ders kapsamında 
kullanılacak temel ve yardımcı kaynaklar, ders notları ve diğer materyaller hakkında bilgi 
verilmektedir. Bu bilgiler ayrıca Bologna Bilgi Sistemi ve Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden 
öğrenciler ile paylaşılmaktadır.

Staj

Staj, öğrencilerin derslerde edindikleri teorik ve uygulamalı bilgileri sektördeki işletmelerde 
uygulama imkânı buldukları bir öğrenme yöntemidir. Bu amaçla öğrenciler eğitim süreleri 
içerisinde herhangi bir yaz döneminde 30 işgünü staj yapmaktadırlar.

İşletmede Mesleki Eğitim

Bölüm öğrencilerine eğitim müfredatında sağlanan imkânlardan bir diğeri İşletmede Mesleki 
Eğitim’dir. “Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi İşletmede 
Mesleki Eğitim Yönergesi” doğrultusunda 2020-2021 eğitim öğretim yılı itibariyle Bankacılık ve 
Sigortacılık Bölümü öğrencileri, müfredatlarında yer alan ve yedinci veya sekizinci yarıyıllarda 
alanlarıyla ilgili kurumlarda (banka, sigorta acentesi vs.) uygulamalı eğitim yapabilmektedirler. 
30AKTS’lik bir ders olarak eğitim müfredatında yer alan İşbaşı Uygulamalı Eğitim kapsamında 
öğrenciler (haftada 5 gün ve günlük 8’er saat olmak üzere akademik yılın güz veya bahar 
dönemlerinde 15 hafta boyunca) bankacılık ve sigortacılık işletmelerinde farklı bölümlerde 
uygulamalı eğitim alma imkânına sahiptir. Öğrenciler, İşbaşı Uygulamalı Eğitim’e katıldıkları 
süre boyunca 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası kapsamında, Bolvadin 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından sigortalanmaktadırlar. Öğrenciler 15 haftalık bu süreçte 



“Haftalık faaliyet Raporunu takip eden her hafta işyeri sorumlusunun onayını aldıktan sonra 
işyerinden sorumlu öğretim üyesine göndermekte ve ilgili dönem sonunda tüm raporları dosya 
halinde teslim edilirken sorumlu öğretim üyeleri tarafından değerlendirilmektedir.

Kanıtlar

https://bubfa.aku.edu.tr/bankacilik-ve-sigortacilik-bolumu-ders-icerikleri/

https://bubfa.aku.edu.tr/isletmede-mesleki-egitim-ve-rapor-hazirlama-kriterleri/

5.3. Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli 
gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmalıdır.

Öğretim Planının Geliştirilmesine Yönelik Yönetim Sistemi

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü kuruluşundan bugüne kadarki 
süreçte Öğretim Planını sürekli iyileştirme ve geliştirme çabası için de olmuştur. Öğretim Planı, 
Bölüm Başkanı ve öğretim elemanlarından oluşan Bölüm Kurulu tarafından sürekli olarak 
incelenmektedir. Bu kurul, tüm bölüm öğretim elemanlarını Öğretim Planı konusunda 
bilgilendirmekte ve Akademik Kurulda alınan kararlar doğrultusunda çalışmalarını 
yürütmektedir.

Her akademik yılda açılması planlanan derslere yönelik öğretim üyesi görevlendirmesi Bölüm 
Kurul kararı ve Fakülte onayı ile gerçekleştirilmektedir. Güz ve bahar yarıyılları sonunda yapılan 
Bölüm Kurul toplantılarında, o yarıyılın değerlendirmesi yapılmakta ve gelecek yarıyıl için de 
görüş ve öneriler alınmaktadır. Öğretim planının yürütülmesinde, akademik açılış ve kapanış 
toplantılarına ilave olarak bölümde görevli tam zamanlı, yarı zamanlı ve ders saati ücretli öğretim 
elemanları ile belirli aralıklarla toplantılar yapılmaktadır. Düzenlenen bu toplantılarda, fakülte 
yönetiminden, öğretim elemanlarından ve öğrencilerden gelen geri bildirimlere göre planlama 
yapılmaktadır.

Öğretim planında yer alan derslerin içerik, değerlendirme, öğrenim çıktıları, ders planı vb. 
bilgilerinin standart bir şekilde sunumu ve uygulama birliği için her derse ait ders planı Bologna 
Bilgi Sistemine tanımlanmaktadır. Bankacılık ve Sigortacılık öğretim planı AKÜ Bologna Bilgi 
Sistemi ile yürütülmektedir. Bölüm öğretim planında yer alan tüm bilgiler (ders çıktıları, ders 
içerikleri, ders kaynakları vb.) dönem başında bu sistem yardımı ile güncellenmektedir.

5.4. Eğitim Planı, En az bir yıllık ya da en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında temel 
bilim eğitimi içermelidir.

Öğretim planında yer alan temel bilimler 40 AKTS düzeyindedir. En az bir buçuk yıllık ya da en 
az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel (mühendislik, fen, sağlık… vb.) bilimleri 
ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi. İçermelidir.

Kanıtlar

https://bubfa.aku.edu.tr/bankacilik-ve-sigortacilik-bolumu-ders-icerikleri/

https://ogrenci.aku.edu.tr/egitim-ogretim-sinav-yonetmenligi/

5.5. En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel 
(mühendislik, fen, sağlık… vb.) bilimleri ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi. İçermelidir.

Öğretim Planında İlgili Disipline Uygun Mesleki Eğitim Düzeyi Öğretim planında yer alan ilgili 
disipline uygun mesleki eğitim öğretimi sağlayan derslerin AKTS toplamı 240' tır.



5.6. Eğitim programının teknik içeriğini bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda genel 
eğitim olmalıdır.

Öğrenciler, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanacakları, ilgili standartları ve 
gerçekçi kısıtları ve koşulları içerecek bir ana uygulama/tasarım deneyimiyle, hazır hale 
getirilmelidir.

5.7. Öğrenciler, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanacakları, ilgili standartları 
ve gerçekçi kısıtları ve koşulları içerecek bir ana uygulama/tasarım deneyimiyle, hazır hale 
getirilmelidir.

Öğretim Planı Uygulama Deneyimi

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğretim planında, mesleki uygulamalı derslerin yanı sıra alınan 
teorik ve kavramsal eğitimin alanda uygulanmasına yönelik “Staj” (Zorunlu) ve “İşletmede 
Mesleki Eğitim” (Seçmeli) dersleri bulunmaktadır. “Staj” veya “İşletmede Mesleki Eğitim” 
kapsamında, öğrenciler sektör işletmelerinde dönem içerisinde aldıkları teorik ve uygulamalı 
dersleri staj ve işbaşı uygulamalı eğitim derslerinde uygulamalı olarak gerçekleştirmekte ve bilgi, 
beceri ve yetkinliklerini geliştirerek güncel tutmakta ve gerçekçi koşullar ile öğrendiklerini 
birleştirmektedirler.

Staj

Staj, öğrencilerin derslerde edindikleri teorik ve uygulamalı bilgileri sektördeki işletmelerde 
uygulama imkânı buldukları bir öğrenme yöntemidir. Bu amaçla öğrenciler eğitim süreleri 
içerisinde herhangi bir yaz döneminde 30 işgünü staj yapmaktadırlar.

İşletmede Mesleki Eğitim

Bölüm öğrencilerine eğitim müfredatında sağlanan imkânlardan bir diğeri İşbaşı Uygulamalı 
Eğitim’dir. “Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi İşbaşı 
Uygulamalı Eğitim Yönergesi” doğrultusunda 2020 -2021 eğitim öğretim yılı itibariyle 
Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğrencileri, müfredatlarında yer alan ve yedinci veya sekizinci 
yarıyıllarda isteğe bağlı olarak Afyonkarahisar ili sınırları içerisindeki turizm işletmelerinde 
uygulamalı eğitim yapabilmektedirler. 30 AKTS’ lik bir ders olarak eğitim müfredatında yer alan 
İşbaşı Uygulamalı Eğitim kapsamında öğrenciler (haftada 5 gün ve günlük 8’ersaatolmak üzere 
akademik yılın güz veya bahar dönemlerinde 15 hafta boyunca) bankalarda ve sigorta 
acentelerinde farklı bölümlerde uygulamalı eğitim alma imkânına sahiptir. Öğrenciler, İşbaşı 
Uygulamalı Eğitim’e katıldıkları süre boyunca 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası kapsamında, Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından sigortalanmaktadırlar. 
Öğrenciler 15 haftalık bu süreçte “Haftalık faaliyet Raporu ”nu takip eden her hafta işyeri 
sorumlusunun onayını aldıktan sonra işyerinden sorumlu öğretim üyesine göndermekte ve ilgili 
dönem sonunda tüm raporları dosya halinde teslim edilirken sorumlu öğretim üyeleri tarafından 
değerlendirilmektedir.

6. Öğretim Kadrosu

6.1. Öğretim kadrosu, her biri yeterli düzeyde olmak üzere, öğretim üyesi-öğrenci ilişkisini, 
öğrenci danışmanlığını, üniversiteye hizmeti, mesleki gelişimi, sanayi, mesleki kuruluşlar ve 
işverenlerle ilişkiyi sürdürebilmeyi sağlayacak ve programın tüm alanlarını kapsayacak biçimde 
sayıca yeterli olmalıdır. 

Öğretim Kadrosunun Sayıca Yeterliliği

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü, iki doçent, bir doktora öğretim üyesi ve bir araştırma görevlisi 
olmak üzere dört kişilik akademik kadrosu ile bölüm faaliyetlerini yürütmektedir. Bölüm öğretim 



elemanları haricinde Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesindeki Lojistik Yönetimi ve 
Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü öğretim elemanları ile üniversitenin diğer birimlerinden 
öğretim elemanları ile dersler eksiksiz olarak sürdürülmektedir. Öğretim kadrosu yeterli 
niteliklere sahip olmalı ve programın etkin bir şekilde sürdürülmesini, değerlendirilmesini ve 
geliştirilmesini sağlamalıdır.

Kanıtlar

*Öğretim Kadrosunun öz geçmişleri ekler de ayrıntılı bir biçimde sunulmuştur.

6.2. Öğretim kadrosu yeterli niteliklere sahip olmalı ve programın etkin bir şekilde 
sürdürülmesini, değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlamalıdır.

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğretim kadrosu ekteki tablo yardımıyla gösterilmektedir.

BUBFA Bankacılık ve Sigortacılık Akademik Kadro

Doç. Dr. Ahmet UYAR Bölüm Başkanı
Doç. Dr. Münevvere YILDIZ

Bölüm Başkan Yardımcısı

Doç. Dr. Ulukan BÜYÜKARIKAN

Arş. Gör. Muhammet KOTAN

6.3. Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri yukarıda sıralananları sağlamaya ve geliştirmeye 
yönelik olarak belirlenmiş ve uygulanıyor olmalıdır.

Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltilme Kriterleri

Öğretim üyesi atama ve yükseltmeler Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine 
Yükseltilme ve Atanma Yönergesi esaslarına yapılmaktadır. Kadro ilanı sonrasında, öğretim 
üyeliği kadrolarına başvuracak olan adaylar, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme 
ve Atanma Yönetmeliği ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve 
Atanma Yönergesi kapsamında istenen bilgi ve belgeler ile akademik çalışmalarının yer aldığı 
dosyayı ilanda belirtilen ilgili birime sunar. Ayrıca başvuru sahibi, dosyasındaki yayınların ve 
etkinliklerin yer aldığı dijital kopyayı içeren jüri sayısı kadar taşınabilir belleği, başvuru dosyasına 
ilave eder.

İlan edilen kadroya başvuran adayların dosyaları, Rektör tarafından belirlenecek Ön İnceleme ve 
Değerlendirme Komisyonunca ön incelemeye alınır. Bir rektör yardımcısının başkanlığında, 
ilandaki unvanlar da dikkate alınarak, en az üç öğretim üyesinden oluşan Ön İnceleme ve 
Değerlendirme Komisyonu, adayların dosyalarını bu yönergede atanma için şart koşulan asgari 
koşulları sağlayıp sağlamadığı yönünden inceler ve hazırlayacağı raporu Rektörlüğe sunar. Ön 
görülen asgari koşulları sağlayan adayın ilan edilen kadrolara başvurusu kabul edilir. Asgari 
koşullar açısından dosyası reddedilen adaylar, tebliğ tarihinden itibaren yedi gün içerisinde 
Komisyona sunulmak üzere itirazlarını Rektörlüğe yaparlar. Komisyon yapılan itirazı üç gün 
içerisinde karara bağlar. Kabul edilen başvuru için Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim 
Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesinin ilgili maddesine göre süre başlamış olur. İlgili 
yönerge Afyon Kocatepe Üniversitesi web sitesinde bulunmaktadır. Puanlamaya dayalı 
ön değerlendirmenin gerektirdiği koşulların sağlanmış olması, akademik atamalarda adaylar için 
bir hak oluşturmaz.



Kanıtlar

https://personel.aku.edu.tr/ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-yonergesi/

7. Alt Yapı

7.1. Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizat, eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak 
için yeterli ve öğrenme ye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yardımcı olmalıdır.

Öğretim için Kullanılan Sınıflar ve Donanımı

Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde, bankacılık ve sigortacılık Bölümü 
öğrencilerinin kullanabilmesi için 84 kişilik 4 amfi, 64 kişilik 8, 84 kişilik 5, 112 kişilik 2 ve 154 
kişilik 1 sınıf, ayrıca 48 kişilik 2 eğitim laboratuvarından oluşan eğitim ve araştırma alanı 
mevcuttur. Kullanılan dersliklerin her birinde projeksiyon cihazı, projeksiyon perdesi, dersi veren 
öğretim elemanının kullanımı için internet bağlantısı, beyaz yazı tahtası ile ergonomik öğrenci 
masaları ve sıraları yer almaktadır. Derslikler eğitim ve öğretimin verimli ve etkin 
sürdürülebilmesi için atmosfer açısından uygundur. Fakülte bünyesinde yer alan teorik eğitim 
amaçlı dersliklerin kapasitesi ve teknik donanımı derslerin sürdürülmesi açısından yeterli 
düzeydedir.

Kanıtlar

https://bubfa.aku.edu.tr/okulumuzdan-goruntuler/

https://bubfa.aku.edu.tr/sosyal-alanlarimiz/

7.2. Öğrencilerin ders dışı etkinlikler yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel 
gereksinimlerini karşılayan, mesleki faaliyetlere ortam yaratarak, mesleki gelişimlerini 
destekleyen ve öğrenci-öğretim üyesi ilişkilerini canlandıran uygun altyapı mevcut olmalıdır.
Ders Dışı Etkinliklere İlişkin Ortam ve Altyapı
Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Kırkgöz Kampüsü, 11.285 m² toplam alana sahip olup 
bunun 3.821m² si eğitim binaları, 300 m²’si kütüphane, 625m² si kongre ve konferans 
salonları,1.748 m² si sosyal (yemekhane, kantin, kafeterya, sinema) faaliyet alanları,2.577 m² si 
kapalı spor tesisleri,400 m²’si açık spor tesisleri, 1.500 m²’si idari faaliyet binası geri kalan 314 
m²’si ise diğer faaliyet alanı olarak kullanılmaktadır. BUBFA’nın teknolojik donanımı öğrenci ve 
personel sayısına yeterli değildir ama eğitim faaliyetine göre organize edilip hizmet 
sağlanmaktadır. 79 masaüstü bilgisayar, 15 dizüstü bilgisayar,1 tablet bilgisayar, 36 adet 
projeksiyon, 29 adet yazıcı, 2 adet fotokopi makinesi, 5 adet tarayıcı, 1 adet barkot okuyucu, 1 
adet baskı makinesi, 8 adet kamera, 3 adet TV ve 1 adet müzik seti mevcuttur.

7.3. Programlar öğrencilerine modern mühendislik araçlarını kullanmayı öğrenebilecekleri 
olanakları sağlamalıdır. Bilgisayar ve enformatik altyapıları, programın eğitim amaçlarını 
destekleyecek doğrultuda, öğrenci ve öğretim üyelerinin bilimsel ve eğitsel çalışmaları için yeterli 
düzeyde olmalıdır.
Öğretim Elemanlarının Ofis Olanakları
Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğretim elemanlarının kendilerine ait genelde bir veya 
ikişer kişilik ofisleri bulunmaktadır. Ofisler oldukça geniş ve havadar aynı zamanda öğrencilerin 
ihtiyaç duyduklarında kolayca erişebilecekleri noktalarda konumlandırılmış ve tasarlanmıştır. 
Öğretim Elemanlarına Ofislerde Sağlanan Donanımlar
Öğretim elemanlarına ofislerinde çalışma masası, bilgisayar masası, ofis koltuğu, masaüstü 
bilgisayar, diz üstü bilgisayar (öğretim üyelerine tahsis edilmektedir), yazıcı, kitaplık, misafir 
koltukları, sehpa, giysi dolabı, internet, telefon, masa üzeri kırtasiye ekipmanları gibi olanaklar 
sağlanmaktadır. Ayrıca kırtasiye malzemeleri desteği de verilmektedir. Öğretim elemanlara 



sağlanan destekler gerek bilimsel araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi gerekse öğretim amaçlı 
derslerin yürütülmesinde ihtiyaç duyulan talebi karşılayacak niteliktedir.

Kanıtlar

7.4.



Öğrencilere sunulan kütüphane olanakları eğitim amaçlarına ve program çıktılarına 
ulaşmak için yeterli düzeyde olmalıdır.

Kütüphane

Bolvadin Kırkgöz Kampüsü, bir adet 50 kişilik oturma kapasiteli 300 m² alana sahip Kütüphane 
Hizmet Alanına sahiptir.

7.5. Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış 
olmalıdır. Engelliler için altyapı düzenlemesi yapılmış olmalıdır.

Kampüste ve Binada Alınan Güvenlik Önlemleri

Kampüs girişinde güvenlik görevlileri bulunmaktadır. Aynı zamanda, üniversite girişinde 
turnikeler yer almaktadır. Fakülte binası girişinde de görev yapan toplamda dört güvenlik görevlisi 
bulunmaktadır. Ayrıca bina içi ve çevresi 21 adet güvenlik kamerası ile 24 saat izlenmektedir.

Kampüs Ortamı ve Eğitim Binasında Alınan Yangın Önlemleri

Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde yer alan tüm akademik, idari ve sosyal amaçlı binalarda 26735 
sayılı Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik doğrultusunda yangın önlemleri 
alınmış durumdadır. Binalarınherkatındaperiyodikolarakbakımvedolumuyapılanyangıntüpleri ile 
birlikte olası bir yangın durumunda uygulanması gereken yönergeler bulunmaktadır. Bu tedbirlere 
ek olarak İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı bünyesinde bir adet kampüs içi kullanım amaçlı 
itfaiye aracı bulunmaktadır. Ayrıca tüm akademik ve idari birimlerde Yangın ve İlkyardım 
ekipleri oluşturularak, yangın talimatları kolay görülebilen alanlara asılmış vaziyettedir. Diğer 
yandan olası iş kazalarının (yangın ve ilk yardım dahil) önlenmesi amacı ile 30/06/2012 tarih 6331 
Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun 4.,5.,11.,12.,13. maddeleri ile İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kurulları Hakkında Yönetmeliğin 8. Maddesine dayanılarak, Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Senatosu’nun 31/12/2014 tarih ve 2014/110 sayılı kararı ile Afyon Kocatepe Üniversitesi İş 
Sağlığı ve İş Güvenliği Birimi kurulmuştur.

Engelliler için Önlemler

Afyon Kocatepe Üniversitesi Engellilere yönelik gerçekleştirmiş olduğu çalışmalar doğrultusunda 
“Engelsiz Üniversite” Belgesi almıştır. Bu kapsamda fakülte ve üniversite genelinde engelliler 
için geniş çaplı düzenlemeler gerçekleştirilmiştir. Bunun sonucunda da üniversitemiz “Engelsiz 
Üniversite Ödülleri 2020”de Birincilik Ödülüne layık görülmüştür.

8. Kurum Desteği ve Parasal Kaynaklar

8.1. Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen strateji, 
programın kalitesini ve bunun sürdürülebilmesini sağlayacak düzeyde olmalıdır.

Bankacılık ve sigortacılık bölümü program bütçesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
bütçesi içerisinde yer almaktadır. Aşağıda belirtilen kalemlerden oluşan Bolvadin Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi bütçesi her yıl Temmuz ayında teklif olarak Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı’na iletilmekte, ilgili daire başkanlığı mali yılsonunda (Aralık ayı) Bolvadin 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi bütçesini netleştirmekte ve takip eden yılın ilk ayında (merkezi 
bütçe onayına bağlı olarak) onaylamaktadır. Fakülte bütçesi içerisinde mali yıl süresince gelir ve 
giderlerin takibi yapılmakta ve ilgili daire başkanlığına bildirilmektedir. Bankacılık ve sigortacılık 
Bölümü program bütçesi gelirlerinin tamamı döner Sermaye olmaksızın Afyon Kocatepe 
Üniversitesi merkezi bütçesinden sağlanan destekle oluşmaktadır. İlgili destek her mali yıl, kanun 
ve yönetmelikler doğrultusunda değişen oranlarda düzenli olarak bölüme tahsis edilmektedir.

8.2. Kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki gelişimini 
sürdürmesini sağlayacak yeterlilikte olmalıdır.



Öğretim Kadrosu Açısından Bütçenin Yeterliliği

Bölüm öğretim kadrosunun yapılanması ve kısa-orta ve uzun dönemli akademik kadro gelişim 
planlamaları Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı ve Bankacılık ve Sigortacılık 
Bölüm Başkanlığı’nın ortak çalışmaları ile her yıl belirlenmekte ve bu doğrultuda Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Rektörlüğü’ne yıllık olarak kadro ihtiyacı bildirilmektedir. Rektörlük makamı onayı 
ve merkezi bütçe olanakları doğrultusunda bölüme kadro tahsisi gerçekleştirilmekte, tahsis 
sürecinde tahsise ilişkin bütçe de sağlanmaktadır.

8.3. Program için gereken altyapıyı temin etmeye, bakımını yapmaya ve işletmeye yetecek parasal 
kaynak sağlanmalıdır.

Altyapı ve Donanım Desteği

Altyapı ve Donanımı Temin Etmek İçin Parasal Desteğin Yeterliliği

Bölümde ihtiyaç duyulan altyapı ve donanımın temini, ilgili altyapı ve donanımın bakımı ve 
işletilmesi amacıyla Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Rektörlüğü merkezi bütçesinden finansman talep edilmektedir. Üniversite tarafından 
fakülte için tahsis edilen bütçe teorik ve uygulamalı derslerin sürdürülebilmesi, gerekli ekipman 
ve malzemelerin tahsisi, makine ve teçhizatın düzenli bakımı, 
uygulamalıdersleriçingereklimalzemelerinteminivepaketprogramların kiralanması için yeterli 
düzeydedir. Fakültede asansör, mutfak uygulama alanlarında yer alan konveksiyonel fırın vb. 
teçhizatın bakımı periyodik olarak sağlanan bütçeden yaptırılmaktadır. Buna ek olarak, 
dersliklerdeki öğretim donanımı (projeksiyon cihazı, perde vb.) her dönem belirli aralıklarla 
gözden geçirilmekte ve olası aksaklıklar ve sorunlara anında müdahale imkanı edinilmektedir. Bu 
konularda bütçe planlaması dönem başında yapılmakta ve sağlanan bütçenin yetersiz kaldığı 
durumlarda, işlerliğin aksatılmaması için üniversite yönetiminden ek bütçe desteği alınmaktadır.



Kanıtlar

Parasal Kaynaklar

8.4. Program gereksinimlerini karşılayacak destek personeli ve kurumsal hizmetler sağlanmalıdır. 
Teknik ve idari kadrolar, program çıktılarını sağlamaya destek verecek sayı ve nitelikte olmalıdır.

Teknik ve İdari Personelin Niteliksel Yeterliliği

Fakültemizin İdari Personel sayısı kadrolu çalışan 7 kişiden oluşmaktadır: 1 Fakülte sekreteri, 1 
şef- öğrenci işleri, 1 tahakkuk- satın alma, 1 genel evrak – işletmede mesleki eğitim, 1 memur- 
dekan sekreteri, 2 sürekli işçi. 

Kanıtlar

https://bubfa.aku.edu.tr/idari-personel-deneme/  

9. Organizasyon ve Karar Alma Süreçleri

9.1. Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt 
birimlerin kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarının 
gerçekleştirilmesini veeğitimamaçlarınaulaşılmasınıdestekleyecekşekildedüzenlenmelidir.

Kurulan Ölçme Değerlendirme Sisteminin Sürekli İyileştirilmesi

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünün sürekli iyileştirme kapsamında yaptığı çalışmalara ekteki 
şekilde yer verilmektedir. Bankacılık ve sigortacılık Bölümünde eğitim öğretim kalitesinin 
artırılması ve belirlenen sorunların giderilmesi kapsamında sürekli iyileştirme çalışmaları 
yapılmaktadır. Bu kapsamda, öncelikli olarak iç ve dış paydaşlardan görüşler alınmaktadır. 
Bankacılık ve sigortacılık Bölümünün iç paydaşlarından olan bölüm öğrencileri, mezun durumda 
olan öğrenciler, bölüm öğretim üyeleri ve fakültedeki diğer bölüm öğretim elemanlarından bölüm 
öz görevleri, program öğretim amaçları ve program çıktılarının belirlenmesi hususlarında 
anket/görüş formu aracılığıyla görüş ve önerileri alınmaktadır. Ayrıca, iç paydaşlardan olan 
Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı ve Rektörlükten alınan bilgi ve talimatlar 



doğrultusunda bölümde yapılan/yapılacak olan faaliyet ve uygulamalara yönelik düzenlemeler ve 
değişiklikler yapılmaktadır.

Kanıtlar

https://bubfa.aku.edu.tr/organizasyon-semasi-2/

10. Programa Özgü Ölçütler

10.1. Programa Özgü Ölçütler sağlanmalıdır.

Programa Özgü Ölçütlerin Sağlanma Yöntemi

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünde programa özgü ölçütlerin sağlanmasında öğretim planı 
dersleri temel alınmaktadır. Bu kapsamda derslerden öğrenilen bilgi ve becerilerin ölçümü için 
ara sınavlar ve dönem sonu sınavları somut ölçüm yöntemi olarak kullanılmaktadır. Öğrencilerin 
dersler ile elde ettiği bilgi beceri ve yetkinliklerin ölçümünde sınavlara ek olarak ödev ve proje 
hazırlama etkinlikleri, sınıf ortamında belirli bir konunun sunumu, grup aktiviteleri, mesleki 
uygulamalar, il içi ve/veya dışı teknik geziler ve dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından 
bağımsız olarak ya da sınavlar içerisinde değerlendirilmektedir. 
Programaözgüölçütlerinsağlanmasındadestekleyicidiğerunsurlarise;

Öğrencilerin belirli aralıklarla sektör temsilcileri ile buluşturulması, 

Öğrencilere yönelik istihdam ve kariyer günü etkinlikleri düzenlenmesi, 

Derslerden bağımsız olarak organize edilen il dışı geziler.

Sonuç

İş yaşamı teknolojik gelişmelerle birlikte köklü bir şekilde değişmekte; bu teknolojik gelişmelere 
koşut olarak para ve finans piyasaları hemen hemen bütün iş dallarının evriminde ana katalizör 
işlevini üstlenmektedir. Bankacılık ve Sigortacılık sektörü, bütün dünyada ve ülkemizde hâli 
hazırda var olan önemini her geçen gün daha çok pekiştirmekte ve bu alanda yetişmiş uzman iş 
gücüne gereksinim artmaktadır.

Bu doğrultuda BUBFA Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü’nün amacı, bilim ve teknolojideki hızlı 
gelişmeler sonucu yeniden biçimlenen iş yaşamında ve günlük yaşamda bankaların ve sigorta 
kurumlarının etkinlik alanları sürekli genişlemekte, önemleri artmaktadır. Ulusal ve uluslararası 
boyutta yaşanan ekonomik olumsuzlukların temelinde çoğunlukla finansal sorunlar yatmaktadır. 
Bu hususlar göz önüne alınarak 2013 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde açılması 
düşünülen Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü hem 
bankacılık hem de sigortacılık sektörlerinde uzmanlaşmış bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 
Bu uzmanlık eğitimi öğrencilerin istihdam olanaklarını, tercih edilebilirliklerini güçlendirecektir

Bankacılık-Sigortacılık Bölümü 4 yıllık lisans eğitimi vermektedir. Dersler ve ders içerikleri, 
öğrencilerin yeterli mesleki altyapıyı ve yönetme becerilerini kazanmalarını sağlayacak biçimde 
seçilmiş ve düzenlenmiştir. Programın ilk iki yılında temel matematik, bilgisayar, ekonomi ve 
işletme alanları ile ilgili dersler bulunmaktadır. Diğer iki yılda ise Para Teorisi ve Politikası, Banka 
Hukuku, Sigorta mevzuatı, Sermaye Piyasaları, Banka İşlemleri, Uluslararası Finansal Piyasalar, 
Kredi Politikası ve Değerlendirilmesi, Merkez Bankası ve Banka Muhasebesi ve Sigorta 
Muhasebesi gibi mesleki dersler verilmektedir. Öğrencilerin edindikleri bilgileri mezun olmadan 
önce uygulamaları, sektörü tanımalarını ve sektörle ilişkilerini geliştirebilmeleri için, bölüm 
denetiminde 30 iş günü Yaz Stajı ve en az 200 iş saatinden oluşan İşbaşında Eğitimi yapmaları 
sağlanacaktır. Bu bağlamda, meslek derslerinin büyük çoğunluğu alanında uzman kamu ve özel 



sektörün değerli uzmanlarınca verilecek ve öğrencilerin iş başı eğitim çalışmaları da Hazineye 
Dış Ticaret Müsteşarlıkları, T.C. Merkez Bankası, Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı, 
Ulusal Bankalar ve Finans Kurumları ve aracı kurumlarla Üniversitemizin işbirliğinde 
gerçekleştirilecektir.



EK- ÖĞRETİM ÜYELERİ ÖZGEÇMİŞLERİ

ÖZGEÇMİŞ
ADI- SOYADI AHMET UYAR
UNVANI DOÇ. DR. 

ALINAN DERECELER 
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih

Ön lisans
Lisans İŞLETME SELÇUK 2005
Yüksek lisans İŞLETME AKÜ 2008
Doktora İŞLETME/PAZARLAMA AKÜ 2014

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER
Kuruma ilk atanma tarihi 2009
Kurumdaki hizmet süresi 14
Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih

Öğr Gör. AKÜ/ŞUHUT MYO 2009
Dr. Öğr. Üyesi AKÜ /BUBFA 2016
Doç. Dr. AKÜ/BUBFA 2021

DİĞER İŞ DENEYİMİ 
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan

DANIŞMANLIKLAR 
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora
Tez Adı Bitiş Tarihi

2018 Yüksek Lisans Yeşil satın alma davranışlarının tüketici satın alma kararları üzerindeki etkisi 2020

PATENTLER /ÖDÜLLER 
Yıl Patent / Ödül Adı Alan Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler) 
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR
 
A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. UYAR AHMET (2019). Tüketicilerin Mobil Uygulamalara Iliskin Algılarının Teknoloji Kabul Modeli Ile
D e g e r l e n d i r i l m e s i. Isletme Arastırmaları Dergisi, 11(1), 687-705., Doi:
10.20491/isarder.2019.629, 
2. UYAR AHMET (2019). YESIL SATIN ALMA DAVRANISI BELIRLEYEN UNSURLARINYAPISAL ESITLIK
MODELLEMESI ILE INCELENMESI. EKEV AKADEMI, 23(77), 15-34., 
3. UYAR AHMET (2019). MÜSTERI MEMNUNIYETI ILE MÜSTERI SADAKATI ARASINDAKIILISKININ
YAPISAL ESITLIK MODELI ILE INCELENMESI: OTOMOBIL KULLANICILARI ÜZERINE BIR
UYGULAMA. Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi, 18(69), 41-57., Doi: 10.17755.esosder.416556,
4. UYAR AHMET (2019). Sosyal Medyanın Tüketicilerin Satın Alma Niyeti Üzerine Etkisi: Üniversite
Ögrencileri Üzerine Bir Çalısma. Journal of Yasar University, 14, 137-147., 
5. AVAN ALI,UYAR AHMET,ZORLU ÖZCAN,ÖZMEN ALPARSLAN (2019). The effects of servicescape on
the emotional states and behavioural responses of hotel guests. Anatolia, 1-13., Doi:
10.1080/13032917.2019.1575885
6. UYAR AHMET (2019). MÜSTERI SADAKATINI ETKILEYEN FAKTÖRLERIN YAPISAL ESITLIK
MODELIYLE INCELENMESI: BANKA MÜSTERILERI ÜZERINE BIR ARASTIRMA. the Journal of
Academic Social Sciences, 88(88), 59-77., Doi: 10.16992/ASOS.14686,

B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler 
1.



C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler
1. …

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. …

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler
1. …



ÖZGEÇMİŞ
ADI- SOYADI Burak Ahmet SAKA
UNVANI Öğretim Görevlisi

ALINAN DERECELER 
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih

Ön lisans
Lisans Tarih Karadeniz Teknik Üniversitesi 07.06.2014
Yüksek lisans Tarih Karadeniz Teknik Üniversitesi 31.01.2018

Doktora Tarih Afyon Kocatepe Üniversitesi 2019- Devam 
ediyor

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER
Kuruma ilk atanma tarihi 27.03.2019
Kurumdaki hizmet süresi 4 yıl 2 ay
Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih

Ögr. Gör. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
Bölüm Başkanlığı 27.03.2019

DİĞER İŞ DENEYİMİ 
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan

DANIŞMANLIKLAR 
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora
Tez Adı Bitiş Tarihi

PATENTLER /ÖDÜLLER 
Yıl Patent / Ödül Adı Alan Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler) 
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi

2021-
2022

Afyonkarahisar İlinde Bulunan Milli Mücadele Dönemi Savaş Alanları ve 
Şehitlikler ile İlgili Yüzey Araştırması’nda Araştırmacı 08.08.2021 07.01.2022

2023 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkan Yardımcısı 24.05.2023 Devam ediyor

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR
 
A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. …

B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler 
1. … 

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler
1. …

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. …

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler
1. …



ÖZGEÇMİŞ
ADI- SOYADI BURCU KAYNAR BİLEN
UNVANI DR.ÖĞR.ÜYESİ

ALINAN DERECELER 
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih

Ön lisans
Lisans İşletme Afyon Kocatepe Üniversitesi 2002
Yüksek lisans İşletme Afyon Kocatepe Üniversitesi 2005
Doktora İşletme Afyon Kocatepe Üniversitesi 2011

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER
Kuruma ilk atanma tarihi 22.07.2002
Kurumdaki hizmet süresi 21
Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih

Dr.Öğr.Üyesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fak. 2013

DİĞER İŞ DENEYİMİ 
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan

DANIŞMANLIKLAR 
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora
Tez Adı Bitiş Tarihi

PATENTLER /ÖDÜLLER 
Yıl Patent / Ödül Adı Alan Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler) 
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi

2018 BUBYO Müdür Yrd. 2018 2018

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR
 
A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. …

B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler 
1. … 

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler
1. Tülay Tellioğlu, Burcu Kaynar Bilen, Ali Rıza Kaymaz ve Beyzanur Demirayak (2021), Covid19 Sürecinin Sağlık ve Gıda Sektöründeki 

İşletmelerin Finansal Tablolar Üzerine Etkisi "Afyonkarahisar İli'nde Faaliyet Gösteren İşletmelerin İncelenmesi", Covid-19 Salgınının 
İşletmelerin Finansal Tabloları Üzerine Etkisine İlişkin Araştırma Sonuçlarının Değerlendirilmesi, Ankara Gazi Kitapevi, ISBN:978-625-
7530-48-4.

2. Burcu Kaynar Bilen ve Tülay Tellioğlu (2022), Denetçi Raporlarında Yer Alan Denetim Kapsamının Farklı Ülke Uygulamalarına İlişkin 
Değerlendirmeleri, Denetçi Raporlarında Güncel Gelişmeler: Uluslar arası İnceleme, Ankara Gazi Kitapevi, ISBN: 978-625-8374-01-8

3. Tülay Tellioğlu ve Burcu Kaynar Bilen (2022), Kilit Denetim Konularına Covid-19 Etkisinin Borsa'da İşlem Gören Aynı Sektördeki Şirketler 
Açısından Karşılaştırılması: Türkiye-Güney Afrika İncelemesi, Kamu Sektöründe Uluslararası Muhasebe ve Denetim Standartları İle 
Bağımsız Denetim Uygulamalarına İlişkin Güncel Konular ve Araştırmalar, Ankara Gazi Kitapevi, ISBN: 978-625-8374-58-2

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. …

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler
1. …



ÖZGEÇMİŞ
ADI- SOYADI Doğan ÖZTÜRK
UNVANI Öğretim Görevlisi

ALINAN DERECELER
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih

Ön lisans
Lisans İşletme Anadolu Üniversitesi 2006
Yüksek lisans İktisat/Para Banka Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 2010
Doktora İşletme/Katılım Bankacılığı Afyon Kocatepe Üniversitesi Devam ediyor

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER
Kuruma ilk atanma tarihi 14.02.2014
Kurumdaki hizmet süresi 10
Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih

Öğretim Görevlisi Bolvadin Meslek Yüksekokulu 14.02.2014

DİĞER İŞ DENEYİMİ
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan
Kuveyt Türk Katılım Bankası 2011-2014 Operasyon Uzmanı
Abaküs Turizm Tic. Aş. 2007 Satın Alma Müdürü

DANIŞMANLIKLAR
Yıl Yüksek Lisans/

Doktora
Tez Adı Bitiş Tarihi

PATENTLER /ÖDÜLLER
Yıl Patent / Ödül Adı Alan Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev

Katılım Finans Derneği 2022 Yönetim Kurulu Üyesi

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi

2019 Afyon Kocatepe Üniversitesi İslâm İktisadı ve Finansı Uygulama ve
Araştırma Merkezi (AKİFAM) Müdür Yardımcısı 2019 Devam Ediyor

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. CANBAZ MUHAMMET FATİH,ÖZTÜRK DOĞAN (2019). Melek Yatırımcılık Farkındalık Analizi: Afyonkarahisar Örneği. Avrasya Sosyal ve 

Ekonomi Araştırmaları Dergisi, 6(12), 204-224. (Yayın No: 5762716)
2. Şahin Güller,GÖKDEMİR LEVENT,ÖZTÜRK DOĞAN (2016). Global Crisis and its Effect on Turkish Banking Sector A Study with Data 

Envelopment Analysis. Procedia Economics and Finance, 38, 38-48., Doi: 10.1016/S2212-5671(16)30174-5 (Yayın No: 3295899)
3. BAKIRTAŞ İBRAHİM,KECEK GÜLNUR,ÖZTÜRK DOĞAN (2010). Efficiency Evaluation of Turkish Individual Pension Systems by Data 

Envelopment Analysis. Journal of Money, Investment and Banking, 3(18), 29-39. (Yayın No: 707067)

B. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler
1. CANBAZ MUHAMMET FATİH,ÖZTÜRK DOĞAN,ÇONKAR MEHMET KEMALETTİN (2019). Katılım Endeksi ve Dünya İslami Endeks Normlarının 

Kıyaslanması. International Congress of Science,Culture Education, 563-575. (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:5589325)
2. ÖZTÜRK DOĞAN,CANBAZ MUHAMMET FATİH,GÜR MURAT (2017). KATILIM BANKALARI İLE MEVDUAT BANKALARIN ETKİNLİKLERİNİN VZA 

İLE KARŞILAŞTIRILMASI. II. Ines International Education and Social Science Congress, 819-819. (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın 
No:3911378)

3. ÖZTÜRK DOĞAN,CANBAZ MUHAMMET FATİH,GÜR MURAT (2017). MESLEK YÜKSEKOKULLARININ MALMQUIST ENDEKSİ İLE TOPLAM 
FAKTÖR VERİMLİLİKLERİNİNARAŞTIRILMASI: AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİNDE ÖRNEK BİR UYGULAMA. II. International Academic 
Research Congress 2017, 1004-1004. (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:3911472)

4.ÖZTÜRK DOĞAN (2016). 2009 2014 Yılları Hayat Dışı Türk Sigorta Şirketlerinin Veri Zarflama Analizi ile Etkinlik Analizi. 3. Uluslararası Çin'den 
Adriyatik'e Sosyal Bilimler Kongresi (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:3304305)

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler



1. Hukuk Temelinde Sigortacılık ve Tekâfülü Anlamak, Bölüm adı:(Sigorta ve Reasürans Şirketleri) (2019)., ÖZTÜRK DOĞAN, Beta, Editör:Doğan 
Öztürk, Mmuhammed Fatih Canbaz, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 40, ISBN:978 - 605 - 242 - 531 - 2, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 
5728539)

2 .GENEL MUHASEBE, Bölüm adı:(MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR) (2015)., ÖZTÜRK DOĞAN, DİZGİ, Editör:DUMAN HALUK, Basım
sayısı:1, Sayfa Sayısı 528, Türkçe(Ders Kitabı), (Yayın No: 2206164)

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. …

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler
1. …



ÖZGEÇMİŞ
ADI- SOYADI Fevzi ÖZEK
UNVANI Öğretim Görevlisi

ALINAN DERECELER 
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih

Ön lisans Adalet Anadolu Üniversitesi 24/07/2017

Lisans Elektronik ve Bilgisayar 
Öğretmenliği/Bilgisayar Eğitimi Fırat Üniversitesi Ağustos-1996

Yüksek lisans
Doktora

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER
Kuruma ilk atanma tarihi 01/03/1998
Kurumdaki hizmet süresi 25 yıl
Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ Bolvadin MYO 1999
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ Dinar MYO 1998

DİĞER İŞ DENEYİMİ 
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan
Milli Eğitim Bakanlığı 1 yıl 6 ay Öğretmen
Kara Havacılık Okl. ve Eğt. Mrk. K.lığı 11 ay OBİ Gv. Subayı

DANIŞMANLIKLAR 
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora
Tez Adı Bitiş Tarihi

PATENTLER /ÖDÜLLER 
Yıl Patent / Ödül Adı Alan Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler) 
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi

Anabilim Dalı başkanı 2003 2007
Bölüm Başkan Yardımcısı 2007 2009
Müdür yardımcısı 2014 2020

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR
 
A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. …

B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler 
1. … 

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler
1. …

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. …

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler



ÖZGEÇMİŞ
ADI- SOYADI İzzet GÜLŞEN
UNVANI Doktor Öğretim Üyesi

ALINAN DERECELER 
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih

Lisans Maliye Anadolu Üniversitesi 1999
Yüksek lisans İşletme (MBA) Strayer University-USA 2007
Doktora İşletme (Üretim Yön. ve Pazarlama) Afyon Kocatepe Üniversitesi 2018

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER
Kuruma ilk atanma tarihi 30.09.2020
Kurumdaki hizmet süresi Üçüncü yıl
Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih

DİĞER İŞ DENEYİMİ 
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan
ÜÇGE ELEKTRONİK A.Ş VE BİZERBA USA, INC. 15 yıl üzeri Üst Düzey Yönetici

DANIŞMANLIKLAR 
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora
Tez Adı Bitiş Tarihi

PATENTLER /ÖDÜLLER 
Yıl Patent / Ödül Adı Alan Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler) 
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. Yok

B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler 
1. Yok

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler
1. Yok

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. Gülşen, İ. ve Özdemir, Ş. (2018) “Perakendecilikte Teknolojik Yenilikler ve Uygulamalar”, Pazarlama Teorisi ve Uygulamaları Dergisi, Cilt:4, 

Sayı:1, ss:103-138.
2. Gülşen, İ. ve Özdemir, Ş. (2018) “Yenilik ve İşletme Performansı: Gıda Odaklı Perakendecilikte Bir Araştırma”, Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Dergisi, Cilt:20, Sayı:3, ss:291-312.
3. Gülşen, İ. ve Özdemir, Ş. (2019) “Mobil Teknolojinin Perakendecilik Üzerindeki Etkileri”,  Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Dergisi, Cilt:14, Sayı:2, ss:421-440.
4. Gülşen, İ. (2019) “Nesnelerin İnterneti: Vaatleri ve Faydaları: Perakende Sektöründe Bir Araştırma”, Avrasya Sosyal ve Ekonomi Araştırmaları 

Dergisi, Cilt:6, Sayı:8, ss:106-118.
5. Gülşen, İ. (2019) “İşletmelerde Yapay Zekâ Uygulamaları ve Faydaları: Perakende Sektöründe Bir Derleme”, Tüketici ve Tüketim Araştırmaları 

Dergisi, Cilt:11, Sayı:2, ss:407-436.

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler
1. Özdemir, Ş. ve Gülşen, İ. (2017) “Perakende Mağaza Formatları ile Müşteri Arasındaki İlişki: Ankara’da Faaliyet Gösteren Gıda Odaklı Mağazalar 

Üzerine Bir Araştırma”, 22.Ulusal Pazarlama Kongresi, 28-30 Eylül, Trabzon. ss.126-141.



ÖZGEÇMİŞ
ADI- SOYADI KENAN İLARSLAN
UNVANI DOÇ.DR

ALINAN DERECELER 
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih

Ön lisans
Lisans İŞLETME AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İİBF 1992-1996
Yüksek lisans İŞLETME/MUHASEBE-FİNANSMAN AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SOS. BİL.ENS. 1998-2001
Doktora İŞLETME/MUHASEBE-FİNANSMAN AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SOS. BİL.ENS. 2006-2011

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER
Kuruma ilk atanma tarihi 22 ARALIK 1997
Kurumdaki hizmet süresi 25 YIL 6 AY
Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ DİNAR MYO 1997-2011
DR.ÖĞR.ÜYESİ BOLVADİN UYG. BİL. FAK. 2011-2022
DOÇ.DR. BOLVADİN UYG. BİL. FAK. 2022

DİĞER İŞ DENEYİMİ 
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan

DANIŞMANLIKLAR 
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora
Tez Adı Bitiş Tarihi

2022 Y. LİSANS Türkiye’de Doğrudan Yabancı Yatırımların Yenilenebilir Enerji Üretimi 
Üzerindeki Etkisinin Ekonometrik Analizi 2022

2023 Y. LİSANS Uluslararası Tarımsal Emtia Fiyatlarının Pay Senedi Piyasası Üzerindeki Etkisinin 
Ekonometrik Analizi: Türkiye Üzerine Bir Uygulama 2023

PATENTLER /ÖDÜLLER 
Yıl Patent / Ödül Adı Alan Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler) 
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi

BÖLÜM BAŞKANI 2014 2022

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR
 
A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. SHAHBAZ MUHAMMAD, İLARSLAN KENAN, YILDIZ MÜNEVVERE & XUAN VINH VO (2022). Investigation of economic and financial determinants 

of carbon emissions by panel quantile regressionm analysis: The case of Visegrad countries. Environmental Science and Pollution Research. 
29, 60777- 60791. doi:10.1007/s11356-022-20122-3

2. İLARSLAN KENAN, MÜNEVVERE YILDIZ (2022). The effects of terrorism and economic ındicators on bank loans to the private sector: Evidences 
from developing countries, Emerging Markets Finance And Trade, 58 (2), 329-341. doi:10.1080/1540496X.2021.1952070

3. İLARSLAN KENAN, YILDIZ MÜNEVVERE (2022). Do international agricultural commodity prices have an effect on the stock market index? A 
comparative analysis between Poland and Turkey, Sosyoekonomi, 30 (52), 87-107. doi: 10.17233/sosyoekonomi.2022.02.06

4. İLARSLAN KENAN, YILDIZ MÜNEVVERE, BAYAT TUĞRUL (2022). Determinants of carbon emissions through the quantile regression method: 
The case of Turkey. Eurasian Review of Business and Finance, 4(1), 1-13

B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler 
1. İLARSLAN KENAN (2022). Financial and political determinants of foreign direct investments: An investigation on developing countries. 

6.International Applied Social Sciences Congress – CiasoS 2022, 10-12 November, İzmir, Türkiye.
2. BAYAT TUĞRUL, İLARSLAN KENAN (2022). Econometric analysis of the contributions of freight transport on economy: A case study of Turkey. 

6. International Conference on Economic Development, Public Finance, Energy and Enviroment (ICBFP’2022), 26-27 May, Spain.   
3. İLARSLAN KENAN, YILDIZ MÜNEVVERE, BAYAT TUĞRUL (2021). Determination of the factors affecting carbon emission through the quantile 

regression method: The Period of 1960-2019 Turkey sample. 5. International Conference on Banking and Finance Perspectives 
(ICBFP’2021), 20-22 April, Famagusta, North Cyprus.

4. İLARSLAN KENAN (2021). Yenilenebilir enerji yatırımlarının finansmanı üzerine ekonometrik bir analiz:1970-2019 dönemi Türkiye örneği. Online 
International Conference on Empirical Economics and Social Sciences (e-ICEESS’21), 3-4 July, Bandırma, Türkiye.

5. İLARSLAN KENAN, BAYAT TUĞRUL (2020). The econometric analysis of the impact of the financial development level on the carbon emission: 
The period of 1980-2018 Turkey sample. 12. International Conference of Strategic Research on Scientific Studies and Education, 10-13 
December.



C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler
1. Fraktal Piyasa Hipotezine Teorik ve Uygulamalı Bir Yaklaşım: Borsa İstanbul İçin MF-DFA Uygulaması (2023)

YILDIZ MÜNEVVERE, İLARSLAN KENAN, Yayın Yeri:Ekin Yayınevi, Basım sayısı:1, Sayfa sayısı:125, ISBN:978-625-6952-41-6,
2. Economic Growth and Environmental Quality in a Post-Pandemic World New Directions in the Econometrics of the Environmental Kuznets 

Curve (2023) Bölüm Adı:Examination of the Environmental Kuznets Curve Hypothesis with Quadratic and Cubic Functional Models: An 
Econometric Analysis of European Countries, İLARSLAN KENAN, YILDIZ MÜNEVVERE, Yayın Yeri:Routledge, Editör:Muhammad Shahbaz, 
Daniel Balsalobre Lorente, Rajesh Sharma, Basım sayısı:1, Sayfa sayısı:336, ISBN:9781032373508,

3. İtibar Yönetimi-Disiplinlerarası Bir Yaklaşım (2021)
Bölüm Adı:Kurumsal İtibarın İşletmelerin Finansal Performansı ve Piyasa Değeri Üzerindeki Etkileri, İLARSLAN KENAN, Yayın Yeri:Nisan 
Yayınevi, Editör:Yüncü, Volkan, Basım sayısı:1, Sayfa sayısı:192, ISBN:978-975-8675-44-9, Bölüm Sayfaları:122 -141

4. Ekonomi, Finans ve İşletme Yönetimi Alanında Güncel Gelişmeler – II (2021)
Bölüm Adı:Finansal Hizmetlere Erişim Üzerinde Etkili Olan Faktörlerin Belirlenmesi: Gelişmekte Olan Ülkelere Yönelik Ekonometrik Bir 
Analiz, İLARSLAN KENAN, Yayın Yeri:Nobel Yayınları, Editör:Umut Alican, Basım sayısı:1, Sayfa sayısı:260, ISBN:978-625-433-094-0, Bölüm 
Sayfaları:243 -259

5. Terörizm ile Ekonomik-Finansal Göstergeler Arasındaki İlişki (2019)
İLARSLAN KENAN, Yayın Yeri:Berikan Yayınevi, Basım sayısı:1, Sayfa sayısı:199, ISBN:978-605-7501-91-2,

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. İLARSLAN KENAN, YILDIZ MÜNEVVERE (2022). Yenilenebilir enerji yatırımlarının finansal belirleyicileri üzerine karşılaştırmalı bir analiz: Asya-

Pasifik ve Latin Amerika ülkeleri. Business & Management Studies: An International Journal (BMIJ), 10 (4): 1-20, doi: 
https://doi.org/10.15295/bmij.v10i4.2170

2. İLARSLAN KENAN (2021). Uluslararası fosil yakıt fiyatlarının finansal piyasalar üzerindeki etkisinin ARDL sınır testi ile incelenmesi: 1986-2019 
dönemi Türkiye örneği. Marmara Üniversitesi Finansal Araştırmalar ve Çalışmalar Dergisi, 13(24), 143-158., doi:
10.14784/marufacd.879206

3. İLARSLAN KENAN (2021). Gelişmekte olan ülkelerde yenilenebilir enerji yatırımlarının finansal belirleyicileri üzerine ekonometrik bir analiz. 
Ekonomi Politika ve Finans Araştırmaları Dergisi, 6, 79-96., doi: 10.30784/epfad.1020454

4. İLARSLAN KENAN, YILDIZ MÜNEVVERE (2020). Terörizmin finansal piyasalar üzerindeki yansımalarının ardl sınır testi yaklaşımı ile incelenmesi: 
1974-2017 dönemi türk bankacılık sektörü üzerine bir uygulama. Turkish Studies-Economics, Finance, Politics, 15(4), 2131-2150., doi: 
10.29228/TurkishStudies.46137

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler
1. İLARSLAN KENAN (2020). Uluslararası altın, buğday ve bakır fiyatlarının borsa endeksi üzerindeki etkisinin ekonometrik analizi: 2000-2019 

dönemi Borsa İstanbul örneği. 7. Uluslararası Muhasebe ve Finans Araştırmaları Kongresi (ICAFR’20), 23-25 Ekim, Zonguldak.
2. BAYAT TUĞRUL, İLARSLAN KENAN (2020). Finansal gelişmişlik düzeyinin karayolunda taşınan yük üzerindeki etkisinin ekonometrik analizi: 

1985- 2018 dönemi Türkiye örneği. 4. Ulaştırma ve Lojistik Ulusal Kongresi, 29-30 Aralık, Bursa.
3. İLARSLAN KENAN (2019). Panel eş bütünleşme ve panel nedensellik analizleri çerçevesinde faaliyet giderlerinin işletme karlılığı üzerindeki 

etkisinin araştırılması: BİST teknoloji endeksi kapsamındaki işletmeler üzerine bir inceleme. Asead 5. Uluslararası Sosyal Bilimler 
Sempozyumu, 27-29 Nisan, Antalya.



ÖZGEÇMİŞ
ADI- SOYADI Özge SÖNMEZLER DURAN
UNVANI Öğr. Gör. Dr. 

ALINAN DERECELER 
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih

Ön lisans

Lisans Fen Edebiyat Fakültesi/ Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü Afyon Kocatepe Üniversitesi 2005-2009

Yüksek lisans
Sosyal Bilimler Enstitüsü/ Türk Dili ve 
Edebiyatı Ana bilim Dalı / Türk Dili Bilim 
Dalı

Gazi Üniversitesi 2010-2013

Doktora
Sosyal Bilimler Enstitüsü/ Türk Dili ve 
Edebiyatı Ana bilim Dalı / Türk Dili Bilim 
Dalı

Selçuk Üniversitesi 2013-2020

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER
Kuruma ilk atanma tarihi 2010
Kurumdaki hizmet süresi 13
Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih

Öğretim Görevlisi Dinar Meslek Yüksekokulu 2010

DİĞER İŞ DENEYİMİ 
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan

DANIŞMANLIKLAR 
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora
Tez Adı Bitiş Tarihi

PATENTLER /ÖDÜLLER 
Yıl Patent / Ödül Adı Alan Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler) 
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR
A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. Özge SÖNMEZLER DURAN, “Codex Cumanicus ve Kazan-Tatar Türkçesinin Ortak Söz Varlığında Askerî ve Siyasî Terminoloji Üzerine Bir 

Değerlendirme”, Genel Türk Tarihi Araştırmaları Dergisi, C.3, S. 5, 2021, ss. 49-64.
2. Özge SÖNMEZLER DURAN, “Codex Cumanicus’un Söz Varlığında Bulunan Hayvan Adlarının Kazan-Tatar Türkçesindeki Durumu Üzerine Bir 

İnceleme”, Journal of International Social Research, 14/77, Apr. 2021, ss. 128-141.
3. Özge SÖNMEZLER DURAN, “Kazan-Tatar Türkçesinde Örtmece Sözler ve Kullanım Alanları”, Turkish Studies Language and Litareture, 14, 2019, 

ss. 2109-2121. 

B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler 
1. Özge SÖNMEZLER DURAN, “1930-1940’lı Yıllar Tatar Edebiyatı Eserlerinde ‘Aydın Kadınlar’ Fikrinin İşlenişi: Adil Kutuy’un Hikâyelerinden 

Hareketle Bir İnceleme”, 2. Uluslararası Kadın Kongresi, 2018, ss. 260-266.

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler
1. Özge SÖNMEZLER DURAN, “Kazan-Tatar Türkçesinde Hastalık ile İlgili Söz Varlığı”, Filoloji Alanında Uluslararası Araştırmalar III, Eğitim Yayınevi, 

2022, ss. 153-177.

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. …

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler



ÖZGEÇMİŞ
ADI- SOYADI Murat GÜR
UNVANI Öğretim Görevlisi

ALINAN DERECELER 
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih

Ön lisans

Lisans İktisat
Kamu Yönetimi (Çift Anadal)

Selçuk Üniversitesi
Selçuk Üniversitesi

2012
2012

Yüksek lisans İktisat Uşak Üniversitesi 2019
Doktora Katılım Bankacılığı (Devam Ediyor) Afyon Kocatepe Üniversitesi 2020-

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER
Kuruma ilk atanma tarihi 02.03.2017
Kurumdaki hizmet süresi 6 yıl 4 ay
Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih

DİĞER İŞ DENEYİMİ 
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan
Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. 3 yıl 6 ay KOBİ Uzmanı

DANIŞMANLIKLAR 
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora
Tez Adı Bitiş Tarihi

PATENTLER /ÖDÜLLER 
Yıl Patent / Ödül Adı Alan Kurum

2010 T.C.M.B. Ödülü Sosyal Bilimler TCMB

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler) 
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi

Muhasebe ve Vergi Hizm. Bölüm Başkan V. 2017 2020

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR
 
A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. …

B.   Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler 
1. … 

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler
1. Gür M., Hukuk Temelinde Sigortacılık ve Tekafülü Anlamak, (Ed. Öztürk D. & Canbaz M. F.), Kitap 
Bölümü, 2019, Beta Basım Yayın.

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. …

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler
1. …



ÖZGEÇMİŞ
ADI- SOYADI MÜNEVVERE YILDIZ
UNVANI DR.ÖĞR.ÜYESİ

ALINAN DERECELER 
Alınan Derece Bölüm/program Üniversite Tarih

Ön lisans
Lisans İSTATİSTİK EGE ÜNİVERSİTESİ 09.06.2006
Yüksek lisans İSTATİSTİK AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 30.01.2009
Doktora İSTATİSTİK TEORİSİ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 31.05.2013

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER
Kuruma ilk atanma tarihi 23.03.2018
Kurumdaki hizmet süresi 5 YIL 4 AY
Kurumda alınan unvanlar Birim Tarih

DR.ÖĞR.ÜYESİ BOLVADİN UYGULAMALI BİLİMLER 
FAKÜLTESİ 23.03.2018

DİĞER İŞ DENEYİMİ 
Çalışılan Kurum /işletme Çalışma süresi Pozisyon/Unvan
C.V.I.I.Z YAZILIM TASARIM VE DANIŞMANLIK LTD.ŞTİ 2 YIL 2 AY PROJE YÖNETİCİSİ
YENİAY BİLİŞİM 3 YIL 7 AY PROJE KOORDİNATÖRÜ

DANIŞMANLIKLAR 
Yıl Yüksek Lisans/ 

Doktora
Tez Adı Bitiş Tarihi

2023 YÜKSEK LİSANS Makroekonomik Faktörlerin Banka Kredileri Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi: 
Türkiye Örneği 2023

2023 YÜKSEK LİSANS Yenilenebilir Enerji ve Ekonomik Faktörlerin Çevresel Etkilerinin Ekonometrik 
Analizi DEVAM EDİYOR

PATENTLER /ÖDÜLLER 
Yıl Patent / Ödül Adı Alan Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR
Kurum / Kuruluş adı Üye olunan yıl Görev

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler) 
Yıl Görev Başlangıç tarihi Bitiş Tarihi

2021- DEKAN YARDIMCISI 2021 DEVAM EDİYOR
2021- SENATO TEMSİLCİSİ 2021 DEVAM EDİYOR
2021- FAKÜLTE YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİ 2021 DEVAM EDİYOR
2019- BÖLÜM BAŞKAN YARDIMCISI 2019 DEVAM EDİYOR

2019-2021 MÜDÜR YARDIMCISI 2019 2021
2019-2021 YÜKSEKOKUL YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİ 2019 2021
2019-2021 YÜKSEKOKUL KURULU ÜYELİĞİ 2019 2021

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR
 
A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler
1. VURUR NECMIYE SERAP, YILDIZ MÜNEVVERE (2023). İşletme Kredilerinin Ekonomik Belirleyicilerinin Parametrik Olmayan Bir Yaklaşımla Analizi. 

Finans Ekonomi ve Sosyal Arastırmalar Dergisi, 8(1), 176-189., Doi: 10.29106/fesa.1227639
2. ILARSLAN KENAN, YILDIZ MÜNEVVERE, BAYAT TUGRUL (2022). Determinants of Carbon Emissions Through The Quantile Regression Method: 

The Case of Turkey . Eurasian Review of Business and Finance, 4(1), 1-13.
3. ILARSLAN KENAN, YILDIZ MÜNEVVERE (2022). Do International Agricultural Commodity Prices Have an Effect on the Stock Market Index? A 

Comparative Analysis Between Poland and Turkey. Sosyoekonomi, 30(52), 87-107., Doi: 10.17233/sosyoekonomi.2022.02.06
4. ILARSLAN KENAN, YILDIZ MÜNEVVERE (2022). The Effects of Terrorism and Economic Indicators on Bank Loans to the Private Sector: Evidence 

from Developing Countries. Emerging Markets Finance and Trade, 58(2), 329-341., Doi: 10.1080/1540496X.2021.1952070 (Çeyreklik 
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ILARSLAN KENAN, YILDIZ MÜNEVVERE, BAYAT TUGRUL (2021). 5th International Conference on Banking and Finance Perspectives 
(ICBFP'2021), (Özet bildiri)



2. Makroekonomik Faktörlerin BIST Banka Endeksi Üzerine Etkisi, YILDIZ MÜNEVVERE, ÖZDEMIR LETIFE (2019). III. Congress of International 
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Pasifik ve Latin Amerika ülkeleri. Business & Management Studies: An International Journal, 10(4), 1397-1415., Doi: 
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5. YILDIZ MÜNEVVERE (2022). Finansal Erişim, Ekonomik Büyüme ve Özel Sektör Yatırımları İlişkisinin Ekonometrik Analizi. Maliye ve Finans 
Yazıları, 36(118), 199-220.

6. YILDIZ MÜNEVVERE, VURUR NECMIYE SERAP (2022). Türkiye'de KOBI Endeksi Üzerinde Etkili Faktörlerin MARS Yöntemi ile Belirlenmesi. 
Ekonomi, Politika & Finans Araştırmaları Dergisi, 7(1), 93-111., Doi: 10.30784/epfad.1054020
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Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 24(1), 6-29., Doi: 10.21180/iibfdkastamonu.1094206

8. YILDIZ MÜNEVVERE, MEMMEDLI MEMMEDAGA (2021). Comparative Analysis for Fuzzy Nonparametric Regression Models . Eskisehir Technical 
University Journal of Science and and Technology A- Applied Sciences and Engineering, 22(4), 353-365., Doi: 10.18038/estubtda.1033350

9. ILARSLAN KENAN, YILDIZ MÜNEVVERE (2020). Terörizmin Finansal Piyasalar Üzerindeki Yansımalarının ARDL Sınır Testi Yaklaşımı ile 
İncelenmesi: 1974-2017 Dönemi Türk Bankacılık Sektörü Üzerine Bir Uygulama. Turkish Studies - Economics, Finance, Politics, 15(4), 2131-
2150., Doi: 10.29228/TurkishStudies.46137

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler
1. Finansal Erişim, Ekonomik Büyüme ve Özel Sektör Yatırımları İlişkisinin Ekonometrik Analizi, YILDIZ MÜNEVVERE (2022). The Economic 

Research and Financial Markets Congress with International Participation (IERFM), (Özet bildiri) 
2. Terörizmin Bankacılık Sektörü Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi: 1974-2017 Dönemi Türkiye Üzerine Ekonometrik Bir Analiz, ILARSLAN KENAN, 

YILDIZ MÜNEVVERE (2019). International Conference on Applied Economics and Finance&Extented with Social Sciences- ICOAEF'19 VI, 
269-270., (Özet bildiri)

3. Rekabet Üstünlüğü Sağlamada İnovasyon ve Rekabet Stratejileri Arasındaki İlişki, TUNA ÖZLEM, YILDIZ MÜNEVVERE (2022). III.International 
Academician Studies Congress (ASC2022SPRING), (Özet bildiri)

4. Türkiye’de Ekonomik Faktörlerin Karbon Nötrlüğüne Etkisi, YILDIZ MÜNEVVERE (2022). III. Ulusal Uygulamalı Sosyal Bilimler Kongresi (C-IASOS-
ULUSAL), 1(1), 53-53., (Özet bildiri)

5. Çalışanın Yeşil Davranışı ve İş Performansında Yeşil Dönüştürücü Liderliğin Rolü, TUNA ÖZLEM, YILDIZ MÜNEVVERE (2022).. III. Ulusal 
Uygulamalı Sosyal Bilimler Kongresi (C-IASOSULUSAL), 1(1), 49-50., (Özet bildiri)

6. Doğrudan Yabancı Yatırımlar ve Ekonomik Güven İlişkisi: Türkiye Örneği, YILDIZ MÜNEVVERE (2022). 9. Uluslararası Bilimsel Çalışmalar 
Kongresi, 267-274., (Tam metin bildiri)

7. Küresel Belirsizlik ve Borsa İstanbul Arasındaki Nedensellik İlişkisi, YILDIZ MÜNEVVERE (2022). Symposium of Economics Finance and 
Econometrics, 1, 170-182., (Tam metin bildiri)

8. Türkiye'de COVID-19'un Sigorta Endeksi Üzerine Yansımaları, YILDIZ MÜNEVVERE (2021). ANATOLIAN CONGRESSES 8TH INTERNATIONAL 
SOCIAL SCIENCES CONGRESS, 219-230., (Tam metin bildiri)
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Editör:ÖZEN Ercan, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 496, ISBN:978-625-7210-22-5, Türkçe(Bilimsel Kitap)
2.Uncertainty and Challenges in Contemporary Economic Behaviour, Bölüm adı:(Relationship Between Interest Rates, 
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Bıst Tourısm Index. International Journal of Economics and Administrative Studies, Doi: 10.18092/ulikidince.1224580
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